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Welcome To Auckland City Stamps Auction 227

Public auction 16

15% Vendor Commission*
*GST will be added to the commission rate for local vendors

PHONE  +64 9 522 0311   
WE WILL TRAVEL ANYWHERE IN THE WORLD TO VIEW SUITABLE MATERIAL

Deadline for Consignments 
December 15, 2018
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for a confidential appraisal. 
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Welcome to Postal Sale 227 which contains 2398 lots of World & NZ Stamps & Covers and closes on Tuesday January 22, 2019.

The New Zealand dollar has dropped significantly in recent weeks, making purchasing more appealing for some overseas clients. A guide only is 
below - do please check with your own preferred financial advisors for up to date rates as they can change:

•	 $US100.00 buys approximately $150.00 New Zealand dollars.
•	 £100.00 buys approximately $195 New Zealand dollars.
•	 EURO100.00 buys approximately $175 New Zealand dollars.
•	 $AU100.00 buys approximately $109 New Zealand dollars.

In World Stamps the highlights include Lot 188 China 1978 Arts & Crafts Min Sheet (Est $500), Lot 435 Great Britain 1929 PUC Set Fine Used (Est $800), 
Rhodesia Lot 1025 1910 7/6 Double Heads Fine Used (Est $500) and Lot 1198 Tonga 1893 Bisect on Cover (Est $500).

In New Zealand Stamps the highlights incl Lot 1284 QV 1d Orange Full Face Queen on part newspaper piece (Est $500), Lot 1414 1935 Collins Essay Set (Est 
$1500), Lot 1581 1975 3c Christmas Missing Red Colour (Est $1500), Lot 1587 2003 $4 Christmas Booklet with Major Diecut Error (Est $500), Lot 1785 1968 3c 
Olympic Offset of 4 Colours (Est $1500), Lot 1819 1/- Pigeongram Overprint on Part Flimsey (Est $7500) and Lot 1895 1880 7/6 Beer Duty (Est $1000).

In New Zealand Postal History the highlights are Lot 1989 1867 Manuscript Ho Ho Cover (Est $750), Lot 1996 1905 Wales Meter on Postcard (Est $800) and Lot 
1999 1902 Boer War Cover (Est $750).

Lastly in the Collections Lots Lot 2361 NZ Collection (Est $1400) and Lot 2362 (Est $2950). Scans of most lots are available – please contact us early with  
your requests.  

Our 16th Public Auction is being held in Auckland on Saturday March 9, 2019 and the deadline to receive consignments is fast approaching. Please contact 
David Holmes for a confidential appraisal. 

Good luck with your bidding in Auction 227 – please remember to phone, fax, post or e-mail your bids.  For those clients who email bids 
note that we will always confirm receipt of your email by return - so if you don’t hear back from us please email again or contact the office.   
Auction 227 closes on Tuesday January 22, 2019.   

We’re pleased to advise that the ACS 2019 Catalogue of New Zealand Stamps is out now and can be ordered via our web site or by completing and returning 
the flyer contained with this catalogue.  

Finally from all the team at Auckand City Stamps we’d like to wish you all the very best for the holiday season ahead - we’re looking forward to a break after a 
busy year and enjoying what we hope will be a long, hot summer here in New Zealand.  

David Holmes		 Nigel Shanks
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LOTLOT NZ$NZ$

3

WORLD STAMPS & COVERS
AFGANISTAN

1 ** 1974 Wild Animals Min Sheet SG MS765 unh (1) 21
2 ** 1996 4000a Cat (Sphynx) Min Sheet unh (1) 10
3 ** 1997 4000a Camel Min Sheet unh (1) 15

ALBANIA
4 ** 1990 WWF Endangered Animals - The Chamois SG 

2442/45 in a Block of 4 unh (4)
10

ALDERNEY
5 ** 1994 £1.60 Rabbit Booklet unh (1) 10

ANGOLA
6 ** 1990 WWF Protected Animals - Sable Antelope SG 

926/29 in a Block of 4 unh (4)
20

7 ** 2000 Cats Sheetlet of 6 unh (1) 20
ANGUILLA

8 ** 1982 75th Anniv Boy Scouts Movement SG 515/18 
unh (4)

10

9 ** 1997 WWF Endangered Species - West Indian Igua-
nas Set SG 1004/07 unh (4)

18

ANTIGUA
10 C 1989 Philexfrance Disney Min Sheet Pair on First Day 

Covers SG MS1307 (2)
25

11 ** 1999 $1.65 Domestic Animals Kittens in a Sheetlet of 
6 unh (1)

15

ARGENTINA
12 ** 1990 Insects Set SG 2201/05 unh (5) 18
13 ** 1992 Dinosaurs Pair SG 2303/04 unh (2) 11

ASCENSION
14 * 1934 KGV Pictorials Set SG 21/30 Good Mint Cat 

£120 (10)
120

15 ** 1994 Prehistoric Aquatic Reptiles Set SG 614/18 unh 
(5)

10

AUSTRALIA
16 C 1911 (AP28) 1d KGV Rose Printed Postcard Posted at 

Adelaide to London (1)
50

17 U 1915/27 Roo £1 Brown & Blue 3rd Watermark SG 44 
with heavier cancel Cat £1600 (1) PHOTO-PLATE 1

500

18 C 1917 (18JY) KGV 1d Grey Lettercard Die 2 with Bal-
larat scene cancelled. Has minor pinholes. Addressed 
to Sydney (1)

50

19 C 1927 (MY18) KGV 1 1/2d Scarlet Printed ‘Australian 
Glass Manufactures Co Ltd’ Cover Posted at Sydney 
to Christchurch, NZ. Minor ageing (1)

50

20 U 1932 5/- Sydney Harbour Bridge SG 143 Fine Used 
Cat £200 (1) PHOTO-PLATE 1

200

21 * 1932 5/- Sydney Harbour Bridge SG 143 Good Mint 
Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 1

400

22 C 1940’s Airmail Cover to NZ with KGVI 3d tied endorsed 
‘On Active Service’ Has ‘HMA HOSPITAL SHIP’ violet 
straight line cachet. Censor No 47 cachet. Roughly 
opened at top (1)

50

23 C 1941 Australian Commonwealth Military Forces 
Printed ‘Palestine Mothers’ Day 1941’ YMCA Printed 
letterhead. Minor blemish (1)

25

24 C 1955 (30NO) Long Illustrated Rickett Printed Cover 
with 2/- Olympic SG 280a tied. No 25 of 30 Covers. 
Minor perf staining. Very Scarce (1)

100

25 C 1956 (22NO) Printed Olympics Illustrated Stadium 
Cover with Set plus 2/- Olympic tied by Olympic Sta-
dium cancel. Unaddressed (1)

20

26 C 1960 (27OC) Airmail Cover to NZ with KGV 1d Pair 
Perfed ‘OS’ & 6d Kookaburra Perfined ‘VG’ tied by 
Springvale/Victoria cds. Late useage (1) PHOTO-
PLATE 4

50

27 ** 1968 $1 Famous Australians Booklet SG SB44 unh (1) 12
28 ** 1969 $1 Prime Ministers Booklet SG SB45 unh (1) 15
29 ** 1970 $1.20 Famous Australians Booklet SG SB46 unh 

(1)
18

30 U Federal Safety Match labels - Set of 42 numbered 
and made in Australia depicting Captain Cook related 
coloured designs. Fine lot (42)

80

31 U Revenue $5 Parcel Stamp cancelled with boxed ‘Ham-
ilton’ cancel (1)

10

32 C Revenue Tax Instalment 1944 6/- (2), 9/- (2), 11/- & 
15/- values tied on 1952 piece Barfoot Cat £67.50 (6 
stamps)

50

33 * Revenues Customs Duty - 1/2d,1d,2c on 1d & 5c on 
4d (the latter perfined FE) Mint No Gum odd faults (4)

20

AUSTRALIA CINDERELLAS
34 * 1914/18 Lieut J H Bisdee - First Australian to win the 

VC/Citizen’s Life Assurance Co Ltd Brown label. Mint 
No Gum. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 1

75

35 * 1914/18 Lieut J H Bisdee/1st Australian to win the/
VC/Citizens’ Life Assurance Co Ltd’ Pinkish Red label. 
Mint No Gum. Scarce (1) PHOTO-PLATE 1

75

36 * 1914/18 WW1 3x Liberty Loan labels plus ‘I Own A 
War Loan Bond - Do You?’ 3x labels Mint No Gum one 
with a perf fault. The other label with a gum (4)

50

37 U 1947 150th Anniv City of Newcastle Philatelic Exhibi-
tion/Hunter Stamp Co Newcastle Imperf Min Sheet 
postmarked the Exhibition cancel (1)

10

38 C 1964 Coolgardie Cycle Express Service Printed Card 
with 1/- & 2/6 Cycle values overprinted ‘Stamp Show 
1964’ tied (1)

20

39 ** 1972 Visit Anpex Blue/Yellow Building Sheetlet of 8 
unh (1)

20

40 ** 1989 Melbourne Stampshow ‘From Sydpex 88 to 
Stampshow ‘89’ Tram Sheetlet of 10 unh (1)

10

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
41 C 1948 (4AU) Registered ‘Australian National Antarctic/

Research Expedition 1947’ cachet with KGVI 2d & 3 
1/2d values Posted at MacQuarie Island Base to NZ. 
Fine early cover (1)

50

42 C 1954 (15FE) Seven Seas Stamps Printed 1954 Expe-
dition Postcard with Set of 4 Expedition values tied. 
Has QE 1d Strip of 3 Posted at Mawson Base cds. 
Fine Item (1)

50

BAHAMAS
43 U 1978 Christmas Min Sheet SG MS534 Fine Used (1) 10
44 ** 1984 Wildlife Set SG 690/93 unh (4) 14
45 ** 1996 Environment Protection - Reptiles Min Sheet SG 

MS1088 unh (1)
12

46 ** 1996 Environment Protection Set SG 1084/87 unh (4) 10
47 U 2000 Humane Society Set SG 1235/38 Fine Used (4) 18
48 ** 2000 Humane Society Set SG 1235/38 unh (4) 24

BAHRAIN
49 ** 1975 Horses Set SG 223a/h in a Sheetlet of 8 unh (8) 125



LOTLOT NZ$NZ$

4

50 ** 1982 Al-Areen Wildlife Park Set SG 296/301 in a 
Sheetlet of 6 unh (1)

40

BARBADOS
51 */** 1950 KGVI Definitives Set SG 271/82 - 24c & 60c 

Mint, the rest unhinged Cat £55 (12)
75

52 U 1988 Lizards Set SG 859/62 Fine Used (4) 25
53 ** 1988 Lizards Set SG 859/62 unh (4) 30
54 ** 1989 Wildlife Preservation Set unh (4) 15
55 ** 1990 Insects Set SG 937/40 unh (4) 17
56 ** 1997 Hong Kong Dogs Set SG 1101/04 unh (4) 20
57 ** 2001 $3 Hong Kong Year of the Snake Min Sheet unh 

(1)
10

BARBUDA
58 ** 1981 Girl Guide Movement Set SG 598/601 unh (4) 10
59 ** 1995 Year of the Dog 2x Min Sheets SG MS1624 unh 

(2)
70

BECHUANALAND
60 * 1932 KGV Pictorials Set SG 99/110 Good Mint Scarce 

Cat £500 (12) PHOTO-PLATE 1
500

BELGIUM
61 ** 1985 Europea Music Year SG 2831/32 unh (2) 16

BELIZE
62 ** 1982 Boys Scouts - 125ht Anniv Lord Baden-Powell 

Set SG 687/92 unh (6)
40

63 ** 1987 Girl Guides Movement Set SG 1000/03 unh (4) 10
BENIN

64 ** 1978 Philexafrique Exhibition SG 729/30 in a Gutter 
Pair unh (2)

16

65 ** 1996 Big Cats Set SG 1389/94 unh (6) 8
66 ** 1996 Prehistoric Animals Set SG 1419/24 unh (6) 10
67 ** 1998 1000f Cats Min Sheet SG MS1757 unh (1) 10

BERMUDA
68 U 1988 Transport Set SG 557/60 Fine Used (4) 10
69 U 1992 7th World Congress of Kennel Clubs SG 655/60 

Fine Used (6)
30

BHUTAN
70 C 1966 (10JA) Cover endorsed ‘Book Post’ with 15cn on 

1n30 Wild Yak SG 61 tied to Nepal (1)
25

71 ** 1982 7th Anniv Boy Scout Movement Set SG 460/63 
unh (4)

25

72 C 1989 25nu Disney The Mad Doctor & Mickey’s Trip 
Min Sheets on First Day Covers (2)

20

73 ** 1999 70nu Norwegian Forest Cat Min sheet unh (1) 10
74 ** 1999 Amimals of the Himalayas Min Sheet unh (1) 10
75 ** 2000 Animals of the Himalayas 100nu Tiger Min Sheet 

unh (1)
15

76 ** 2003 20nu Year of the Ram Min Sheet unh (1) 15
BOTSWANA

77 C 1966 (30SP) Definitive Overprints Set on Plain First 
Day Cover (1)

25

78 ** 1983 Endangered Species Set SG 541/44 unh (4) 24
79 ** 1991 Tourism Year Set SG 717/20 unh (4) 30

BRAZIL
80 ** 1982 Animals Set SG 1958/60 unh (3) 13
81 ** 1984 WWF Wildlife Preservation Pair SG 2089/90 unh 

(2)
10

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
82 ** 1991 Age of the Dinosaurs Set SG 188/91 unh (4) 18

BRITISH GUIANA
83 * 1934 KGV Pictorials Set SG 288/300 Good Mint Cat 

£140 (13)
140

BRITISH HONDURAS
84 * 1938/47 KGVI Set SG 150/61 Good Mint Cat £190 

(12)
175

85 * 1988 QV 50c on 1/- Grey SG 30 Good Mint Cat £475 
(1) PHOTO-PLATE 1

500

BRITISH SOLOMON ISLANDS
86 U 1914/23 £1 Purple & Black/Red SG 38 Fine Used Cat 

£120 (1)
100

87 U 1914/23 KGV 10/- Green & Red SG 37 Very Good 
Used Cat £65 (1)

65

88 * 1987 Butterflies 3rd Set SG 610/13 Good Mint (4) 10
89 ** 1989 Sea Slugs Set SG 648/51 unh (4) 12
90 ** 1994 Dolphins Set SG 792/96 unh (5) 15
91 ** 1994 Loss of la Perouse Expedition Set SG 817/21 

unh (5)
15

92 ** 2003 21st Birthday of Prince William $15 Min Sheet 
SG MS1051 unh (1)

15

93 ** 2003 21st Birthday of Prince William Min Sheet SG 
MS1050 unh (1)

20

BRITISH VIRGIN ISLANDS
94 ** 1999 Lizards Min Sheet SG MS1018 unh (1) 11
95 ** 1999 Lizards Set SG 1014/17 unh (4) 10
96 ** 2002 Reptiles Set SG 1089/94 unh (6) 18

BRUNEI
97 * 1924/37 KGV Part Set 2c Green,4c Orange,5c Grey,5c 

Chocolate,6c Scarlet,8c Grey,25c Slate-Purple,30c 
Purple & Orange-Yellow,50c Black/Emerald,$1 Black 
& Red/Blue SG 62,65,67/8,70,72,75/78 All Good Mint 
Cat £180 (10)

150

98 ** 1981 Royal Regalia 1st Min Sheet SG MS295 unh (1) 8
BULGARIA

99 ** 1958 Forest Animals Set SG 1091/96 Imperf unh (6) 30
100 ** 1958 Forest Animals Set SG 1091/96 unh (6) 20
101 ** 1959 80th Anniv First Postage Stamps Min Sheet SG 

MS1139b unh Cat £75 (1)
150

102 * 1967 Cats Set SG 1703/08 Good Mint (6) 8
BURUNDI

103 ** 1964 Animals SG 92/98 Imperf unh (7) 50
CAMBODIA

104 ** 1993 Animals Set SG 1290/94 unh (5) 16
105 ** 1993 Wildlife & Technology Set SG 1276/80 unh (5) 20
106 ** 1994 Beetles Set SG 1390/94 unh (5) 20
107 ** 1994 Prehistoric Animals Set SG 1376/80 unh (6) 24
108 ** 1995 Prehistoric Animals Set SG 1426/31 unh (6) 18
109 ** 1996 Mammals & their Young Set SG 1578/83 unh (6) 17
110 ** 1996 Wild Cats Set SG 1509/14 unh (6) 17
111 ** 1998 Domestic Cats 5400r Japanese Bobtail SG 

MS1784 unh (1)
11

112 ** 2000 Dinosaurs - Year of the Dragon Min Sheet SG 
MS1972 unh (1)

10

CANADA
113 U 1908 Quebec Part Set to 10c SG 188/193 Fine Used 

Cat £200 (6)
200

114 U 1927 60th Anniv Confederation Set SG 266/70 Fine 
Used (5)

25



LOTLOT NZ$NZ$

5

115 U 1928/29 Definitives Set SG 275/85 Fine Used Cat 
£200 (11)

250

116 U 1930/31 Definitives 50c & $1 SG 302/03 Good to Fine 
Used (2)

50

117 U 1933 20c Regina World Grain Exhibition SG 330 Very 
Good Used (1)

20

118 U 1935 Definitives Set SG 341/51 Fine Used (11) 40
119 U 1935 Silver Jubilee Set SG 335/40 Fine Used (6) 40
120 C 1963 (DE9) Airmail Long Cover with 50c Textile Defini-

tive Posted at Toronto to Kenya (1)
30

121 ** 1984 Lighthouses 1st Set SG 1128/31 Block of 4 unh 
(4)

14

122 U 1985 Lighthouses Set SG 1176/79 Block of 4 Fine 
Used (4)

16

123 ** 1986 Christmas Set SG 1218/21 unh (4) 7
124 ** 1986 Exploration1st Set SG 1208/11 Block of 4 unh (4) 8
125 ** 1986 Science & Technology Set SG 1203/06 Block of 

4 unh (4)
10

126 ** 1987 Exploration 2nd Set Pioneers of New France Set 
SG 1232/34 Block of 4 unh (4)

12

127 ** 1987 Exploration Capex Min Sheet unh (1) 12
128 U 1987 Exploration Set SG 1232/36 Block of 4 Fine 

Used (4)
16

129 ** 1987 Science & Technology Inventors 2nd Set SG 
1241/44 unh (4)

8

130 ** 1988 Dogs Set SG 1303/06 Block of 4 unh (4) 10
131 ** 1989 Exploration 4th Set SG 1319/22 Block of 4 unh 

(4)
10

132 ** 1990 Canadian Forests Set SG 1394/97 in Blocks of 
4 unh (16)

25

133 ** 1990 Dolls Set SG 1385/88 unh (4) 8
134 ** 1992 Montreal Youth Stamp Exhibition SG MS1491 

unh (1)
20

135 ** 1993 Prominent Canadian Women Set SG 1529/32 
unh (4)

9

136 ** 1996 Centenary of Yukon Gold Rush Set SG 1685/89 
unh (5)

10

137 U 1996 Winnie the Pooh Set SG 1701/04 Block of 4 Fine 
Used (4)

14

138 ** 1996 Winnie the Pook Min Sheet SG MS1705 unh (1) 13
139 ** 2004 Pets Self-Adhesive Set SG 2288/91 in a Sheetlet 

of 4 unh (1)
10

CANAL ZONE
140 C 1960’s Picture Postcard with 3c,1c(2) & 10c stamps 

tied by Balboa machine cancel to NZ (1)
25

CAYMAN ISLANDS
141 * 1935 KGV Pictorials Set SG 96/107 Good Mint Cat 

£200 (12)
200

142 ** 1987 Lizards Set SG 656/58 unh (3) 25
CENTRAL AFRICAN REPUBLIC

143 U 1971 Animal Primates Set SG 252/56 Fine Used (5) 18
144 ** 1982 75th Anniv Boy Scouts Movement Set & Min 

Sheet SG 815/MS819 unh (4+M/S)
25

145 ** 1999 1000f Horse Min Sheet unh (1) 15
146 ** 2000 Cats & Dogs Set unh (4) 10
147 ** 2000 Horses Set in a Sheetlet of 8 unh (1) 18

CEYLON
148 C 1914 (17AU) Cover to NZ with KGV 6c Posted at Co-

lombo. Has violet boxed ‘Censor’ on the reverse (1)
50

149 * 1935/36 KGV Pictorials Set SG 368/78 Good Mint Cat 
£60 (11)

60

CHILE
150 C 1942 (1JL) Censored Cover to USA with 30c + 10c 

Adhesives tied. Has Rotary Club District No 33/Club 
No 4251 violet cachet. Censor Tape at left (1)

50

CHINA
151 U 1878/93 1ca Green Large Dragon SG 1 Fine Used Cat 

£500 (1) PHOTO-PLATE 1
500

152 U 1894 1ca Reddish Orange SG 16 Nice Used (1) 35
153 * 1897 1/2c on 3ca Orange-Yellow SG 37 Good Mint (1) 20
154 U 1898 $1 Bean Goose SG 117 Very Good Used (1) 30
155 C 1910’s Uprated 1c Junk Printed Postcard with ad-

ditional 1/2c Junk tied with LANCHI transit cds. (1) 
PHOTO-PLATE 4

75

156 C 1910’s Uprated 2c Junk Printed Postcard with ad-
ditional 1/2c Junk Posted at WUHSIEN with Shanghai 
transit cds (1) PHOTO-PLATE 4

75

157 C 1910/20’s Local Mail Cover with 3x 1c Junks Posted 
at YANGCHOW with various other cancels. Odd faults 
(1) PHOTO-PLATE 4

50

158 C 1923 Local Mail Cover with 3c Junk tied plus Shanghai 
cds (1) PHOTO-PLATE 4

50

159 C 1939 (11NO) Airmail Cover to England with 10c on 25c 
x 14 Overprints plus 5c all tied by Tientsin cancel. Has 
Victoria/Hong Kong transit cds. Odd blemish WW2 
Period (1)  PHOTO-PLATE 4

100

160 C 1940’s Cover with $100 & $1000 stamps Posted at 
Shanghai to Australia (1)

30

161 ** 1943 Equal Treaties Part Set $1,$2,$5,$6 SG 762/65 
unh (4)

20

162 C 1947 Return National Government to Nanking Set on 
Printed First Day Cover Censored to Germany (1)

150

163 C 1948 (6MY) Cover with $2000 on $3 plus 2x $5000 on 
$2 Overprints Posted at Shanghai. The cover roguhly 
opened at left (1) PHOTO-PLATE 4

50

164 C 1948 Local Cover with $5000 on $2 Block of 4 Over-
print tied with Shanghai cds (1) PHOTO-PLATE 4

50

165 C 1951 Centenary Taiping Rebellion Set on First Day 
Cover (1)

50

166 U 1955 Scientists Set of Min Sheets SG MS1663a Used 
with minor ageing Cat £95 (4)

75

167 U 1960 Chinese Goldfish Set SG 1911/22 Fine Used Cat 
£60 (12)

50

168 U 1960 Chrysanthemums Set SG 1947/64 Fine Used 
Cat £54 (18)

50

169 C 1960’s Airmail Cover with 2x $2000 & $5000 Heavenly 
Gates tied to Honiara, British Solomon Islands. No 
receiving cds. Roughly opened at right (1)

50

170 C 1963 (9DE) Cover to NZ with 22f Mei Lan-fang plus 2f 
Adhesive tied (1) PHOTO-PLATE 4

50

171 U 1963 Butterflies Set SG 2069/88 Fine Used (20) 25
172 U 1964 Chinese Peonies Set SG 2185/99 Fine Used Ca 

£47 (15)
40

173 U 1964 Peonies Set SG 2185/89 Fine Used Cat £80 (15) 75
174 U 1967 10f Mao Writing (W39) SG 2383 Fine Used (1) 20
175 U 1967 10f Poems of Mao Tse-tung (W44) SG 2384 Fine 

Used (1)
20

176 U 1967 4f Red 46th Anniv Chinese Communist Party 
(W23) SG 2362 Used (1)

20

177 U 1967 8f Labour Day (W14) SG 2357 Fine Used (1) 25
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178 U 1967 Thoughts of Mao Tse-tung 8f (W5) SG 2352 Fine 
Used (1)

75

179 * 1968 10f Yangtse Bridge SG 2410 Fine (1) 10
180 U 1968 8f Revolutionary Literature & Art (W28) SG 2387 

Fine Used (1)
20

181 U 1968 8f Revolutionary Literature & Art (W34) SG 2393 
Fine Used (1)

25

182 * 1970 2nd Anniv Defence of Chen Pao Tao SG 2401 
(1)

10

183 * 1972 30th Anniv Publication of Yenan Forum’s Discus-
sion on Literature & Art Set SG 2474/79 Fine Cat £200 
(6)

200

184 ** 1974 30th Anniv Albanian Rebellion (J4) unh (2) 20
185 ** 1975 4th National People’s Congress Set (J7) unh (3) 50
186 ** 1975 National Conference Agriculture from Tachai Set 

(J7) unh (3)
30

187 ** 1976 Completion of 4th Five Year Plan Set (J8) unh 
Cat £240 (16)

200

188 ** 1978 Arts & Crafts Min Sheet (T29) unh Scarce Cat 
£500 (1)

500

189 ** 1978 Medicinal Plants Set unh (5) 8
190 ** 1979 Camellias Min Sheet SG MS2922 unh with a 

faint crease Cat £350 (1)
300

191 ** 1979 Camellias Min Sheet SG MS2923 Overprinted in 
Gold for the China Stamp Exhibition, Hong Kong unh 
Cat £550 (1)

550

192 ** 1979 Highway Bridges Min Sheet SG MS2834 unh 
Scarce Cat £450 (1)

450

193 ** 1979 The Great Wall Min Sheet SG MS2865 unh Cat 
£225 (1)

250

194 ** 1982 Birds Set & Min Sheet (T79) unh (5+M/S) 50
195 ** 1982 Birds Set unh (5) 15
196 ** 1982 Medicinal Plants Set unh (6) 10
197 ** 1982 Sculptures Set & Min Sheet (T74) unh (4+M/S) 50
198 ** 1983 Terracotta Set & Min Sheet (T88) unh (4+M/S) 75
199 ** 1983 The Western Chamber (T82) Set & Min Sheet 

unh Cat £165 (4+M/S)
150

200 C 1985 Picture Postcard - Expedition to Mt Qumolungma 
to NZ Signed by Members of the Party (1)

50

201 ** 1987 Dunhuang Caves Set & Min Sheet (T116) unh 
Cat £55 (4+M/S)

50

202 ** 1988 Literature Set & Min Sheet (T131) Set & Min 
Sheet unh Cat £50 (4+M/S)

50

CHINA (TAIWAN)
203 ** 1964 Taiwan Fruits Set SG 514/17 unh Cat £99 (4) 100
204 C 1970 Commercial Cover to NZ with ‘70 25th Anniv 

United Nations SG 772 tied (1)
10

205 ** 1992 Forest Resources Strip of 5 SG 2051/55 unh (5) 12
206 ** 1995 The Cherry Salmon Set SG 2260/63 unh (4) 18
207 ** 2000 New Year Year of the Snake Min Sheet SG 

MS2685 unh (1)
15

CHRISTMAS ISLAND
208 U 1958 QE Definitives Set SG 1/10 Fine Used (10) 18
209 C 1968 Fish Set of 10 on 4x Printed First Day Covers (4) 20
210 U 1987 Wildlife Set SG 229/44 Fine Used (16) 60
211 ** 1987 Wildlife Set SG 229/44 unh (16) 40
212 ** 2001 Year of the Snake Min Sheet SG MS506 unh (1) 10
213 ** 2002 Year of the Horse Min Sheet SG MS506 unh (1) 10
214 ** 2004 Year of the Monkey Min Sheet unh SG MS542 

unh (1)
10

CINDERELLA
215 ** Aeroplane - ‘All First Class mail by Air - It’s Coming’ 

unh with a perf tone (1)
10

216 */** Germany 2pf Courier Barmen-Elberfeld in a Block of 
10 some unh (10)

50

COCOS (KEELING)  ISLAND
217 U 1963 Definitives Set SG 1/6 Fine Used (6) 15
218 C 1963 Long Airmail Qantas Printed Cover to NZ with ‘63 

Definitives Set tied (1)
25

219 ** 1995 Insects Set SG 326/31 unh (6) 13
COMORO ISLAND

220 ** 1982 75th Anniv Boy Scout Movement Set SG 475/78 
unh (4)

15

221 * 1983 Horses Set SG 523/30 Good Mint (8) 20
CONGO

222 ** 1971 Catepillars Set SG 293/98 unh (6) 36
223 * 1971 Reptiles Set SG 283/90 Good Mint (8) 17
224 * 1972 Wild Animals Set SG 333/40 Good Mint (8) 14
225 * 1973 Europafrique Set SG 384/86 Good Mint (3) 10
226 * 1973 Musicians Set SG 345/48 Good Mint (4) 15
227 * 1973 Paintings Set SG 362/64 Good Mint (3) 15
228 * 1974 Dogs Set SG 429/32 Good Mint (4) 10
229 ** 1978 Philexafrique SG 643/44 in a Gutter Pair (Birds) 

unh (2)
10

230 ** 1986 Birds Set SG 1199/1202 Block of 4 unh (4) 13
231 ** (Kinshasa) 1971 Insects Set SG 741/50 unh (10) 40

COOK ISLANDS
232 * 1892 Federation 1 1/2d Mauve SG 2 & 10d Carmine 

SG 4 - both with minor perf toning. The 10d with some 
paper adhesion Cat £188 (2)

100

233 U 1892 Federation Set SG 1/4 Fine Used Cat £200 (4) 
PHOTO-PLATE 1

200

234 C 1894 (12SP) Uprated 1d Makea Printed Postcard 
with additional 1 1/2d Makea Posted at Rarotonga to 
Tasmania. Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

250

235 * 1919 KGV Two Perf Pairs 2 1/2d to 1/- SG 48b/55b 
Good Mint Cat £200 (7 Pairs)

200

236 P 1920 6d Pictorial SG 74 in an Imperf Plate Proof Pair 
(2)

50

237 * 1931/32 Arms Cowan Set SG 95/98 Good Mint Cat 
£200 (4) PHOTO-PLATE 1

200

238 C 1937 (30 NO) Coronation Set tied by Marine Post Of-
fice/RMMS Aorangi cds to England (1)

75

239 U 1943/54 Arms 10/- Carmine SG 133w Fine Used Cat 
£120 (1)

100

240 * 1943/54 Arms Set SG 131/34 Good Mint Cat £300 (4) 
PHOTO-PLATE 1

250

241 U 1974 $7.50 Bicentenary of Captain Cook’s 2nd Voyage 
SG 493 Fine Used (1)

20

242 ** 1982 75th Anniv Boy Scouts Movement Set & Min 
Sheet SG 866/MS874 unh (8+M/S)

16

CROATIA
243 ** 2001 120th Anniv Coronation of Charlemagne Min 

Sheet SG MS649 unh (1)
14

CUBA
244 ** 1972 Painting Min Sheet SG MS1969 unh (1) 8
245 ** 1987 Prehistoric Animals Set SG 3264/69 unh (6) 10

CYPRUS
246 C 1934 KGV Pictorials Set SG 133/43 Good Mint Cat 

£200 (11)
200
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247 U 1955/60 QE £1 Definitive SG 187 Fine Used (1) 75
248 ** 1998 WWF Endangered Species - Cyprus Moudion 

SG 941/44 Block of 4 unh (4)
12

CZECHOSLOVAKIA
249 ** 1978 Pardbice Steeplechase Set SG 2430/35 unh (6) 13
250 ** 1981 50th Anniv Prague Zoo Set SG 2595/97 unh (3) 20
251 ** 1981 Historic Coaches Set SG 2557/61 unh (6) 18
252 ** 1983 Nature Protection Set SG 2674/79 unh (6) 35

DAHOMEY
253 ** 1969 Fauna Set SG 353/57 unh (5) 22

DENMARK
254 ** 1999 Harbingers of Spring Min Sheet SG MS1166 unh 

(1)
10

255 ** 1999 Migratory Birds Set & Min Sheet SG 1180/
MS1184 unh (4+M/S)

50

256 ** 2003 Insects Min Sheet SG MS1293 unh (1) 20
257 * Cinderella WW1 Soldiers label Good Mint (1) 25

DOMINICA
258 C 1947 (27OC) Airmail Cover to England with KGVI 3 

1/2d,7d,2/- & 10/- values tied (1)
50

DOMINICAN
259 ** 1994 WWF The Haitian Solenodon Set SG 1853/56 

unh (4)
13

ECUADOR
260 ** 1966 Bird Definitives Set SG 1320/31 unh (12) 50

EGYPT
261 * 1933 Airmails Set SG 193/213 Good Mint Cat £110 

(20)
100

262 U 1934 UPU Congress Set SG 227/32 Fine Used Cat 
£330 (6) PHOTO-PLATE 1

400

263 C 1942 Printed Declaration Card with Adhesives tied 
by Cairo cancels to NZ. Censored. Light crease and 
ageing (1)

25

EL SALVADOR
264 ** 1963 Birds Set SG 1186/93 unh (8) 10

ERITREA
265 ** 1996 Mammals Set SG 323/26 unh (4) 20

ETHIOPIA
266 ** 1970 Fish Set SG 751/55 unh (5) 17

FALKLAND ISLANDS
267 U 1938/50 KGVI 2/6 Penguins SG 160 Fine Used (1) 30
268 U 1938/50 KGVI Definitives Set SG 146/63 Fine Used 

Cat £225 (18)
250

269 ** 1984 £2/24 Insect Series I Booklet Scarce (1) 50
270 ** 1987 Seals Set SG 543/46 in Gutter Pairs unh (8) 20
271 ** 1989 75th Anniv Battle of Falkland Islands Set SG 

593/96 unh (4)
18

272 ** 1995 Introduced Wild Animals Set SG 752/56 unh (5) 18
FAROE ISLANDS

273 ** 1978 Sea Birds Set SG 35/37 unh (3) 10
274 ** 1983 Fish Set SG 85/88 unh (4) 16
275 ** 1990 WWF Whales Set SG 196/99 unh (4) 25
276 ** 1993 Butterflies/Moths Set SG 245/48 unh (4) 25
277 ** 1994 Fish Set SG 249/52 unh (4) 24
278 ** 1995 Leafhoppers Set SG 266/69 unh (4) 20
279 ** 1998 International Year of the Ocean - Whales & Dol-

phins SG 342/45 unh (4)
20

FIJI
280 U 1903 KEVII 1/- Green & Carmine SG 100 Fine Used 

Cat £80 (1)
80

281 U 1903 KEVII 5/- Green & Black SG 101 Fine Used Cat 
£160 (1)

150

282 C 1908 (7JY) Picture Postcard (Levuka Wharf) B&W 
Published by Morris Hedstrom & Co with KEVII 1d 
Posted at Suva to Waiau NZ. Minor staining (1)

25

283 U 1938/55 KGVI Definitives Set SG 249/66b Fine Used 
Cat £140 (22)

200

284 C 1941 (3OC) Cover to NZ with KGVI 2 1/2d/2d 
Overprint plus ‘Fiji Bomber Fund’ label tied by Suva 
machine cancel. A little soiled and roughly opened (1) 
PHOTO-PLATE 4

100

285 C 1941 (9NO) Pim & Co Printed Cover First Transpacific 
Airmail Suva to Noumea Cover with 4x 2 1/2d on 2d 
KGVI Overprints tied. (1)

50

286 C 1948 Silver Wedding on Registered Printed First Day 
Cover Posted at Nausori to NZ (1)

20

287 C 1951 (17SP) Health Printed Registered Tippett First 
Day Illustrated Cover with Pairs of each value to NZ 
(1)

25

288 C 1955 (9AU) Commercial Airmail Cover with QE 2d 
Block of 4 Posted at Nadi to NZ. (1)

20

289 C 1956 (21FE) Registered Airmail Cover with KGVI/QE 
values to 5/- Posted at Ba to NZ (1)

50

290 ** 1987 Insects Set SG 761/65 unh (5) 30
291 U 1994 Kingfisher Min Sheet Fine Used (1) 20
292 ** 1997 WWF Bats Set SG 986/89 unh (4) 10
293 C 2000 New Millennium Set & Min Sheet First Day Cov-

ers in Printed envelope Cat £80 (2)
125

FINLAND
294 ** 1949 & 1950 TB Relief Fund Sets SG 475/77 & 489/91 

unh (6)
25

295 ** 1972 Ancient & National Costumes Sets SG 823/32 
unh (10)

80

296 ** 1975 Europa Pair SG 877/78 unh (2) 14
297 ** 1976 Europa SG 903 unh (1) 10
298 ** 1978 Europa Architecture SG 932/33 unh (2) 40
299 ** 1979 Europa Pair SG 947/48 unh (2) 20
300 ** 1980 Europa Finnish Nobel Prize Winners SG 970/71 

unh (2)
15

301 ** 1982 Europa Pair SG 1020/21 unh (2) 15
302 ** 1982 Manor Houses Set SG 1024/33 unh (10) 30
303 ** 1984 Europa 25th Anniv European Post & Telecommu-

nications SG 1060/61 unh (2)
30

304 ** 1991 Birds Booklet SG 1250/52 unh (1) 20
305 ** 1992 Birds 2nd Set Booklet SG 1282/84 unh (1) 18
306 ** 1993 Water Birds Booklet SG 1333/37 unh (1) 25
307 U 1996 19m Beetle SG 1443 Fine Used (1) 35
308 ** 1997 Centenary Finnish Writer’s Association Set SG 

1487/94 in a Block of 8 unh (8)
50

309 ** 1998 Owls Min Sheet SG MS1530 unh (1) 30
310 U 2000 450th Anniv Helsinki Set SG 1581/89 in 2 Blocks 

of 4 with Presentation cancels Fine Used (8)
40

311 ** 2000 Finnish Industrial Design Booklet SG 1608/13 
unh (1)

40

312 ** 2000 Heureka Science Centre Hologram Min Sheeet 
SG MS1605 unh (1)

18

313 ** 2000 Holy Year Booklet SG 1593/96 unh (1) 30
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314 ** 2000 Moomin Illustration Booklet SG 1597/1600 unh 
(1)

25

315 ** 2000 Provincial Plant SG 1604 Spring Anemone Self 
Adhesive in a Sheetlet of 10 unh (10)

50

316 ** 2001 Greetings Booklet SG 1619/24 unh (1) 40
317 ** 2001 Gulf of Finland Booklet SG 1645/49 unh (1) 40
318 ** 2001 Provincial Flowers Self Adhesive SG 1637/38 in 

a Sheetlet of 10 unh (10)
60

319 ** 2001 Veria Groundwood & Board Mill Museum Min 
Sheet SG MS1634 unh (1)

28

320 ** 2002 Finnish Landscapes SG 1667/68 unh (2) 25
321 ** 2002 Gulf of Finland Booklet SG 1675/79 unh (1) 40
322 ** 2002 Heraldic Lion Pair SG 1669/70 unh (2) 60
323 ** 2002 National Flag SG 1666 in a Booklet of 8 unh (1) 40
324 ** 2002 Trees Self Adhesive Set SG 1663/65 unh (3) 75
325 ** 2002 UNESCO World Heritage Site Min Sheet SG 

MS1673 unh (1)
28

326 ** 2003 Centenary Powered Flight Booklet SG 1700/03 
unh (1)

30

327 ** 2003 Friendship Booklet SG 1691/96 unh (1) 40
328 ** 2003 Moomins Booklet SG 1708/13 unh (1) 40
329 ** 2003 Provincial Birds SG 1668/70 Self Adhesive Strip 

of 3 unh (3)
20

330 ** 2009 Greetings Booklet SG 1952/56 unh (1) 45
FRANCE

331 C 1905 (21JU) Printed Insurance Receipt for 140.50 fr 
with 10c Revenue tied (1)

10

332 C 1924 (OC) Picture Postcard (St Emilion) with 45c 
Defitive tied by St Emilion cds to NZ. Has Te Teko 17 
NO 24 receiving cds. Minor soiling (1)

50

333 C 1950 912AP) Commercial Airmail Cover to NZ with 
10f,40f(2) & 100f Stamps Posted at Paris (1)

20

334 C 1972 (7JA) Handdrawn Cover with Red Cross Pair 
plus 10c Definitive Posted at Le Havre cds to NZ (1)

25

335 ** 1984 Birds of Prey SG 2643/46 unh (4) 18
336 ** 1989 Precanels Musical Instruments Set SG 2896/99 

unh (4)
20

337 ** 1989 Red Cross Fund. Bicentenary of French Revolu-
tion Set SG 2863/68 unh (6)

20

338 ** 1990 Art Set SG 2966/69 unh (4) 30
339 ** 1990 Bicentenary of French Revolution 7th Issue Min 

Sheet SG MS3005 unh (1)
15

340 ** 1990 Precancels Musical Instruments Set SG 2993/99 
unh (7)

40

341 ** 1990 Tourist Publicity Set SG 2973/76 unh (4) 20
342 ** 1990 Winter Olympic Games Albertville Min Sheet SG 

MS2963 unh (1)
40

343 ** 1990 Winter Olympic Games Albertville Set SG 
2953/62 unh (10)

35

344 ** 1991 Art Set SG 3008/11 unh (4) 30
345 ** 1991 Bicentenary French Revolution 8th Issue Min 

Sheet SG MS3033 unh (1)
15

346 ** 1991 Nature Set SG 3039/42 unh (4) 20
347 ** 1991 Stamp Day Mail Sorting Booklet SG 3020 unh (1) 20
348 ** 1992 Contemporary Art Set SG 3102/05 unh (4) 25
349 ** 1992 Flowers Set SG 3086/89 unh (4) 20
350 ** 1992 Precancels Musical Instruments 4th Set SG 

3095/98 unh (4)
25

351 ** 1992 Precancels Musical Instruments Set SG 
3052a/62 unh Cat £74.50 (11)

125

352 ** 1992 Red Cross Booklet SG 3106 unh (1) 30
353 ** 1992 Red Cross Fund Composers Booklet SG 

3067/72 unh (1)
25

354 ** 1992 Stamp Day Booklet unh (1) 20
355 ** 1992 Tourist Publicity Set SG 3077/80 unh (4) 20
356 ** 1993 Ducks Set SG 3108/11 unh (4) 20
357 ** 1993 First European Stamp Salon Flower Gardens 

Min Sheet SG MS3168 unh (1)
40

358 ** 1993 Precancels Musical Instruments Set SG 3145/48 
unh (4)

25

359 ** 1993 Stamp Day Booklet SG 3115/16 unh (1) 25
360 ** 1993 Tourist Publicity Set SG 3124/29 unh (6) 30
361 ** 1994 Art Noveau Set SG 3172/75 unh (4) 20
362 ** 1994 First European Stamp Salon Flower Gardens 

Min Sheet SG MS3229 unh (1)
40

363 ** 1994 Franco-Swedish Cultural Relations Booklet SG 
3191/96 unh (1)

50

364 ** 1994 Opening of Channel Tunner Set unh (4) 20
365 ** 1994 Precancels Leaves Set SG 3321/24 unh (8) 45
366 ** 1994 Stamp Day ‘Marianne’ Booklet SG 3188 & 3190 

unh (1)
25

367 ** 1994 Tourist Publicity Set SG 3180/84 unh (5) 25
368 ** 1995 300th Death Anniv Jean de la Fontaine Strip SG 

327681 unh (6)
25

369 ** 1995 Art Set SG 3245/48 unh (4) 30
370 ** 1995 Audubon Birds Black Print Min Sheet on Card (1) 20
371 ** 1995 Bird Paintings Audubon Min Sheet SG MS3253 

unh (1)
20

372 ** 1995 Centenary Motion Pictures Min Sheet SG 3236 
unh (1)

20

373 ** 1995 Stamp Day ‘Marianne’ Booklet SG 3255/56 unh 
(1)

50

374 ** 1995 Tourist Publicity Set SG 3240/43 unh (4) 20
375 ** 1996 National Parks Set SG 3318/20 unh (3) 15
376 ** 1996 Stamp Day ‘The Sower’ Booklet SG 3313/14 unh 

(1)
50

377 ** 1996 Tourist Publicity Set SG 3330/33 unh (4) 15
378 ** 1996 World Cup Football Championships Set SG 

3335/38 unh (4)
16

379 ** 2004 Farm Animals Min Sheet SG MS3970 unh (1) 20
380 ** 2005 Orchids Min Sheet SG MS4082 unh (1) 25

FRENCH ANTARCTIC TERRITORY
381 ** 1972 Insects 25f,40f,140f Part Set SG 74,76,77 unh 

(3)
40

382 ** 1987 Charcot SG 228 unh (1) 15
383 ** 1987 Scientific research SG 229 unh (1) 15
384 ** 1995 23f Minke Whale SG 342 unh (1) 30

FRENCH POLYNESIA
385 * 1970 50f Expo Japan SG 115 Good Mint (1) 25
386 ** 1994 Marine Mammals Set SG 694/96 unh (3) 20

FRENCH TERRITORIES
387 ** (Afars & Issas) 1977 55f Edison & Phonograph SG 

681 unh (1)
15

GABON
388 ** 1996 500f China Exhibition Min Sheet unh 910 10

GAMBIA
389 U 1869/72 QV Imperf 6d Blue SG 3a Fine Used Cat 

£180 (1) PHOTO-PLATE 1
125
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390 ** 1982 75th Anniv Boy Scouts Movement Set SG 468/70 
unh (3)

10

391 ** 1999 World Stamp Expo 25d Butterfly/Lion Min Sheet 
unh (1)

10

392 ** 2000 7d Horse Paintings Sheetlet of 7 unh (1) 18
393 ** 2001 Chinese New Year of the Horse Min Sheet SG 

MS4275 unh (1)
11

GERMANY
394 C 1904 (27JA) Stampless Fieldpost Card to Leer from 

Madeira cancelled with ‘Kais Deutsche/Marine Schiffs-
post No 71’ cancel (NDL Steamer Darmstadlt, the first 
tropship, departed from Wilhelmshaven to reinforce 
the security forces against the Herero in German 
South West Africa. Interesting Card (1)

100

395 C 1906 (11JY) Registered Bank Cover with 20pf & 40pf 
Definitives tied by Munchen cancels to Manchester 
England with backstamps. The cover has a bit of stain-
ing (1)

50

396 C 1947 Leipzig Autumn Fair & 1948 Leipzig Spring Fair 
SG 951/54 tied on Printed Cards with special cancels 
(2)

25

397 C 1955 4x Airmail Commercial Covers to NZ with various 
adhesives tied (4)

50

398 U 1959 Inauguration of Beethoven Hall Min Sheet SG 
MS1233a Good Used Cat £70 (1)

70

399 C (Berlin) 1954 (7SP) Airmail Cover to NZ with 10pf 
Definitive & 6x 40pf von Humboldt SG B100 tied by 
Berlin cancels. (1)

50

400 * Cinderalla 1900’s Series 9 African Scenes all different 
(6)

25

GERMANY - EAST
401 ** 1961 Centenary Dresden Zoo SG E560/61 unh (2) 18
402 ** 1965 Birds of Prey Set SG E865/70 unh (6) 15
403 ** 1967 Thoroughbred Horse Meeting Set SG E1021/24 

unh (4)
12

404 ** 1968 Useful Beetles Set SG E1132/37 unh (6) 10
405 ** 1970 Animals in East Berlin Tierpark Set SG E1338/41 

unh (4)
20

GERMANY - WEST
406 ** 1973 Birds of Prey Set SG 1648/51 unh (4) 20
407 ** 1984 Pollinating Insects Set SG 2052/55 unh (4) 15
408 U 1989 Circus Set SG 2267/70 Fine Used (4) 25
409 ** 1996 Western Pomerania National Park Min Sheet SG 

MS2728 unh (1)
20

410 ** 1998 Saxon Switzerland National Park SG MS2860 
unh (1)

12

GHANA
411 ** 1982 Flora & Fauna (Butterflies) Min Sheet SG MS990 

unh (1)
10

412 ** 2001 12000c Elephant Eco Tourism Min Sheet unh (1) 10
GIBRALTAR

413 U 1953/59 QE Definitives Set SG 145/58 Fine Used Cat 
£120 (14)

150

414 ** 1988 Birds Set SG 596/99 unh (4) 15
415 ** 2001 Snakes Set SG 960/66 unh (7) 10

GILBERT & ELLICE ISLANDS
416 U 1935 Silver Jubilee Set in Blocks of 4 Fine Used Cat 

£240 (16)
200

417 U 1949 Silver Wedding Pair SG 57/58 Very Good Used 
(2)

40

418 C (Local) 1920’s 5c Cocoanut Plantations Ltd tied by lo-
cal post cancel on aged cover with light creasing (1)

100

419 C (Local) 1921 (FE) Roessler Cover with 5c Cocoanut 
Plantations Ltd Local Cinderella tied with Oceanic 
Settlements 5c Pair Posted at Papeete (1) PHOTO-
PLATE 4

250

420 C (Local) 1936 (28FE) Cover with 10c Cocoanut Planta-
tions Ltd 10c on 10c Local tied by Christmas Island/
Central Pacific Ocean cds to England. Has 30c 
Oceanic Settlement tied by Papeete cds. Fine Item (1) 
PHOTO-PLATE 4

250

GOLD COAST
421 C 1941 (21DE) Long Airmail Cover ‘Per African-Ameri-

can Airways’ with ‘First Flight/Regular Air Mail Service/
Gold Coast-USA’ violet cachet. Has KGVI 5/- & 3d Pair 
tied. Censor No 8 cachet (1)

75

422 C 1942 (12FE) Airmail Censored Cover to England with 
KGVI 5/- & 6d Definitives Posted at Cape Coast. Has 
Censor No 18 cachet. Also Gold Coast/Opened By 
Censor Tape. Fine item (1) PHOTO-PLATE 4

100

423 C 1942 (16FE) Censored Cover to England with KGVI 
5/- & 6d Posted at Cape Coast. Censor No 5 cachet. 
Has Gold Coast/Opened By Censor Tape. Fine Item 
(1)

100

GREAT BRITAIN
424 C 1840 (JY22) Entire with QV 1d Black SG 2 Letters 

GG with 4 Fine Margins tied by Red Maltese cancel. 
Backstamped Birmingham. Cat £750 on Cover (1) 
PHOTO-PLATE 4

500

425 U 1840 QV 1d Black SG 2 Letters JH with 4 Margins 
cancelled with Red Maltese cancel. (1) PHOTO-
PLATE 1

250

426 U 1840 QV 1d Black Stockcard 10x 2-3 Margins Exam-
ples All sound Used (10)

1000

427 U 1840 QV 1d Intense Black SG 1 Letters SH with 3 
Margins cancelled with black cancel. (1) PHOTO-
PLATE 1

150

428 C 1841 (MY7) Outer Wrapper with QV 1d Black with 3 
Margins cancelled with black Maltese Cross cancel. 
Backstamped CURARFU & Dundee cancels (1)

250

429 * 1847/54 QV 6d Purple & Dull Lilac SG 59/60 Em-
bossed Mint - the Purple value with a thin and small 
tear, the dull lilac with light staining and light vertical 
creasing. Cat £37,000 (2) PHOTO-PLATE 1

1000

430 U 1847/54 QV Embossed 6d Purple SG 60 Fine Used 
with 2 Margins and 1/- Green SG 55 Very Good Used 
with 4 Margins. Cat £2000 (2) PHOTO-PLATE 1

500

431 C 1858 (DE31) Aged Cover with QV 1d Red tied by Liv-
erpool/466 spoon type cancel to Leith. Has Jan 1 1857 
Red backstamped on ‘A Happy New Year’ envelope 
(1)

50

432 U 1887/92 QV £1 Green SG 212 Good Used Cat £800 
(1) PHOTO-PLATE 1

400

433 C 1906 (SP19) Whiting Bay Picture Postcard with KEVII 
1/2d tied by WHITING BAY/ANNAN cds to Glasgow 
(1)

10

434 C 1922 (22JN) Cover with Bath Philatelic Congress Red 
label tied with KGV 1 1/2d Brown tied by Manchester 
machine cancel. Fine Item (1)

50

435 U 1929 PUC Set SG 434/38 Fine Used Cat £565 (4) 
PHOTO-FRONT COVER

800

436 * 1934 KGV Seahorses Set SG 450/52 Good Mint Cat 
£575 (3) PHOTO-PLATE 1

575
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437 * 1934/36 KGV Photogravure Set SG 439/49 Good Mint 
Cat £50 (11)

40

438 C 1935 Silver Jubilee set on Printed Registered First Day 
Cover Posted at Glasgow. Cat £650 Minor ageing (1) 
PHOTO-PLATE 4

250

439 U 1939/48 KGVI High Values SG 476/478c Fine Used 
Cat £60 (6)

50

440 C 1944 Printed Card ‘With the compliments of the Sea-
son from ...... Serving with the Coast Artillery’ with a 
calender (1)

20

441 C 1948 Silver Wedding Pair on Plain First day Cover (1) 100
442 U 1951 Festival High Values SG 509/12 Fine Used (4) 25
443 U 1951 Festivals 5/-,10/- & £1 SG 510/12 tied on piece 

(3)
20

444 C 1972 (26AP) HM Coastguards Printed Cover with 7 
1/2p HM Coastguard Stamp tied by boxed Special 
cancel (1)

20

445 U 1990 Greetings Set SG 1483/92 in a Pane of 10 Fine 
Used (1)

20

446 ** 1990 Greetings Set SG 1483/92 in a Pane of 10 unh 
(1)

20

447 ** 1991 Greetings ‘Good Luck’ Set SG 1536/45 in a Pane 
of 10 unh (1)

18

448 U 1992 Greetings ‘Memories’ Set SG 1592/1601 in a 
Pane of 10 Fine Used (1)

15

449 ** 1992 Greetings ‘Memories’ Set SG 1592/1601 in a 
Pane of 10 unh (1)

16

450 ** 2000 J Matthews Machin The Stamp Show Min Sheet 
SG MS2146 unh (1)

20

451 ** 2001 150th Anniv First Double-decker Bus Min Sheet 
SG MS2215 unh (1)

15

452 ** 2001 The Weather Set SG 2197/2200 in a Sheetlet of 
4 unh (1)

20

453 ** 2002 World Football Championships Min Sheet SG 
MS2292 unh (1)

10

454 ** 2003 Coronation Set SG 2368/77 in a Pane of 10 unh 
(1)

16

455 ** 2003 Occasions Set SG 2337/42 in a Block of 6 unh 
(6)

10

456 ** 2007 Endangered Species Birds Set SG 2764/73 in a 
Pane of 10 unh (1)

16

457 ** 2008 Insects Set SG 2831/40 in a Pane of 10 unh (1) 15
458 ** 2009 Treasurers of the Archives Prestige Booklet SG 

DX46 unh (1)
30

459 ** 2010 Christmas Wallace & Gromit 1st & 2nd Booklets 
unh (2)

40

460 C 2010 Christmas Wallace & Gromit Min Sheet SG 
MS3135 on Printed First Day Cover (1)

20

461 C 2010 Christmas Wallace & Gromit Set SG 3128/34 on 
Printed First Day Cover (1)

20

462 C 2010 Classic Album Covers Set SG 2999/3008 on 
Printed Cover (1)

20

463 ** 2010 Classic Albums Prestige Booklet SG DX48 unh 
(1)

55

464 ** 2010 Special Delivery 100g & 500g Self Adhesives SG 
U2985/2986 unh (2)

40

465 C 2010 Special Delivery 100g & 500g SG U2985/86 Pair 
on Printed First Day Cover (1)

40

466 C 2010 Winnie The Pooh Set & Min Sheet SG 3121/
MS3127 on 2x Printed First Day Covers (2)

25

467 ** 2010 Winnie The Pooh Set & Min Sheet SG 3121/
MS3127 unh (6+M/S)

25

468 ** 2011 (29MR) Machin Definitives Pack No 90 with val-
ues from 1p to £1.65 containing 9 values unh (1)

20

469 ** 2011 150th Anniv Morris & Co Prestige Booklet SG 
DY1 unh (1)

36

470 C 2011 150th Anniv Morris & Co Set SG 3181/86 on 
Printed First Day Cover (1)

15

471 C 2011 50th Anniv WWF Min Sheet SG MS3172 on 
Printed First Day Cover (1)

11

472 C 2011 50th Anniv WWF Set SG 3162/71 on Printed 
First Day Cover (1)

22

473 C 2011 Centenary of the First UK Aerial Post Min Sheet 
SG MS3220 on Printed First Day Cover (1)

18

474 ** 2011 Centenary of the First UK Aerial Post Prestige 
Booklet SG DY2 unh (1)

75

475 ** 2011 Christmas Nativity 1st & 2nd Booklets unh (2) 40
476 C 2011 Christmas Nativity Min Sheet SG MS3249 on 

Printed First Day Cover (1)
18

477 ** 2011 Christmas Nativity Min Sheet SG MS3249 unh 
(1)

23

478 C 2011 Christmas Nativity Set SG 3242/48 on Printed 
First Day Cover (1)

18

479 ** 2011 Christmas Navitity Set SG 3242/48 unh (7) 18
480 C 2011 Classic Locomotives of England Min Sheet SG 

MS3144 on Printed First Day Cover (1)
10

481 ** 2011 Classic Locomotives of England Min Sheet SG 
MS3144 unh (1)

10

482 C 2011 Kings & Queens Set SG 3223/28 on Printed First 
Day Cover (1)

16

483 ** 2011 Kings & Queens Set SG 3223/28 unh (6) 16
484 C 2011 Magical Realms Set SG 3154/61 on Printed First 

Day Cover (1)
20

485 C 2011 Musicals Set SG 3145/52 on Printed First Day 
Cover (1)

20

486 ** 2011 Olympic & Paralympic Set SG 3195/3204 in 2x 
Strips of 5 unh (10)

20

487 C 2011 Olympic & Paralympic Set SG 3195/3204 on 
Printed Cover (1)

20

488 C 2011 Post & Go Issues 1st Class Set on Printed First 
Day Cover (1)

15

489 ** 2011 Post & Go Issues Birds of Britain II 1st Class set 
in Pack (1)

10

490 C 2011 Post & Go Issues Birds of Britain II 1st Class set 
on First Day Cover (1)

10

491 ** 2011 Post & Go Issues Birds of Britain III 1st Class set 
in a Pack (1)

11

492 C 2011 Post & Go Issues Birds of Britain III 1st Class set 
on Printed Cover (1)

15

493 ** 2011 Post & Go Issues Birds of Britain IV 1st Class 
Set in Pack (1)

12

494 C 2011 Royal Shakeapeare Co Min Sheet SG MS3179 
on Printed First Day Cover (1)

11

495 C 2011 Royal Shakeapeare Co Set SG 3173/78 on 
Printed FDC (1)

15

496 C 2011 Royal Wedding Min Sheet SG MS3180 on 
Printed First Day Cover (1)

12

497 ** 2011 Royal Wedding Min Sheet SG MS3180 unh (1) 12
498 C 2011 the Crown Jewels Set SG 3207/14 on Printed 

First Day Cover (1)
20

499 ** 2011 The Crown Jewels Set SG 3207/14 unh (8) 20
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500 C 2011 The House of Hanover Kings & Queens Min 
Sheet SG MS3229 on Printed First Day Cover (1)

11

501 C 2011 Thomas the Tank Min Sheet SG MS3193 on 
Printed First Day Cover (1)

10

502 C 2011 Thomas the Tank Set SG 3187/92 on Printed 
First Day Cover (1)

15

503 C 2011 UK A-Z Set SG 3230/41 on 2x Printed First Day 
Covers (2)

20

504 C 2012 Britons of Distinction Set SG 3273/82 on Printed 
First Day Cover (1)

20

505 ** 2012 Britons of Distinction Set SG 3273/82 unh (10) 20
506 C 2012 Charles Dickens Min Sheet SG MS3336 Printed 

First Day Cover (1)
10

507 C 2012 Charles Dickens Set SG 3330/35 on Printed First 
Day Cover (1)

20

508 ** 2012 Charles Dickens Set SG 3330/35 unh (6) 20
509 ** 2012 Christmas Min Sheet SG MS 3422 unh (1) 20
510 C 2012 Christmas Min Sheet SG MS3422 on Printed 

First Day Cover (1)
20

511 C 2012 Christmas Set SG 3415/21 on Printed First Day 
Cover (1)

20

512 C 2012 Classic Locomotives of Scotland Min Sheet SG 
MS3283 on Printed First Day Cover (1)

10

513 C 2012 Comics Set SG 3284/93 on Printed First Day 
Cover (1)

20

514 ** 2012 Comics Set SG 3284/93 unh (10) 20
515 C 2012 Diamond Jubilee 3rd Issue Set SG A3319/26 on 

Printed First Day Cover (1)
25

516 ** 2012 Diamond Jubilee 3rd Issue Set SG A3319/3326 
in Pairs unh (8)

25

517 ** 2012 Diamond Jubilee Booklet SG 3327a unh (1) 15
518 C 2012 Diamond Jubilee Min Sheet SG MS3272 on 

Printed First Day Cover (1)
11

519 ** 2012 Diamond Jubilee Min Sheet SG MS3272 unh (1) 11
520 ** 2012 Diamond Jubilee Prestige Booklet SG DY4 unh 

(1)
40

521 C 2012 Diamond Jubilee Set on Printed First Day Cover 
with coin inserted (1)

30

522 C 2012 Football Heroes Machin Booklet Pane First Day 
Cover (1)

20

523 ** 2012 Great British Fashion Set SG 3309/18 in 2x 
Strips of 5 unh (10)

20

524 C 2012 Great British Fashion Set SG 3309/18 Printed 
First Day Cover (1)

20

525 ** 2012 House of Windsor Set SG 3265/69 unh (5) 13
526 C 2012 London Underground Min Sheet SG MS3429 on 

Printed First Day Cover (1)
12

527 C 2012 London Underground Set SG 3423/28 on Printed 
First Day Cover (1)

15

528 ** 2012 Machin Definitive Pack No 94 87p,£1.28,£1.90 
plus 1st & 1st Large values (1)

20

529 C 2012 Memories of London Olympic & Paralympic 
Games Min Sheet SG MS3406 on Printed First Day 
Cover (1)

15

530 ** 2012 Memories of London Olympic & Paralympic 
Games Min Sheet SG MS3406 unh (1)

15

531 ** 2012 Olympic & Paralympic 1st SG 3250/51 in Booklet 
Panes of 6 unh (2)

25

532 C 2012 Olympic & Paralympic 7th Issue Set SG 3250/53 
on Printed First Day Cover (1)

10

533 C 2012 Olympic & Paralympic Games (7th Issue) Book-
let Pane SG 3250 on Printed First Day Cover (1)

20

534 ** 2012 Olympics Prestige Booklet SG DY5 unh (1) 80
535 C 2012 Post & Go Issue Cattle 1st Class Set of 6 values 

on Printed First Day Cover (1)
15

536 ** 2012 Post & Go Issue Cattle Set 1st Class in a Stamp 
Pack (1)

15

537 ** 2012 Post & Go Issues Pigs 1st Class Set in Pack (1) 11
538 C 2012 Post & Go Issues Pigs 1st Class Set on Printed 

First Day Cover (1)
15

539 C 2012 Post & Go Issues Sheep 1st Class Set in Pack 
(1)

11

540 C 2012 Post & Go Issues Sheep 1st Class Set on 
Printed First Day Cover (1)

15

541 C 2012 Roald Dahl’s Set SG 3254/59 on Printed First 
Day Cover (1)

15

542 C 2012 Roald Doald Min Sheet SG MS3264 on Printed 
First Day Cover (1)

15

543 C 2012 Space Science Set SG 3408/13 on Printe First 
Day Cover (1)

16

544 ** 2012 Space Science Set SG 3408/13 unh (6) 16
545 C 2012 The House of Windsor Min Sheet SG MS3270 

on Printed First Day Cover (1)
10

546 C 2012 The House of Windsor Set SG 3265/69 on 
Printed First Day Cover (1)

13

547 C 2012 UK A-Z Part 2 Set SG 3294/3307 on 2x Printed 
First Day Covers (2)

35

548 ** 2012 UK A-Z Part 2 Set SG 3294/3307 unh (14) 35
549 ** 2012 Welcome to London Olympic Games Min Sheet 

SG MS3341 unh (1)
15

550 C 2012 Welcome to London Olympics Min Sheet SG 
MS3341 on Printed First Day Cover (1)

14

551 ** 2012 Welcome to London Olympics Min Sheet SG 
MS3341 unh (1)

14

552 C 2012 Welcome to London Paralympic Games Min 
Sheet SG MS3371 on Printed First Day Cover (1)

15

553 ** 2012 Welcome to London Paralympic Games Min 
Sheet SG MS3371 unh (1)

15

554 C 2013 (3JA) Machin Printed First Day Cover with 1p to 
£1 plus 1st & 1st Large values (1)

20

555 C 2013 Andy Murray Tennis Min Sheet SG MS3511 on 
Printed First Day Cover (1)

12

556 ** 2013 Andy Murray Tennis Min Sheet SG MS3511 unh 
(1)

12

557 ** 2013 British Auto Legends 1st Booklet unh (1) 20
558 C 2013 British Auto Legends Min Sheet SG MS3518 on 

Printed First Day Cover (1)
10

559 ** 2013 British Auto Legends Min Sheet SG MS3518 unh 
(1)

10

560 C 2013 British Auto Legends Set SG 3512/17 on Printed 
First Day Cover (1)

20

561 ** 2013 British Auto Legends Set SG 3512/17 unh (6) 20
562 C 2013 British Butterflies Set SG 3499/3508 on Printed 

First Day Cover (1)
20

563 ** 2013 British Butterflies Set SG 3499/3508 unh (10) 20
564 ** 2013 Butterflies 1st Booklet unh (1) 20
565 ** 2013 Christmas 1st & 2nd Booklets unh (2) 40
566 C 2013 Christmas Min Sheet SG MS3549 on Printed 

First Day Cover (1)
22

567 ** 2013 Christmas Min Sheet SG MS3549 unh (1) 21
568 C 2013 Christmas Set SG 3542/48 on Printed First Day 

Cover (1)
20

569 ** 2013 Christmas Set SG 3542/48 unh (7) 20
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570 C 2013 Classic Locomotives of Northern Ireland Min 
Sheet SG MS3498 on Printed First Day Cover (1)

12

571 ** 2013 Classic Locomotives of Northern Ireland Min 
Sheet SG MS3498 unh (1)

11

572 ** 2013 Dinosaurs Set SG 3532/3541 unh (10) 20
573 C 2013 Dinosaurs Set SG 3532/41 on Printed First Day 

Cover (1)
20

574 ** 2013 Dr Who 1st Booklet unh (1) 30
575 C 2013 Dr Who 1st Tardis Booklet Pane on First Day 

Cover (1)
10

576 ** 2013 Dr Who Min Sheet SG MS3451 unh (1) 10
577 ** 2013 Dr Who Prestige Booklet SG DY6 unh (1) 45
578 C 2013 Dr Who Set Min Sheet SG MS3451 on Printed 

First Day Cover (1)
10

579 ** 2013 Dr Who Set SG 3437/47 unh (11) 20
580 C 2013 Football Heroes I Min Sheet SG MS3474 on 

Printed First Day Cover (1)
20

581 C 2013 Football Heroes I Set SG 3463/73 on Printed 
First Day Cover (1)

20

582 ** 2013 Football Heroes I Set SG 3463/73 unh (11) 20
583 ** 2013 Football Heroes SG 3475a Booklet unh (1) 20
584 C 2013 Great Britons Set SG 3453/62 on Printed First 

Day Cover (1)
20

585 C 2013 Jane Austen Set SG 3431/36 on Printed First 
Day Cover (1)

16

586 ** 2013 Jane Austen Set SG 3431/36 unh (6) 15
587 ** 2013 London Underground Set & Min Sheet SG 3423/

MS3429 unh (6+M/S)
25

588 ** 2013 Machins Pack No 96  containing 1p to £1 x 7 
values and 2x 1st values unh (1)

20

589 C 2013 Merchant Navy Machin Booklet Pane on Printed 
First Day Cover (1)

10

590 C 2013 Merchant Navy Set SG 3519/24 on Printed First 
Day Cover (1)

20

591 ** 2013 Merchant Navy Set SG 3519/24 unh (6) 20
592 **/C 2013 Post & Go 2nd Class & 2nd Large QE values in 

Pack & First Day Cover SG FS93/94 (2)
20

593 ** 2013 Post & Go Australia 1st Large QE & 1st Class 
Flag labels in Strips of 6 unh (2 Strips)

30

594 C 2013 Post & Go Issues Freshwater Fish - Ponds 1st 
Class First Day Cover (1)

15

595 C 2013 Post & Go Issues Freshwater Life II - Lakes 1st 
Class First Day Cover (1)

15

596 ** 2013 Post & Go Issues Freshwater Life II - Lakes 1st 
Class Pack (1)

10

597 ** 2013 Post & Go Issues Freshwater Life III - Rivers 1st 
Class Pack (1)

10

598 C 2013 Post & Go Issues Freshwater Life III - Rivers 
First Day Cover (1)

15

599 ** 2013 Post & Go Issues Frreshwater Life - Ponds 1st 
Class Set Pack (1)

10

600 C 2013 Queen’s Portraits Set SG 3491/96 on Printed 
First Day Cover (1)

18

601 ** 2013 Queen’s Portraits Set SG 3491/96 unh (6) 18
602 ** 2013 Underground 1st Booklet SG 3430a unh (1) 20
603 ** 2014 Classic Locomotives of Wales 1st Booklet unh 

(1)
20

604 ** 2014 Commonwealth Games 1st Booklet unh (1) 20
605 C 2014 Commonwealth Games Set SG 3619/24 on 

Printed First Day Cover (1)
20

606 ** 2014 Commonwealth Games Set SG 3619/24 unh (6) 20

607 ** 2014 Post & Go Issues British Flora I - Spring Blooms 
1st Class Pack (1)

11

608 ** 2014 Post & Go Issues British Flora II - Symbolic 
Flowers 1st Class Pack (1)

11

609 ** 2014 Post & Go Issues British Flora III - Winter Green-
ery 1st Class Pack (1)

11

610 C 2014 Seaside Architecture Min Sheet Sg MS3641 on 
Printed First Day Cover (1)

12

611 ** 2014 Seaside Architecture Min Sheet SG MS3641 unh 
(1)

12

612 C 2014 Seaside Architecture Set SG 3635/40 on Printed 
First Day Cover (1)

18

613 ** 2014 Seaside Architecture Set SG 3635/40 unh (6) 18
614 ** 2014 Sustainable Fish 1st Booklet unh (1) 20
615 ** 2014 Sustainable Fish Set SG 3609/18 unh (10) 20
616 C 2014 Sustanable Fish Set SG 3609/18 on Printed First 

Day Cover (1)
20

617 C 2014 World War I Machin Booklet Pane on Printed 
First Day Cover (1)

10

618 ** 2014 World War I Prestige Booklet unh (1) 40
619 C 2014 World War I Set SG 3626/31 on Printed First Day 

Cover (1)
20

620 ** 2014 World War I Set SG 3626/31 unh (6) 20
621 ** Cinderella - Player’s Navy Cut label unh (1) 10
622 * Cinderella ‘For St Dunstans/War Blinded Men’ oval 

Purple/Yellow label with odd pinholes (1)
20

623 * Cinderella 1897 Diamond Jubilee 1/2d to 6d Set of 
labels odd gum toning (7)

50

624 * Cinderella 1897 Diamond Jubilee 3x labels - Red/
Black, Green/Black & Purple/Black Mint (3)

50

625 * Cinderella 1897 Norwich Union Fire Office 2x labels in 
Blue/Yellow & Brown labels Mint (2)

20

626 ** Cinderella 1900 Manchester Philatelic Society 1d War 
Fund label unh (1)

30

627 * Cinderella 1902 Art & Industrial Exhibition, Wolver-
hampton label in Purple (1)

20

628 * Cinderella 1914 1d War Relief Fund ‘Stand Together’ 
Purple label (1)

10

629 */** Cinderella 1914 British Red Cross Society Se-tennant 
Block of 6 with perf splitting (6)

100

630 * Cinderella 1914/18 ‘Remember Always/Nothing Ger-
man’ Fine + Art/Trade + Guild label in Red Mint (1)

25

631 * Cinderella 1914/18 4x labels - the Zeppelin 
Triumph,Lusitania,Edith Cavell, Kultur Purple/Black 
labels Mint with light staining (4)

40

632 * Cinderella 1920’s 1/- Shakespeare Stamp in Green 
Mint No Gum (1)

10

633 * Cinderella 1930’s ‘More Light’ National Institute for the 
Blind Green/Black/Gold label. Mint No Gum (1)

10

634 * Cinderella 1930’s ‘We will not Have Home Rule’ Black/
Yellow/Red’ label (1)

10

635 * Cinderella 1932 ‘Africa and The East’ great Missionary 
Exhibition Black/Yellow label Mint (1)

20

636 ** Cinderella 1940’s Britain’s Royal Navy Block of 8 plus 
Tanks of the Allies Block of 8 WW2 labels unh (16)

25

637 * Cinderella 1940’s National Service Enrol To-Day and 
Release a fit man for the Front  in Yellow/Black and 
The Ultimate Issue of the War is God or Anti-God/
Speed Your War Service in Blue Odd faults (2)

20

638 * Cinderella 1953 Maine Philatelic Society Annual Meet-
ing Belfast May 16, 1953. Green/Orange Map Imperf 
label (1)

10
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639 ** Cinderella 1962 London Stamp Exhibition Eurostamp 
Pair of Min Sheets unh (2)

20

640 C Cinderella 1971 Postal Strike Cover - 5p,15p,25p Pen-
nycabs Delivery Service Plymouth on the front & 5p & 
17 1/2p North Devon Service labels on the back. (1)

10

641 C Lundy island 1957 Puffin Set 1 to 9 Puffin 6 values tied 
on First Day Cover. Minor staining (1)

30

642 C Lundy Island 1974 150th Anniv Royal National Life 
Boat Institition Min Sheet of 4 on Printed First Day 
Cover (1)

20

643 C Lundy Island 1975 European Architectural Heritage 
Se-tennant Block of 4 on Printed First Day Cover (1)

20

644 C Lundy Island 1976 US Bicentennial Set on Printed 
First Day Cover (1)

20

645 C Lundy Island 1977 The Queen’s Silver Jubilee Set of 6 
plus Min Sheet on 2x Printed First Day Covers (2)

30

646 C Revenue 1930 Document with KGV 6d,4/-,5/- Con-
sular Service stamps tied regarding appointment of a 
representative to act on behalf. (1)

25

647 U Revenue 1951 KGV Foreign Service - 1960 piece with 
7/6 pair, on part piece 6d pair,2/6,7/6 & 14/- values 
plus 5/- & 2x #1 values (10)

40

GREECE
648 C 1939 (19MR) German Censored Cover with 8d Blue & 

1d stamps Posted at Athens to Berlin. The cover has a 
light vertical crease (1)

30

GREENLAND
649 ** 1981/82 25k Atlantic Cod SG 130 & 10kr Shrimps SG 

134 unh (2)
20

650 ** 1991 Marine Mammals Seals & Walrus Set & Min 
Sheet SG 228/33 & MS234 unh (6+M/S)

60

651 ** 1993 Scouts & Red Cross Min Sheet SG MS254 unh 
(1)

30

652 ** 1996 Whales 1st Set & Min Sheet SG 296/301 & 
MS302 unh (6+M/S)

30

653 U 1997 Whales 2nd Series Min Sheet SG MS322 Fine 
Used (1)

15

654 ** 1998 International Year of Oceans Set & Min Sheet - 
Whales SG 328/33 & MS334 unh (6+M/S)

30

655 ** 1999 WWF Snowy Owl Set SG 346/49 unh (4) 16
656 ** 2000 Greenland Vikings 2nd Series Min Sheet SG 

MS367 unh (1)
15

657 ** 2001 Greenland Vikings 3rd Series Min Sheet SG 
MS394 unh (1)

13

GRENADA
658 * 1934/36 KGV Pictorials Set SG 135/44 Good Mint Cat 

£60 (10)
60

GUERNSEY
659 C 1940 (27DE) 2d Stamp Centenary Bisect on Local 

Cover Fine (1)
50

660 C 1954 (20SP) Picture Postcard (Moulin Huet Bay) with 
GB 2d QE tied by Guernsey machine cancel to Mid-
dlesex (1)

10

661 ** 2006 Endangered Species Florida Everglades Min 
Sheet SG MS1096 unh (1)

13

GUINEA
662 U 1962 Native Musicians Set SG 311/25 Fine Used (15) 15
663 ** 1975 Wild Animals 3x Min Sheets SG MS883 unh (3) 75
664 ** 1998 1000f Cats Min Sheet unh (1) 15
665 ** 1998 Cats Set unh (6) 20
666 ** 1998 Primates Set unh (6) 20

GUINEA-BISSAU
667 ** 1983 Primates Set unh (7) 11
668 ** 1984 Wild Cats Set SG 857/63 unh (7) 10
669 ** 1985 Cats Set SG 934/40 unh (7) 10
670 ** 1988 Animals Set SG 1029/35 unh (7) 11
671 ** 1989 Animals Set SG 1174/81 unh (8) 15
672 ** 1989 Birds Set SG 1096/1102 unh (7) 15

GUYANA
673 ** 1995 $35 Cats Set SGG 4341/52 in a Sheetlet of 12 

unh (1)
10

HONG KONG
674 C 1939 (3AU) Cover to NZ with KGVI 15c tied by Kow-

loon City cds. Backstamped Victoria and Palmerston 
19 AU 39 receiving cds (1)

50

675 ** 1948 Silver Wedding Pair Fine unh Cat £278 (2) 
PHOTO-PLATE 1

300

676 ** 1954/62 QE 65c Grey & $1.30 Blue/Red SG 186 & 
188 unh Cat £47 (2)

50

677 ** 1962 Postage Stamp Centenary Set unh (3) 10
678 ** 1962/73 QE Definitives Set SG 196/210 unh Cat £140 

(15)
150

679 U 1982 QE Definitives Set Very Good to Fine Used (17) 50
680 ** 2006 Birds Set SG 1398/1409 Set in a Presentation 

Booklet unh (1)
20

HUNGARY
681 * 1925 Sports Association Fund Set SG 452/59 Good 

Mint Cat £123.50 (8)
125

682 U 1925 Sports Association Fund Set SG 452/59 Used 
with minor perf staining Cat £70 (8)

70

683 ** 1977 Historic Horse-drawn Vehicels Set SG 3090/96 
unh (7)

14

684 ** 1979 Protected Animals Set SG 3274/79 unh (6) 15
685 ** 1981 Birth Centenary Kalman Kittenberger Set SG 

3359/65 unh (7)
16

ICELAND
686 ** 1992 WWF Gyr Falcon Set SG 798/801 unh (4) 20
687 ** 1995 Birds SG 848/49 unh (2) 25
688 ** 1997 500k Duck SG 876 unh (1) 40
689 ** 2001 Horses Set SG 994/98 unh (5) 25
690 ** 2003 Birds 3rd Series SG 1055/56 unh (2) 25
691 ** 2003 Nordia International Stamp Exhibition 250k 

Viking & Raven Min Sheet unh (1)
25

692 ** 2004 Birds 4th Series SG 1092/93 unh (2) 10
693 ** 2004/05 Insects SG 1086/87 & 1104/05 unh (2) 20
694 ** 2005 Birds 5th Series Set SG 1124/25 unh (2) 15
695 ** 2006 Insects SG 1155/56 unh (2) 15
696 ** 2007 Insects Pair SG 1189/90 unh (2) 20
697 ** 2009 Insects SG 1228/29 unh (2) 12
698 ** 2009 Seabirds SG 1260/61 unh (2) 10

INDIA
699 U 1854 QV 2a Green SG 34 Forgery Used (1) 20
700 C 1895 (19JA) QV 2a6p Printed envelope Posted at 

Bombay to Melbourne, Australia and redirected to 
Tasmania. Various backstamps (1)

50

701 * 1929 Airmails Set SG 220/25 Good Mint Cat £50 (6) 50
702 U 1932 (17AP) Round the World Flight by German Sea-

plane Airmail Etiquette signed on the back (1)
25

703 U 1932 China-South Africa ‘Spirit of Fun’ Airmail Eti-
quette signed on the back (1)

25
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704 C 1937 (24FE) Mail Tag to NZ with 1a,4a,1r & 2x 2r val-
ues. The tag has slight creasing (1) PHOTO-PLATE 4

30

705 * 1975 Birds Set SG 763/66 Good Mint (4) 10
706 */** 1981 Butterflies Set SG 1019/22 - the 1r Mint (4) 10
707 ** 2008 Butterflies SG 2459/62 in a Se-tennant Block of 

4 unh (4)
10

708 * (Hyderabad) 1931/47 Set SG 41/48 Good Mint (8) 40
INDO-CHINA

709 C 1940 (28SP) Bank Censored Airmail Cover to London. 
Has 30c,50c & $1 Definitives all Perfined Posted at 
Saigon Central. Has Boxed Taxed Cachet for $1.80. 
Censor No 6 cachet. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 4

100

INDONESIA
710 ** 1989 WWF Endangered Animals - The Orang-utan SG 

1920/23 unh (4)
60

711 C 1990 NZ World Stamp Exhibition Min Sheet on Printed 
First Day Cover (1)

20

712 ** 1994 Centenary Bogoriense Zoological Museum Min 
Sheet Whales SG MS2151 unh (1)

18

713 ** 1996 National Flora & Fauna Day Set SG 2276/85 unh 
in a Block of 10 unh (10)

15

714 ** 2003 Flora & Fauna Set SG 2895/2906 in a Block of 
12 unh (12)

30

IRAN
715 */** 1950 Shah’s 31st Portraits Set SG 945/50 all unh 

except for 75d Mint with a slight thin. Cat £113 (6)
100

IRAQ
716 ** 1998 Butterflies Pair SG 2044/45 unh (2) 18

IRELAND
717 U 1925/28 KGV 10/- Seahorse SG 88 Fine Used Cat 

£225 (1) PHOTO-PLATE 1
250

718 C 1941 (12AP) Postcard (Mobilising an Irish Conscript) 
with 3d Blue Easter Rising SG 127 tied by Baile Aiha 
Cliath cds to Dublin. Minor ageing (1)

20

719 ** 1985 Butterflies Set SG 609/12 unh (4) 10
720 ** 1989 Game Birds Set & Min Sheet SG 733/36 & 

MS737 unh (4+M/S)
20

721 U 1992 WWF Endangered Animals - Pine Marten SG 
848/51 Fine Used (4)

10

722 ** 1992 WWF Endangered Species - Pine Marten SG 
848/51 unh (4)

10

723 ** 1998 Endangered Animals Set SG 1201/04 unh (4) 10
ISLE OF MAN

724 C 1982 TT Races Set on Printed First Day Cover plus 9p 
value on Benham Silk First Day Cover (2)

10

725 ** 1989 Manx Cats SG 399/402 unh (4) 8
726 ** 1994 £1/20 Owl Min Sheet SG MS740 unh (1) 8
727 ** 1994 Calf of Man Bird Observatory Set & Min Sheet 

SG 583/88 & MS589 unh (6+M/S)
15

728 ** 2011 37p Butterfly SG 1657 in a Booklet unh (1) 20
ISRAEL

729 ** 1999 Australia International Stamp Exhibition Min 
Sheet SG MS1435 unh (1)

10

730 ** 2011 Butterflies Self-Adhesive Set SG 2078a/f in a 
Sheetlet of 10 unh (1)

20

731 ** 2011 Butterflies Set SG 2073/78 in a Sheetlet of 6 unh 
(1)

12

ITALY
732 C 1953 (30DE) Commercial Cover with 3x 20l AMG-FTT 

values Posted at Trieste to Switzerland (1)
25

733 C 1955 (11AU) Airmail Cover to NZ with 10l & 2x 100l 
values Posted at Piacenza (1)

20

734 ** 1995 Birds Set SG 2291/94 unh (4) 12
IVORY COAST

735 ** 1982 75th Anniv Boy Scouts Movement Set SG 721/24 
unh (4)

14

736 ** 1985 WWF WWF Banded Duiker Set SG 867/70 unh 
(4)

40

JAMAICA
737 ** 1981 Bob Marley Set SG 529/35 unh (7) 40
738 ** 1984 Jamaican Boa Snake Set SG 607/10 unh (4) 60
739 ** 1985 Audubon Birds Brown Pelican Min Sheet SG 

MS624 unh (1)
12

740 U 1990 75th Anniv Girl Guide Movement Set SG 755/57 
Fine Used (3)

20

741 U 1991 50th Anniv Natural History Society - Iguana Strip 
of 5 SG 785/89 Fine Used (5)

10

JAPAN
742 C 1894 (NO21) Printed 1sn Postcard with ‘Yokohama 

Piano and Organ Warehouse’ on the back Posted to 
Kobe (1)

30

743 C 1906 Department of Communications Souvenir Army 
Review held in Tokio after the War Printed Pictorial 
Card with cachet on the back plus printed glassine bag 
(2)

50

744 C 1910’s UPU Range of Coloured Picture Postcards all 
unused (7)

50

745 U 1919 10s Peace SG 195 Very Good Used (1) 30
746 C 1936 (13AP) Bird Pictorial Canadian Pacific/Empress 

of Britain/World Cruise with 2y Definitive Posted by 
Yokohama cds to USA. The cover has a light vertical 
fold (1)

25

747 U 1950 59y & 103y Pheasants SG 577/78 Fine Used (2) 50
748 C 1950’s Commercial Airmail Cover with 35y Definitive & 

80y Air to NZ (1)
40

749 C 1950’s Kyoto Hotel Long Airmail Cover to NZ with 4x 
70y Air SG 707 tied (1)

25

750 ** 1990 The Horse in Culture Set SG 2106/08 unh (3) 10
751 * Cinderella Fushikuro Green Manufacturers label Mint 

(1)
20

752 U Cinderella Passed Inspction Bureau 2x Diff labels. 
Also The Japan Export Dyer’s Guild Amal label used 
(3)

30

753 C Hand Painted Postcards x 5 Unused Nice Lot (5) 50
754 C Postcard Black & White - A View of Loading At the 

Kan-isi Wharf Mint (1)
20

JERSEY
755 ** 1994 Camelias Set SG 693/97 unh (5) 10
756 ** 1999 Small Mammals Set SG 911/16 unh (6) 10

JORDAN
757 ** 1964 Birds Set SG 627/29 unh Cat £283 (3) PHOTO-

PLATE 1
400

KENYA
758 C 1963 (12DE) Printed Registered Definitives Set SG 

1/14 First Day Cover Fine (1)
25

759 * 1966 Definitives Set SG 20/35 Good Mint (16) 30
760 ** 1985 75th Anniv Girl Guide Movement Set SG 344/47 

unh (4)
12

761 ** 1985 7th International Congress of Protozoology Set 
SG 352/55 unh (4)

30
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762 ** 1986 Indigenous Trees Set SG 370/73 unh (4) 30
763 ** 1987 Tourism Set SG 408/11 unh (4) 25
764 ** 1989 Giraffe Set SG 501/04 unh (4) 25

KENYA UGANDA & TANGANYIKA
765 U 1935/37 KGV Pictorials Set SG 110/23 Fine Used Cat 

£550 (14) PHOTO-PLATE 1
600

766 * 1954/59 QE Definitives Set SG 167/80 mounted on 
card issued by the Postmaster General, East Africa 
(14)

100

767 C 1960 (1OC) Large Cover with Definitives Set SG 
183/98 tied to England (1)

50

768 ** 1960/62 Definitives Set SG 183/98 Set in De La Rue 
Presentation Folder unh (16)

100

KIRIBATI
769 ** 1994 Whales Set SG 432/39 unh in Pairs (8) 25
770 ** 1995 Jakarta Stamp Exhibition SG 500/03 in a Sheet-

let of 4 unh (1)
18

KOREA
771 * 1956 President’s Election to Third Term SG 261/62 

Good Mint Cat £175 (2)
150

772 ** 1971 Economic Developement 3rd Set SG 910/12 unh 
(3)

10

773 ** 1980 Folk Paintings 5th Series Strip SG 1453/56 unh 
(4)

12

KOREA (NORTH)
774 ** 1967 Medicinal Plants Set SG N793/98 unh (6) 20
775 ** 1977 Butterflies & Dragonfish Set SG N1627/32 unh in 

a Sheetlet of 6 (1)
20

776 ** 1989 Animals Set SG N2845/49 unh (5) 12
777 ** 1990 Insects Set SG N2989/92 unh (4) 8
778 ** 1991 Pandas Set SG N3019/24 unh (6) 10
779 ** 1992 Whales & Dolphins Set SG N3208/13 in Two 

Sheetlets of 3 unh (2)
15

780 ** 1994 Molluscs 2x Min Sheets SG MSN3415 unh (2) 15
781 U 2003 Insects Min Sheet SG MSN4303 Fine Used (1) 30
782 U 2005 Bees Min Sheet SG MSN4551 Fine Used (1) 18

KUWAIT
783 * 1964 Definitives Set SG 216/34 Mounted in Harrison & 

Sons Ltd Folder. Fine (1)
75

LAOS
784 ** 1960 World Refugee Year SG 103/04 Elephant unh (2) 30
785 ** 1965 Laotian Fauna Set SG 166/70 unh (5) 30
786 ** 1967 Reptiles Set SG 223/26 unh (4) 30
787 ** 1969 10th Anniv ILO Set SG 267/69 unh (3) 20
788 ** 1969 Wild Animals Set SG 270/74 unh (5) 20
789 ** 1971 Wild Animals 3rd Set SG 331/35 unh (5) 30
790 ** 1983 Domestic Cats Set SG 680/85 unh (6) 16
791 ** 1983 Flowers Set SG 654/59 unh (6) 15
792 ** 1983 Horses Set SG 623/28 unh (6) 15
793 ** 1984 Musical Instruments Set SG 716/21 unh (6) 20
794 ** 1984 Reptiles Set SG 771/777 unh (7) 20
795 ** 1985 Mammals Set SG 832/36 unh (5) 20
796 ** 1986 Stockholmia Dogs Set SG 930/36 unh (7) 16
797 ** 1987 Hafnia Elephants Set SG 1012/18 unh (7) 16
798 ** 1987 Horses Set SG 989/95 unh (7) 16
799 ** 1989 India Exhibition Cats Set SG 1110/15 unh (6) 20
800 ** 1992 Snakes Set SG 1298/1301 unh (4) 20
801 ** 1993 Amphibians Set SG 1334/38 unh (5) 18

802 ** 1994 Amphibians & Reptiles Set SG 1400/03 unh (4) 10
803 ** 1994 Ceremonial Elephants Set SG 1418/20 unh (3) 16
804 ** 1994 WWF The Malay Bear Set SG 1396/99 unh (4) 16
805 ** 1995 Cats Set SG 1455/59 unh (5) 18

LESOTHO
806 C 1966 (1NO) Printed Definitives Overprinted Set SG 

110A/120a on First Day Cover (1)
15

LIBERIA
807 ** 1977 Wild Birds Set SG 1307/12 unh (6) 10
808 ** 1984 WWF Pygmy Hippopotami Set SG 1591/94 unh 

(4)
10

LIECHTENSTEIN
809 ** 1958 Trees & Bushes 20r & 50r SG 369/70 unh (2) 50
810 ** 1959 Trees & Bushes Set SG 375/77 unh (3) 50
811 ** 1960 Trees & Bushes Set SG 401/03 unh Cat £76 (3) 100
812 ** 1980 Forest Set SG 754/57 unh (4) 11

LUXEMBOURG
813 ** 1976 Protected Plants 2nd Set SG 976/80 unh (5) 20
814 ** 1977 Protected Plants 3rd Set SG 997/1001 unh (5) 20
815 ** 1982 Landscapes Set SG 1081/84 unh (4) 10

MACAU
816 C 1937 (28AP) Airmail First Flight Cover Macao to Hong 

Kong with violet cahet per Pan American Airways 
Minor ageing (1)

50

817 ** 1985 Butterflies Set SG 610/15 unh (6) 60
818 ** 1988 Protected Mammals Set SG 662/65 unh (4) 50

MADAGASCAR
819 ** 1993 Parrots Set SG 955/61 unh (7) 12

MALAGASY
820 ** 1991 Dogs Set SG 854/60 unh (7) 16

MALAWI
821 U 1964 £1 Definitive SG 227 Fine Used (1) 10
822 ** 1973 Butterflies Min Sheet SG MS434 unh (1) 14
823 ** 1975 Bird Definitives Set SG 473/504 unh (13) 60

MALAYA
824 C 1941 (12NO) Airmail Censored Cover to India with 

KGVI 50c Straits Settlement plus 2c Malaya Patriotic 
Fund Cinderella tied by Singapore machine cancel. 
Censor Tape and cahcet (1) PHOTO-PLATE 5

50

MALAYA (KEDAH)
825 U 1937 Sultan Definitives Set SG 60/68 Fine Used Cat 

£275 (9) PHOTO-PLATE 1
275

MALAYA (TRENGGANU)
826 * 1921/41 $5 Sultan Definitive SG 44 Good Mint Cat 

£500 Scarce (1) PHOTO-PLATE 1
500

827 * 1921/41 $5 Sultan Definitive SG 44s Perfined ‘Speci-
men’ Good Mint (1) PHOTO-PLATE 1

400

MALAYSIA
828 C 1976 Formular Aerogramme to NZ with SG 142 tied 

(1)
10

829 ** 1984 Hibicus Set SG 304/07 unh (4) 11
830 ** 1984,1990 & 1993 Flowers Sets SG 304/07,435/38 & 

505/08 unh (12)
20

831 ** 1988/2001 Marine Life Min Sheets SG 
MS406,497,662,1048 unh (4)

20

832 ** 1996 Wildlife Min Sheet SG MS626 & 1998 Insects 
Min Sheet SG MS714 unh (2)

12



LOTLOT NZ$NZ$

16

833 ** 2002 17th Orchid Conference Set SG 1066/70 in Im-
perforate Pairs unh (3 Pairs) PHOTO-PLATE 1

450

MALDIVE ISLANDS
834 ** 1987 75th Anniv Girl Guides Set SG 1233/36 unh (4) 10
835 C 1988 Space Exploration Disney Set SG 1264/70 Set 

on 2x First Day Covers (2)
20

836 ** 1995 Singapore Whales, Dolphins & Porpoises Set 
in 2 Sheetlets SG 2222/45 plus 2x Min Sheets unh 
(24+2M/S)

40

MALI
837 ** 1977 Birds Set SG 579/83 unh (5) 11
838 ** 1978 Philexafrique Gutter Pair SG 677/78 unh (2) 12
839 ** 1981 4th African Scouting Conference Set SG 857/59 

unh (3)
10

840 ** 1985 Horses Set SG 1061/64 unh (4) 20
841 ** 1986 WWF Endangered Animals - Giant Eland Set SG 

1105/08 unh (4)
40

MARSHALL ISLANDS
842 ** 1990 Turtles Set SG 345/48 in Block of 4 unh (4) 10
843 ** 1991 Native Flowers SG 389/92 Block of 4 unh (4) 13
844 ** 1996 Big Cats Set SG 665/68 Block of 4 unh (4) 16
845 ** 2004 Pacific Coral Reef Set SG MS1836 unh (1) 25

MAURITANIA
846 ** 1982 75th Anniv Boys Scouts Movement Set SG 

719/22 unh (4)
16

MAURITIUS
847 C 1905 (JU6) Cover endorsed Per ‘Colombo Mail’ with 

6c Definitive tied to NZ. The cover lightly folded (1) 
PHOTO-PLATE 5

150

MICRONESIA
848 ** 2001 Year of the Snake Min Sheet SG MS1082 unh 

(1)
10

849 ** 2010 Mushrooms Set SG 1571/74 unh (4) 15
MISCELLANEOUS SECTION

850 ** (Libya) 1955 Definitives Set SG 207/24 unh Cat £55 
(18)

75

851 ** (Libya) 1982 75th Anniv Boy Scout Movement Strip 
SG 1173/76 unh (4)

16

852 ** (Libya) 1987 WWF Endangered Species Sand Gazelle 
Set SG 1920/23 unh (4)

10

853 * (Libya) Postage Dues 1934 2l & 5l SG D77/78 Mint 
Cat £225 (2)

150

MOLDOVA
854 ** 2007 Fungi Set SG 570/73 unh (4) 18

MONACO
855 ** 1992 Ameriflora Horticulture Show SG 2086/87 unh (2) 15

MONGOLIA
856 ** 1968 Berries Set SG 466/73 unh (8) 12
857 ** 1970 Birds of Prey Set SG 575/81 unh (7) 40
858 ** 1976 Protected Birds Set SG 990/96 unh (7) 40
859 ** 1982 Trees Set SG 1461/67 unh (7) 10
860 ** 1984 Fairy Tale 4t Min Sheet SG MS1652 unh (1) 18
861 ** 1990 Prehistoric Animals Set SG 2138/44 unh (7) 20
862 ** 1991 Beetles Set SG 2218/24 unh (7) 20
863 ** 1994 Prehistoric Animals Set SG 2480/84 unh (5) 13
864 ** 1998 Cats Min Sheet SG MS2666 unh (1) 16

MONTSERRAT
865 U 1932 300th Anniv Settlement Set SG 84/93 Fine Used 

Cat £400 (10) PHOTO-PLATE 1
500

866 * 1932 300th Anniv Settlement Set SG 84/93 Good Mint 
Cat £160 (10)

150

867 ** 1992 Prehistoric Animals Set SG 880/83 unh (4) 25
868 ** 1994 Prehistoric Animals Strip SG 941/44 unh 94) 20

MOROCCO (FRENCH PO-S)
869 ** 1981/82 Butterflies SG 583/84 & 609/10 unh (4) 20

MOZAMBIQUE
870 ** 1953 Butterflies Set SG 472/91 unh Cat £165 (20) 

PHOTO-PLATE 1
250

NAMIBIA
871 ** 1991 WWF Endangered Species - Mountain Zebra Set 

SG 572/75 unh (4)
10

872 ** 1997 Greeting Stamps SG 728/32 in a Booklet Pane 
unh (1)

13

873 ** 1997 Waxbills SG 710/11 in a Booklet unh (1) 10
874 ** 1997 WWF Endangered Species - Jackass Penguin 

Set & Min Sheet SG 713/16 & MS717 unh (4+M/S)
9

875 ** 1998 Owls Booklet SG 790/94 & 1999 $11 Owl Min 
Sheet SG MS850 - the winning entry in the 5th Stamp 
World Cup in France unh (2)

25

876 ** 1998 Seashells Min Sheet SG MS799 unh (1) 10
877 ** 2000 The Stamp Show Wildlife of Namibian Dunes 

Min Sheet SG MS867 unh (1)
17

878 ** 2001 Flora & Fauna Set SG 896/905 in a Sheetlet of 
10 unh (1)

30

879 ** 2004 National Birds of Southern Africa Min Sheet SG 
MS982 unh (1)

30

880 ** 2008 Euphorbias of Namibia Set SG 1096/98 unh (3) 18
NATAL

881 C 1900’s Picture Postcard with QV 1/2d Green Perfined 
‘HB/J’ used is added to the card (1)

20

NAURU
882 U 1963/65 Pictorials Set SG 57/64 Fine Used (8) 20
883 U 1968 Republic Definitives Set SG 80/93 Fine Used 

(14)
10

NETHERLANDS
884 U 1936 Child Welfare Set SG 462/65 Fine Used (4) 10
885 U 1955 Anti-Cancer Fund Set SG 816/20 Fine Used (5) 15
886 U 1963 Relief Fund Set - Windmills SG 947/51 Fine 

Used (5)
10

887 ** 1963 Relief Fund Windmills Set SG 947/51 unh (5) 20
888 U 1969 Child Welfare Set SG 1097/1101 Fine Used (5) 10
889 U 1970 Child Welfare Set - ‘The Child and the Cube’ SG 

1119/23 Fine Used (5)
10

890 ** 1970 Relief Funds Set SG 1106/10 unh (5) 13
891 ** 1971 Child Welfare Fund Set SG 1137/41 unh (5) 10
892 U 1971 Relief Funds SG 1126/30 Fine Used (5) 10
893 ** 1972 Child Welfare Set SG 1161/64 unh (4) 10
894 ** 1972 Red Cross Set SG 1156/60 unh (5) 10
895 ** 1993 Europa Contemporary Art Set SG 1687/89 unh 

(3)
12

896 ** 1994 International Philatelic Exhibition Birds Min Sheet 
SG MS1743 unh (1)

15

897 ** 2004 Veluwe Nature Reserve Min Sheet SG MS2367 
unh (2)

30

898 ** (New Guinea) 1960 Butterflies Set unh (4) 16
NETHERLANDS ANTILLEN

899 ** 1978 Butterflies Set SG 668/71 unh (4) 10
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900 ** 2002 Chinese New Year - Year of the Horse SG 1469/
MS1470 unh (2)

14

901 ** 2005 WWF Corals Set SG 1705/08 Sheetlet of 2 sets 
unh (1)

75

NETHERLANDS INDIES
902 C 1941 (24FE) Censored Airmail Commercial Cover to 

Australia with 10c(2) & 5c Definitives Posted at So-
erabaja. Endorsed ‘By air to Australia and Onward Air 
Transmission’ 2x Censor Tapes & 2x Censor cachets 
(1)

100

NEVIS
903 ** 1995 Marine Life Set SG 946/61 in a Sheetlet of 16 

unh (1)
15

904 ** 2001 Chinese New Year - Year of the Snake SG 
1587/90 Set in a Sheetlet of 4 & MS1591 unh (2)

15

NEW CALEDONIA
905 ** 2001 Chinese New Year of the Snake Min Sheet SG 

MS1227 unh (1)
10

NEW GUINEA
906 ** 1932/34 Undated Birds of Paradise Set to 5/- SG 

177/87 unh Cat £120 (13)
150

907 C 1940 (27MY) Large Censored Rgistered Cover to NZ 
with Birds of Paadise 1d,1 1/2d,2d,2 1/2d & 3d OS 
Overprints plus 2d Bird Posted at Rabaul cds. Has 
boxed Passed by Censor TNG No 8 violet cachet. 
Light staining (1)

100

908 ** Official 1925/31 2/- Hut SG 030 unh (1) 60
NEW HEBRIDES

909 U 1977 Definitives Currency Overprints Set SG 233/41 
Fine Used (13)

60

910 U (Fr) 1925 1/2d (5c) Definitive SG F42 Fine Used (1) 20
911 U (Fr) 1925 4d (40c) Definitive SG F47 Fine Used (1) 25
912 ** (Fr) 1949 UPU Set SG F77/80 unh (4) 35
913 U (Fr) 1953 2f Purple Definitive SG F90 Fine Used Cat 

£50 (1)
75

914 ** (Fr) 1972 Aviation Set SG F169/72 unh (4) 12
915 U Local 1898 1d & 2d Interisland labels Fine Used (2) 50

NEW SOUTH WALES
916 U 1900’s 2d Emu Definitives cancelled Obliterator ‘A’ 

cancel. Shipmail cds (2)
20

NEWFOUNDLAND
917 * 1932 Pictorials Set to 30c SG 209/20 & 222/28 Good 

Mint Cat £110 (19)
100

918 * 1933 350th Anniv Annexation by Sir Humphrey Gilbert 
Set SG 236/49 Good Mint Cat £110 (14)

100

919 * 1933 Airs Set SG 230/34 Good Mint Cat £160 (5) 150
920 * 1937 Coronation Set SG 257/67 Good Mint Cat £60 

(11)
50

NICARAGUA
921 ** 1982 Reptiles Set SG 2422/28 unh (7) 15
922 ** 1987 Prehistoric Animals Set SG 2863/69 unh (7) 20
923 ** 1988 Beetles Set SG 3011/17 unh (7) 20
924 ** 1988 Mammals & their Young Set SG 2955/61 unh (7) 20
925 ** 1989 Philexfrance Min Sheet SG MS3053 unh (1) 14
926 ** 1996 Horses Set & Min Sheet SG 3653/63 & MS3664 

unh (11+M/S)
40

NIGER
927 ** 1971 Musical Instruments Set SG 401/06 unh (6) 10
928 ** 1973 Flowers Set SG 466/69 unh (4) 12

929 ** 1978 Endangered Animals Set SG 735/40 unh(6) 50
930 ** 1978 Philexafrique Gutter Pair SG 733/34 unh (2) 11
931 ** 1982 75th Anniv Boys Scouts Movement Set SG 

897/900 unh (4)
10

932 ** 1985 Muscial Instruments Set SG 1067/69 unh (3) 15
933 ** 1985 WWF Endangered Animals Set SG 1038/41 unh 

(4)
35

934 ** 1996 750f John Lennon unh (1) 15
935 ** 1996 Music Pair unh (2) 15
936 ** 1998 500f Tiger Singpex Min Sheet unh (1) 10
937 ** 1999 500f Cat Israel Min Sheet unh (1) 10

NIGERIA
938 * 1936 KGV Pictorials Set SG 34/45 Good Mint Cat 

£225 (12) PHOTO-PLATE 1
225

939 ** 1965 Definitives 2/6,5/-,10/-,£1 African Wildlife SG 
182/85 unh (4)

45

NIUAFO’OU
940 ** 1991 Longhorned Beetle Set SG 157/60 unh (4) 17
941 ** 1994 Beetles Set SG 204/07 unh (4) 15
942 ** 2003 Chinese New Year of Sheep Min Sheet SG 

MS324 unh (1)
12

NIUE
943 * 1902 1d Universal SG 1 Mint with a faint perf tone 

Scarce Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 1
250

944 * 1918/29 QV Postal Fiscals Simplified Set Good Mint 
(5) PHOTO-PLATE 1

250

945 * 1927/28 Admirals Jones & Cowan Papers SG 48/49 
Good Mint (2)

30

946 U 1931 Arms 10/- Carmine Cowan SG 53 Fine Used Cat 
£110 (1)

100

947 ** 1931 Arms 5/- Green Cowan SG 52 Pair Fine unh Cat 
£70 (2)

70

948 * 1931 Arms Cowan 10/- Carmine-Lake SG 53 Good 
Mint (1)

35

949 U 1941/67 Arms 2/6 Brown Single Watermark SG 79 
Fine Used Cat £120 (1)

100

950 * 1941/67 Arms Set SG 83/86 Good Mint Cat £120 (4) 100
951 U 1994 Football World Cup SG 779 Fine Used (1) 15
952 ** 1999 Nudibranches Set SG 858/61 unh (4) 9
953 ** 2010 Whale Watching Min Sheet SG MS1068 unh (1) 20

NORFOLK ISLAND
954 C 1949 (1JY) Airmail Cover to NZ with 1d,1 1/2d & 3d 

Ball Bay values tied. Backstamped Ahipara. No flap (1) 
PHOTO-PLATE 5

50

955 U 1953 Pictorials Set SG 13/18 Fine Used (6) 30
956 ** 1999 $4.50 Petrel Min Sheet SG MS702 unh (1) 20
957 ** 2004 Sharks Set SG 863/66 unh (4) 20
958 ** 2004 Spiders Set SG 867/70 unh (4) 12

NORTH BORNEO
959 * 1899 4c on $5 & 4c on $10 Surcharges SG 125/26 

Mint No Gum (2)
10

960 * 1925/28 Definitives Part Set to 50c SG 277/290 Good 
Mint Cat £270 (14)

250

961 * 1931 50th Anniversary British North Borneo Company 
Set SG 295/302 Good Mint Cat £300 (8) PHOTO-
PLATE 1

300

NORTHERN RHODESIA
962 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 25/45 Fine Used Cat 

£170 (21) PHOTO-PLATE 2
200
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NORWAY
963 ** 1987 Fungi 1st Set SG 1004/05 Booklet unh (1) 25
964 ** 1988 Fungi 2nd Set SG 1040/41 Booklet unh (1) 25
965 ** 1989 Fungi 3rd Set SG 1052/53 unh (1) 25
966 * Cinderella WW1 Red Cross Medical Person label (1) 20

NYASALAND
967 ** 1964 £1 Nyala Definitive SG 210 unh (1) 15

OMAN
968 ** 1986 17th Arab Scout Camp SG 327/28 unh (2) 20
969 ** 1993 Whales & Dolphins Min Sheet SG MS412 unh 

Cat £50 (1)
100

PAKISTAN
970 ** 1984 Wildlife Pair SG 621/22 unh (2) 13
971 ** 1987 Birds PO Savings Bank Set SG 707/10 Block of 

4 unh (4)
10

PALESTINE
972 * 1927/45 Definitives Set SG 90/103 Good Mint Cat 

£150 (14)
150

973 C 1940 (4AP) Large Parcel Customs Declaration Form 
with 15m,20m,50m & 200m Definitives tied by Jeru-
salem cancels to NZ. Has a light crease and minor 
ageing (1)

50

PANAMA
974 C 1934 (MY31) Picture Postcard (Mirafloves Locks 

looking West, Panama Canal) with US 5c tied by 
Cristobal,CZ/Paquebot cds to NZ (1)

50

PAPUA
975 * 1932 Pictorials Set SG 130/45 Good Mint Cat £550 

(16) PHOTO-PLATE 2
500

976 U 1932/40 1/2d Pictorials SG 130a Fine Used (1) 50
PAPUA & NEW GUINEA

977 ** 1958/60 1/7 Cattle & 2/5 Cattle SG 22/23 unh (2) 15
978 ** 1958/60 2/5 Cattle SG 23 in an Imprint Block of 4 unh 

(4)
20

979 ** 1990 Migratory Birds Set SG 624/27 unh (4) 14
980 ** 1990 Musical Instruments Set SG 628/31 unh (4) 10

PENRHYN ISLAND
981 * 1903 Pictorials Set SG 14/16 Cat £60 (3) 60
982 */** 1917/20 KGV 2 1/2d Blue SG 24ab No Stop after 

Island in a Pair with light gum ageing Cat £190 (2)
100

983 * 1917/20 KGV 2 Perf Pairs 3d Brown,6d carmine & 1/- 
Vermilion SG 25b/27b Good Mint Cat £225 (3 Pairs)

200

984 * 1917/20 KGV 3d Brown & 1/- Orange Two Perf Pair 
SG 25b & 27b Good Mint Cat £170 (2 Pairs)

150

985 ** 2003 Sunfish Set SG 541/44 unh (4) 13
PERU

986 ** 2007 125th Anniv Masonic Lodge SG 2511 unh (1) 25
987 ** 2008 Orchids Pair SG 2587/88 unh (2) 50

PHILIPPINES
988 C 1937 (SP30) Bank of Phillipines Cover with 12c Blue 

SG 515 Posted at Manila to NZ. Has Via Suez cachet 
(1)

25

PITCAIRN ISLAND
989 U 1933 (10NO) NZ 1d Field Marshal SG Z15 Fine strike 

on piece (1) PHOTO-PLATE 2
50

990 C 1957 Pictorials Set SG 18/28 tied on 2x NZ Steamship 
Co Covers (2)

40

991 U 1957/63 Pictorials Set SG 18/28 Fine Used (12) 40

992 ** 1999 Communications Millennium Set SG 577/80 unh 
(4)

20

993 ** 2005 Blue Moon Butterfly Min Sheet unh (1) 25
994 ** 2006 Humpback Whales Min Sheet SG MS723 unh (1) 15

POLAND
995 ** 1964 Garden Flowers Set SG 1528/39 unh (12) 20
996 ** 1966 Flowers Set SG 1675/83 unh (9) 20
997 ** 1977 Butterflies Set SG 2503/08 unh (6) 12
998 ** 1981 European Bison SG 2758/62 unh (5) 17
999 ** 1984 Furbearing Animals Set SG 2962/67 unh (5) 13
1000 ** 1985 Wild Ducks Set SG 3011/16 unh (6) 12
1001 ** 1987 Beekeeping Congress Set SG 3119/24 unh (6) 10
1002 ** 2000 Convention on International Trade of Wild Ani-

mals & Plants Set SG 3918/23 & MS3924 unh (6+M/S)
40

1003 ** 2003 WWF Osprey Bird Set SG 4096/99 in a Sheetlet 
of 8 unh (1)

30

PORTUGAL
1004 C 1897 (28JU) Uprated 10r printed Postcard with 20r Ad-

hesive Posted at Lisbon Central to NZ. Has PNNRPO 
& Napier RPO Railway NZ Receiving cancels. (1)

150

1005 ** 1980 Lisbon Zoo Set SG 796/99 unh (4) 10
1006 ** 1983 Marine Life Brasiliana Min Sheet SG MS1932 

unh (1)
25

1007 ** 1994 Falconry Set SG 2387/90 unh (4) 9
1008 ** 2006 Fish Set SG 3380/85 unh (4) 20
1009 ** 2007 Motorcycles Set SG 3499/02 unh (4) 10

QUEENSLAND
1010 U 1860 QV Imperf 1d Carmine SG 1 Fine Used with 4 

Margins Scarce Cat £800 (1) PHOTO-PLATE 2
500

1011 U 1860 QV Imperf 6d Green SG 3 Fine Used Cat £800 
(1) PHOTO-PLATE 2

500

1012 U 1900 Patriotic Pair SG 263/64 Very Good Used Cat 
£395 (2) PHOTO-PLATE 2

300

RHODESIA
1013 U 1905 Victoria Falls Set SG 94/99 Very Good Used Cat 

£325 (6) PHOTO-PLATE 2
350

1014 U 1910/13 Double Heads 10/- Deep Myrtle & Orange SG 
163 Fine Used Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 2

450

1015 U 1910/13 Double Heads 10d Scarlet & Reddish Mauve 
SG 149 CTO Ca £50 (1)

50

1016 U 1910/13 Double Heads 2 1/2d Dull Blue SG 132 Fine 
CTO (1)

20

1017 U 1910/13 Double heads 2 1/2d Ultramarine SG 131 
Very Good Used (1)

15

1018 U 1910/13 Double Heads 2/- Black & Ultramarine SG 
153 CTO Cat £75 (1)

75

1019 U 1910/13 Double Heads 2/6 Black & Rose-Carmine SG 
157 Very Good to Fine Used Cat £425 (1) PHOTO-
PLATE 2

500

1020 U 1910/13 Double Heads 3d Purple & Yellow-Ochre SG 
135 Fine CTO (1)

25

1021 U 1910/13 Double Heads 4d Black & Orange SG 140 
Fine CTO (1)

30

1022 U 1910/13 Double Heads 5/- Scarlet & Yellow-Green SG 
160 Very Good to Fine Used Cat £200 (1) PHOTO-
PLATE 2

250

1023 U 1910/13 Double Heads 5d Purple Brown & Olive 
Green SG 141 Fine CTO Cat £75 (1)

75

1024 U 1910/13 Double Heads 6d Brown & Purple SG 145 
Fine CTO (1)

30
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1025 U 1910/13 Double Heads 7/6 Carmine & Pale Blue SG 
160b Fine Used Cat £425 (1) PHOTO-FRONT COVER

500

1026 U 1910/13 Double Heads 8d Greenish Black & Purple 
SG 148 Fine CTO Cat £100 (1)

100

1027 C 1966 (9FE) Printed Large Cover with Definitives Set 
SG 374/87 (1)

25

1028 C 1975 (23JN) Formular Registered Cover to NZ with 
Definitive Values to 25c Posted at Union Avenue (1)

50

1029 C 1979 (28NO) Registered Formular Cover with 2c(2),5c 
& 10c Definitives Posted at Johannesburg to Pieterma-
ritzburg (1)

25

ROMANIA
1030 U 1956 Wildlife Set SG 2423/34 Fine Used Cat £80 (12) 100
1031 ** 1974 Centenary Horse-Racing Set SG 4063/68 unh 

(6)
10

1032 ** 1985 50th Anniv Retezat National Park Set SG 
4959/64 unh (6)

13

1033 ** 1987 Nature Reserves in Europe Min Sheet SG 
MS5141 unh (2)

30

1034 ** 1991 Birds Min Sheet SG MS5388b unh (1) 10
1035 ** 1998 Nocturnal Birds SG 5930/33 Set in 2x Booklet 

with 2 of each value (2)
25

1036 ** 1999 20th Century 3rd Set SG 6056/59 unh (4) 13
RUSSIA

1037 U 1922 5th Anniv October Revolution Imperf Set SG 
279/83 Very Good Used (5)

20

1038 U 1931 Airship Construction Fund Set SG 579c/583c 
Fine Used Cat £67 (5)

100

1039 ** 1944 Birth Centenary Ilya Refimovich Repin SG 
1082/86 unh (5)

20

1040 U 1957 Russian Wildlife Set SG 2057a/2063d Fine Used 
(15)

15

1041 ** 1961 Provincial Costumes 2nd Set SG 2537/45 unh 
(9)

15

1042 ** 1965 Hunting & Service Dogs Set unh (10) 15
1043 ** 1966 Soviet Far Eastern Territories Set SG 3370/76 

unh (7)
15

1044 ** 1982 Locomotives Set SG 5229/33 unh (5) 15
1045 ** 1984 Fire Engines 1st Set SG 5510/14 unh (5) 8

SAMOA
1046 C 1899 (MR9) Davies 1d Palms Printed Postcard Posted 

at Apia to NZ. Has Kamo 18 MR 99 receiving cds. 
Minor blemishes on the back (1) PHOTO-PLATE 5

100

1047 C 1899 (SP8) Picture Postcard with 1d Palms tied to 
Germany. Has ‘NZ Marine PO/RMS Mariposa’ cachet 
at top left. Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

500

1048 * 1914/24 QV Long Types Simplified Set Good Mint (6) 150
1049 U 1916/19 KGV 3d Brown SG 138 Fine Used (1) 35
1050 C 1947 (24AP) Formular Airletter with ‘46 Peace Set tied 

to NZ (1)
40

1051 ** 1987/2003 Marine Life Protection Sets SG 749/52, 
890/3, 1014/17, 1118/19 unh (14)

25

1052 ** 1993 World Post Day Set SG 903/06 unh (4) 11
1053 ** 1993 WWF Flying Foxes Set SG 898/901 unh (4) 11
1054 ** 1995 Turtles Set SG 966/69 unh (4) 10

SAMOA (GERMAN)
1055 * 1900 Consulate Blue Seal Good Mint (1) 25

SARAWAK
1056 * 1932 Brooke Definitives Set SG 91/105 Good Mint Cat 

£100 (15)
100

1057 * 1934/41 Brooke Definitives Part Set to $1 Original 
Values Good Mint Cat £75 (15)

75

SAUDI ARABIA
1058 ** 1990 25th Anniv Horsemanship Club Set SG 1664/667 

Block of 4 unh (4)
12

1059 ** 1992 Birds SG 1789/97 in a Block of 9 unh Cat £51 (9) 75
SENEGAL

1060 ** 1963 Butterflies Part Set (No 30f) unh (5) 50
SEYCHELLES

1061 ** 1987 Butterflies Set SG 659/62 unh (4) 16
1062 ** 1996 10r Black Paradise Flycatcher Min Sheet SG 

MS860 unh (1)
10

SHARJAH
1063 ** 1965 Birds Set SG 101/06 unh (6) 40

SIERRA LEONE
1064 * 1933 Wilberforce Centenary Part Set to 2/- SG 

168/177 Good Mint Cat £95 (10)
90

1065 ** 1983 WWF Cimpanzees Set SG 745/49 unh (4) 24
1066 ** 2001 Chinese New Year of the Snake Set & Min Sheet 

SG 3616/MS3620 unh (4+M/S)
12

SINGAPORE
1067 C 1949 (24MY) Airmail Cover with KGVI 10c & 25c 

Definitives tied by singapore cancels to Suva, Fiji. 
Backstamped Suva. The cover has light creasing. (1)

50

1068 ** 1999 Butterflies Set SG 999/1002 unh (4) 10
1069 ** 2001 Pets & Orang Utan Conservation Sets SG 

1103/12 & 116/19 unh (12)
15

1070 ** 2001 Tropical Marine Fish Min Sheet SG MS1136 plus 
Booklet SG 1142 unh (2)

20

1071 ** 2002 Birds Singapore-Malaysia Joint Issue SG 1231/4 
& MS1235 unh (4+M/S)

20

SOMALIA
1072 ** 1982 Woman Set SG 690/95 unh (6) 35

SOMALILAND
1073 U 1951 KGVI 2/- on 3r Definitive SG 134 Fine Used (1) 20

SOUTH AFRICA
1074 U 1936 JIPEX 1/2d & 1d Min Shhets SG MS69/70 can-

celled by Exhibition cancel (2)
30

1075 C 1941 (3JN) Stampless Cover to NZ with Oval ‘Imperial 
Forces/Clairwood Durban/Transhipment Camp’ ca-
chets. One cachet with an OFFICIAL FREE cachet (1)

75

1076 C 1942 (18DE) Cover with 1/2d War Stamp Reduced 
tied by Port Elizabeth/Support The Red Cross machine 
cancel to Natal (1)

20

1077 C 1942 (21DE) Cover with 1/2d War Effort Reduced plus 
‘42 1d Christmas/TB label tied by Pietermaritzburg ma-
chine cancel to Scotburg (1)

20

1078 C 1955 (28NO) Airmail Cover to England with ‘55 Christ-
mas TB label untied at top left (1)

10

1079 C 1961 (14FE) Definitives Set SG 185/97 tied on Plain 
First Day Cover (1)

50

1080 C 1961 (31MY) Definitives Set SG 198/210 on Plain First 
Day Cover (1)

10

1081 ** 1990 Tourism Set SG 714/17 Block of 4 unh (4) 10
SOUTH GEORGIA

1082 ** 1963/69 £1 Penguin SG 16 in a Corner 1A Block of 4 
unh (4)

50

1083 ** 1994 Hong Kong Macaroni Penguin Overprints Set SG 
243/46 unh (4)

10

1084 ** 1994 Whales & Dolphins Set SG 231/42 unh (12) 80
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SOUTH WEST AFRICA
1085 U 1931 20/- Okuwahaken Falls SG 85 in a Vertical Pair 

Very Good Used (2)
50

1086 ** 1980 Wildlife Set SG 349/65 unh (21) 20
SPAIN

1087 ** (Sahara) 1966/70 Fish & Butterflies Sets SG 249/52 & 
280/84 unh (8)

12

SRI LANKA
1088 ** 1976 Vesak Dambara Temple Min Sheet SG MS624 

unh (1)
20

1089 ** 1978 Butterflies Min Sheet SG MS663 unh (1) 20
1090 ** 1998 Elephants Set & Min Sheet SG 1401/MS1405 

unh (4+M/S)
15

1091 ** 1999 Butterflies Set & Min Sheet SG 1471/MS1475 
unh (4+M/S)

20

ST HELENA
1092 U 1856 QV 6d Blue SG 1 Fine Used with 4 Close to 

Good Margins Cat £180 (1) PHOTO-PLATE 2
150

1093 * 1934 Centenary Part Set to 2/6 SG 114/121 Good Mint 
Cat £70 (8)

60

1094 ** 2008 Fish Set SG 1058/69 unh Cat £48 (12) 70
ST KITTS

1095 ** 1986 WWF Green Monkeys Set SG 211/14 unh (4) 40
1096 ** 1994 Prehistoric Aquatic Reptiles Strip SG 390/94 unh 

(5)
10

ST LUCIA
1097 U 1936 KGV Definitives Set SG 113/24 Fine Used Cat 

£130 (12) PHOTO-PLATE 2
150

1098 * 1936 KGV Pictorials Set SG 113/24 Good Mint Cat 
£100 (12)

100

1099 ** 1976 Birds Set SG 415/30a unh (16) 60
1100 ** 1985 75th Anniv Girl Guid Movement Set SG 777/80 

unh (4)
14

ST PIERRE ET MIQUELON
1101 U 1964 Fauna Set SG 431/34 Fine Used (4) 50
1102 ** 1972 Ocean Fish Set SG 502/05 unh (4) 50
1103 ** 1999/2002 Defintives Set SG 809,875/96 & 969 unh 

Cat £64 (24)
100

ST VINCENT
1104 * 1938/47 KGV Definitives Set SG 149/59 Good Mint 

Cat £60 (15)
50

ST VINCENT GRENADINES
1105 ** 1974/78 Birds Sets SG 3/17 & 110/29 unh (34) 20

SUDAN
1106 * 1935 50th Death Anniversary General Gordon Set SG 

59/67 Good Mint Cat £130 (9)
125

SURINAME
1107 ** 1976 Fish Set SG 822/29 unh (8) 20
1108 ** 1977 Fish Set SG 875/82 unh (8) 20
1109 ** 1978 Fish Set SG 921/28 unh (8) 20
1110 * 1979 Fish Set SG 962/69 Good Mint (8) 10
1111 ** 1983 Butterflies Set SG 1137/48 unh (12) 35
1112 ** 1991 The Puma Set SG 1484/89 unh (6) 35

SWAZILAND
1113 U 1956 QE £1 Definitive SG 64 Fine Used (1) 70
1114 ** 1989 Small Mammals Set SG 549/52 unh (4) 30
1115 ** 1991 Reptiles 1st Set SG 602/05 unh (4) 20

1116 ** 2004 National Birds of South Africa Set SG 733/40 
unh (8)

20

SWEDEN
1117 U 1936 Tercentenary of the Swiss Post Set SG 188/99 

Fine Used (12)
45

1118 U 1942 Centenary Institution National Elementary Edu-
cation Pair SG 260/61 Fine Used (2)

10

1119 ** 1968 Bruno Liljefors’ Fauna Sketches Set SG 568/72 
Booklet unh (1)

25

1120 ** 1971 Swedish Crown Regalia SG 659/63 Booklet unh 
(1)

20

1121 ** 1972 King Gustav VI Adolf’s 90th Birthday SG 716/20 
Booklet unh (1)

30

1122 ** 1978 Coronation Carriage SG 975 Booklet of 5 unh (1) 10
1123 ** 1981 Arms Swedish Provinces Booklet SG 1072/75 

unh (1)
75

1124 ** 1982 Arms of Swedish Provinces Booklet SG 1112/15 
unh (1)

90

1125 ** 1983 Christmas Booklet SG 1171/74 unh (1) 25
1126 ** 1984 Centenary Patent Office Booklet SG 1193/98 

unh (1)
20

1127 ** 1984 Europa Booklet SG 1183 unh (1) 20
1128 ** 1985 Arms Swedish Provinces Booklet SG 1246/49 

unh (1)
75

1129 ** 1985 Christmas Booklet SG 1276/79 unh (1) 25
1130 ** 1985 Nature Booklet SG 1240/41 unh (1) 25
1131 ** 1986 Christmas Booklet SG 1322/25 unh (1) 30
1132 ** 1986 Nobel Prize Winners for Peace Booklet unh (1) 20
1133 ** 1987 25k Aircraft SG 1335 unh (1) 25
1134 ** 1987 Children’s Book Characters Block of 10 SG 

1336/45 unh (1)
50

1135 ** 1987 Christmas Booklet SG 1365/68 unh (1) 30
1136 ** 1987 Threatened Species Booklet SG 1331/32 unh (1) 25
1137 ** 1988 350th Anniv New Sweden SG 1380/85 Block of 

6 unh (6)
25

1138 ** 1988 Midsummer Festivals Booklet SG 1389/98 unh 
(1)

50

1139 ** 1990 Clouds Set SG 1537/40 unh (4) 30
1140 ** 1990 Honey Bees Rebate Booklet SG 1503/12 unh (1) 45
1141 ** 1991 Christmas Booklet SG 1605/08 (3 Sets) unh (1) 30
1142 ** 1991 Nobel Prize Winners for Peace Booklet SG 

1609/12 unh (1)
20

1143 ** 1991 Olympics Booklet SG 1588/91 (2 Sets) unh (1) 25
1144 ** 1991 Rock & Pop Music Booklet SG 1599/1601 (2 

Sets) unh (1)
30

1145 ** 1992 Birds of the Baltic Booklet SG 1658/61 (2 Sets) 
unh (1)

30

1146 ** 1992 Children’s Drawings Booklet SG 1631/34 (5 
Sets) unh (1)

60

1147 ** 1992 Europa 500th Anniv Discovery of America Co-
lumbus Sheetlet of 3 unh (1)

20

1148 ** 1992 Prehistoric Animals Set SG 1652/55 Block of 4 
unh (4)

15

1149 ** 1994 Cats Set SG 1724/27 in a Block of 4 unh (4) 20
1150 ** 1994 Europa Swedish Explorers Booklet SG 1755/57 

(2 Sets) unh (1)
30

1151 ** 1994 Franco-Swedish Cultural Relations Set SG 
1728/33 in a Block of 6 unh (6)

35

1152 U Cinderella 1911 Congress Yellow/Blue label used (1) 20



LOTLOT NZ$NZ$

21

SWITZERLAND
1153 C 1944 (31MR) Parcel Printed Form Posted from Basel 

to Instanbul & redirected to NZ. Has Turkish stamps 
on the back. Also German Censor cachet. The form 
folded (1)

50

1154 C 1954 (12JY0 Airmail Cover with 20c,35c 2f Historical 
Design & 3f Federal Parliament Definitives Posted at 
Zurich to NZ (1)

30

1155 C 1955 (13JY) Airmail Cover with 50c & 2f Historic De-
sign Posted at Zurich to NZ (1)

25

1156 C 1955 (17AU) Airmail Cover with 40c,1f,1f50,2f,3f De-
finitives tied by BRUNNEM cds to NZ (1)

30

1157 C 1955 (25OC) Airmail Cover with 10c & 1f Historical 
Design Posted at Zurich to NZ (1)

20

1158 C 1957 (18JA) Registered Window Long Airmail Cover 
with 10c,60c,1f x6 Historical Design & 3f Federal Par-
liament Posted at Zurich to NZ (1)

35

1159 ** 1960 Pro Patria Set SG 636/40 unh (4) 20
1160 ** 1961 Wood Carvings from St Oswald’s Church Set SG 

655/58 unh (4)
100

1161 C 1963 (30OC) Registered Airmail Cover with 3x 3fr Fed-
eral Parliament Definitive Posted at Zurich to NZ (1)

35

1162 ** 1982 Pro Juventute Booklet SG J279/80 unh (1) 20
1163 C 1984 UPU 19th Congress Printed Card with 100c 

value tied Signed by M I Sobhi (1)
10

SYRIA
1164 * 1979 Butterflies Set SG 1435/39 Good Mint (5) 15

TANGANYIKA
1165 C 1961 (9DE) Registered Set Definitives SG 108/19 tied 

on Printed First Day Cover (1)
20

TANZANIA
1166 ** 1973 Definitives Set (No 60c) SG 158/64 & 166/72 

unh (15)
25

1167 ** 1987 Reptiles Set SG 527/30 unh (4) 15
1168 ** 1991 Prehistoric Animals Set SG 922/28 unh (7) 10
1169 ** 2006 East African Mountains Set SG 2548/51 unh (4) 10

THAILAND
1170 C 1948 923FE) Airmail Cover with 5s,20s,2b(2) Defini-

tives plus 50s Scout values Posted at Bangkok to NZ 
Minor ageing (1)

75

1171 ** 1960 World Forestry Congress, Seato Day, Children’s 
Day Pair, UN Day unh (5)

25

1172 ** 1960 World Refugee Set SG 401/02 unh (2) 10
1173 ** 1961 King Bhumibol Definitives Set SG 422/39 unh 

Cat £600 (18) PHOTO-PLATE 2
600

1174 ** 1962 Century 21 Exhibition Pair SG 458/59 unh (2) 20
1175 ** 1962 Children’s Day Set SG 460/62 unh (3) 20
1176 ** 1962 International Correspondence Week Set SG 

463/66 unh (4)
25

1177 ** 1962 Malaria Eradication Set SG 450/57 unh (8) 35
1178 ** 1962 Student’s Exhibition, Freedom From Hunger Pair, 

Asian-Oceanic Postal Union & Red Cross Centenary 
unh (5)

15

1179 ** 1963 20b Definitive SG 492 unh Cat £250 (1) PHOTO-
PLATE 2

300

1180 ** 1963 40b Definitive SG 494 unh Cat £325 (1) PHOTO-
PLATE 2

375

1181 ** 1963 80th Anniv Post & Telegraph Department Pair 
SG 474/75 unh (2)

20

1182 ** 1963 Children’s Day Pair SG 505/06 unh (2) 25

1183 ** 1963 Definitves Set to 10b SG 476/91 unh Cat £125 
(14)

150

1184 ** 1963 International Correspondence Week Set SG 
507/10 unh Cat £83.50 (4)

125

1185 ** 1963 King Bhumibol’s 36th Birthday Pair SG 512/13 
unh (2)

70

1186 ** 1963 UN Day, UNICEF Pair, UN Day, ITU Centenary 
unh (5)

35

1187 ** 1964 International Correspondence Week Set SG 
516/19 unh (4)

75

1188 * 1971 Saimese Cats Set SG 665/68 Good Mint (4) 25
1189 */** 1978 Butteflies Set Sg 967/70 - the 3b Mint (4) 25
1190 ** 1984 Butterflies Set SG 1187/90 unh (4) 14
1191 ** 1998 Wild Cats Min Sheet Sg MS2031 unh (1) 12

TOGO
1192 ** 1981 Birds Set SG 1529/34 unh (6) 10

TOKELAU ISLAND
1193 C 1966 (8NO) Arms Overprints Set on 3x First Day Cov-

ers from each island (3)
50

1194 ** 1995 Butterflies Set unh (4) 10
1195 ** 1998 Beetles Set unh (4) 14
1196 ** 1999 Black Napped Tern Set SG 302/05 unh (4) 9

TONGA
1197 U 1890’s On Pice 2d King George I SG 11 plus 1d SG 

10b Bisect tied by Nukualofa cds. Slight soiling (2)
75

1198 C 1893 1d Arms Pair & 1x Bisect SG 10 & 10b tied by 
Nukalofa cancels to NZ. Backstamped Auckland 11 
OC 93. The cover lightly aged. The bisect Catalogued 
£850 on Cover (1) PHOTO-PLATE 5

500

1199 U 1897 1/- Black/Brown SG 50 Fine Used (1) 20
1200 U 1897 5d Black/Orange SG 46 Fine Used (1) 20
1201 U 1897 7 1/2d Black/Green SG 48 Fine Used (1) 30
1202 U 1899 Royal Wedding Overprint SG 54 Fine Used Cat 

£70 (1)
100

1203 C 1939 (28AU) Registered Tin Can Mail Cover to NZ 
with Salote set tied. Numerous cachets incl Union 
Cruise Steamer ‘Maunganui’ cachet (1)

50

1204 C 1940 (23OC) Printed Tin Can Mail Cover Censored to 
NZ with 2 1/2d Salote tied. NZ Censor tape & Censor 
No 19 cachet. Vertical crease (1)

50

1205 C 1960’s Commercial Registered Cover to NZ with 
3d,4d,6d Definitives Posted at Nukualofa cds (1)

20

1206 C 1963 (16JL) Long OHMS Registered Cover to NZ with 
1/6 Gold Foil tied Posted at Nukualofa cds. Vertical 
fold (1)

50

1207 C 1965 Seventh Day Adventists cacheted Cover with 4d 
Definitive Pair tied by Fiji (1)

20

1208 C 1966 95AP) Tin Can Canoe Mail Matson Lines Printed/
Cacheted Cover to NZ Posted at Nuiafoou Per S S 
Mariposa (1)

20

1209 ** 1977 Whales Set SG 628/37 & 0160/62 unh Cat £70 
(13)

125

1210 C 1978 (DE) Electorial Oversea Vote Airmail Cover to NZ 
with 2x Free Form Values Posted at Nukualofa (1)

50

1211 ** 1981 Royal Wedding & Centenary Treaty of Friendship 
Set SG 785/88 unh (4)

10

1212 ** 1982 75th Anniv Boy Scout Movement Set SG 803/07 
unh (5)

15

1213 ** 1984 $1 Coral Self Adhesive SG 875 unh (1) 18
1214 ** 1984 $2 Crab Self Adhesive SG 879 unh (1) 25
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1215 ** 1990 WWF Banded Iguana Set SG 1105/08 unh (4) 20
1216 U Cinderella 2/- View of Haapai Black/Green Perfed 

label Used (1)
50

TRANSJORDAN
1217 * 1933 Pictorials Set Part Set to 100m SG 208/18 Good 

Mint Cat £180 (11)
150

TRANSKEI
1218 ** 1993 Prehistoric Animals Set SG 301/04 unh (4) 12

TRANSVAAL
1219 * 1902 KEVII Part Set to 5/- SG 244/47,252/54,264/67 

Good Mint - the 2/- with a blunt top right corner Cat 
£215 (11)

150

TRINIDAD & TOBAGO
1220 * 1935/37 KGV Pictorials Set SG 230/38 Good Mint Cat 

£75 (9)
75

1221 ** 1972 Butterflies Set SG 407/12 unh (6) 15
1222 ** 1983 Definitives Set SG 636A/701 unh (16) 20
1223 ** 1988 25th Anniv Defence Force Set SG 732/35 unh (4) 25
1224 ** 1989 Fauna Set SG 757/61 unh (5) 30
1225 ** 1994 Snakes Set SG 852/55 unh (4) 8
1226 ** 2006 Inauguration of CSME Single Market & Economy 

Set SG 1092/96 unh (5)
15

TRISTAN DA CUNHA
1227 ** 1977 Birds Set SG 220/31 unh (12) 20

TURKEY
1228 ** 1972 Insect Pests Set SG 2789/93 unh (5) 15
1229 ** 1981 Insects Set SG 2763/66 unh (4) 15

TURKS & CAICOS ISLANDS
1230 ** 1983 Whales Part Set SG 746/50 unh (5) 25
1231 ** 1985 75th Anniv Girl Guide Movement Set SG 883/86 

unh (4)
15

1232 ** 2006 Underwater Photography Set SG 1835/39 unh 
(5)

14

TUVALU
1233 ** 1992 Fish Set SG 633/46 unh (14) 30
1234 ** 2003 Chinese New Year of the Ram Set in a Sheetlet 

of 6 unh (1)
15

UGANDA
1235 ** 1983 WWF Elephants Set SG 406/09 unh (4) 20
1236 ** 1989 2nd All African Scout Jamboree Set SG 701/04 

unh (4)
10

1237 ** 2002 Chinese New Year of the Horse SG 2375/77 in a 
Sheetlet of 3 unh (1)

13

UNITED ARAB EMIRATES
1238 ** 1987 1st Anniv UAE Flight Information Region Pair SG 

222/23 unh (2)
20

1239 ** 1994 The Cat Family Set SG 461/64 unh (4) 30
UNITED STATES OF AMERICA

1240 U 1893 $2 Columbus Scott #242 Good Used Cat 
US$600 (1) PHOTO-PLATE 2

400

1241 C 1947 (10JA) Cover with 1/2c President Block of 6 
cancelled by New York/USS Mount Olympus cancel. 
Has Operation Highjump/Task Force 68 cachet on the 
back (1)

50

1242 ** 1992 Wild Animals Set SG 2752/56 unh (5) 13
1243 ** Cinderella 1947 Centenary Philatelic Exhibition Set in 

4 different colours unh (4)
20

1244 ** Cinderella 1968 Wildlife Booklet of labels (1) 20
1245 ** Cinderella YMCA Christmas World Service Green/Red 

in a Block of 12 unh (12)
50

1246 ** Eaton’s Fine Letter Papers 7x Different designs in 
Blocks of 4 unh (28)

50

1247 ** Revenue 1 Pack Playing Cards unh (1) 10
1248 U Revenue 1934 1/4 Barrel Fermented Malt Liquor large 

Green label with staining (1)
20

UPPER VOLTA
1249 ** 1984 Fungi Set & Min Sheet SG 716/21 & MS723 unh 

(6+M/S)
50

VANUATU
1250 ** 1997 Coastal Birds Set SG 751/56 unh (6) 10

VENDA
1251 ** 1993 Domestic Cats Set SG 247/50 unh (4) 12
1252 ** 1994 Dogs Set SG 264/67 unh (4) 10

VENEZUELA
1253 ** 1962 Birds Set SG 1748/62 unh (15) 70
1254 ** 1963 Wild Life Set SG 1766/77 unh (12) 50
1255 ** 1966 Butterflies Set SG 1926/31 unh (6) 18

VICTORIA
1256 C 1905 (19AP) Picture postcard with QV 1/2d Green Pair 

Posted at Ballarat to NZ. Minor age (1)
20

VIETNAM
1257 C 1960’s Rotary Club endorsed Cover to NZ with various 

Adhesives Posted at Saigon. Minor creasing (1)
30

1258 * (North) 1962 Farm Stock-breeding Set SG N238/241 
(4)

10

1259 * (North) 1962 New Year Pair SG N196/197 (2) 15
1260 ** (North) 1965 Fauna Protection Set SG N366/371 unh 

(6)
40

1261 ** (North) 1965 Marine Life Set SG N384/389 unh (6) 50
1262 ** (North) 1972 Wild Animals Set SG N724/727 unh (4) 20

WESTERN AUSTRALIA
1263 C 1907 (14JA) Picture Postcard with 1d Swan tied by 

Ship Room cds to NZ (1)
25

YUGOSLAVIA
1264 U 1954 Animals Set SG 765/76 Fine Used (12) 100
1265 * 1962 Amphibians & Reptiles Set SG 1047/55 Good 

Mint (9)
20

ZAIRE
1266 ** 1984 Garamba National Park Set SG 1172/79 unh (8) 35
1267 ** 1984 WWF Okapi Wildlife Protection Set SG 1209/12 

unh (4)
10

ZAMBIA
1268 ** 1972 National Parks Min Sheet SG MS176 unh (1) 13
1269 ** 1987 WWF Black Lechwe Set SG 537/40 unh (4) 20
1270 ** 1989 Grasshoppers Set SG 600/03 unh (4) 13

ZANZIBAR
1271 * 1936 Definitives Set SG 310/22 Good Mint Cat £110 

(13)
100

1272 U 1961 Definitives Part Set (No 20c,40c,2s) Fine Used 
(13)

125

ZIMBABWE
1273 ** 1998 Fossils Set SG 970/73 unh (4) 10

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

1274 * 1d Carmine Vermilion SG 35/CP A1e(4) Mint No Gum 
with 4 Close to Good Margins. Good colour CP Cat 
$2000 (1) PHOTO-PLATE 2

750



LOTLOT NZ$NZ$

23

1275 * 1d Carmine-Vermilion SG 35/CP A1e(4) Mint No Gum 
with 3 Margins. Has a slight hinge thin. CP Cat $2000 
(1) PHOTO-PLATE 2

300

1276 U 1d Red Forgery Imperf with No Margins Used (1) 
PHOTO-PLATE 2

50

1277 U 1d Red SG 4/CP A1c (1) Very Good Used with 3 Mar-
gins cancelled by Oblit’18’. Minor blemishes at top. CP 
Cat $5000 (1) PHOTO-PLATE 2

750

1278 U 2d Deep Greenish Blue SG 2 Fine Used with 2/3 Mar-
gins. Minor thin. CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 2

250

1279 U 2d Dull Deep Blue SG 36 Very Fine Used with 4 Good 
to Large Margins. Fine example (1) PHOTO-PLATE 2

250

1280 U 6d Red Brown Roulette 7 SG 55/CP A5b(v) Fine Used 
with roulettes on 3 sides. CP Cat $1500 (1) PHOTO-
PLATE 2

600

1862-73 FULL FACE QUEEN - CANCELS
1281 U 1d orange SG 111 Pair with Obliterator ‘25’ (Queens-

town) cancel. One stamp with trimmed perfs (2)
50

1282 U 2d Blue SG 114 cancelled with Manusript ‘K’ (Kowhai) 
cancel Fine (1) PHOTO-PLATE 2

200

1283 U 3d Brown Lilac SG 40 postmarked ‘032’ (Cromwell) 
cancel Fine strike. Has 2+ Margins (1) PHOTO-PLATE 
2

150

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
1284 U 1870 QV 1d Orange SG 111 tied on Part Newspaper 

piece addressed to Tasmania cancelled by OTAGO 
cds. Fine Item (1) PHOTO-FRONT COVER

500

1285 U 1871 (AU18) 1d Orange SG 112 tied on small part 
Newspaper piece with indistinct cancel (1)  PHOTO-
PLATE 10

250

1286 * 1d Brown SG 132 Mint with gum ACS Cat $400 (1) 
PHOTO-PLATE 2

200

1287 U 1d Red SG 110 Fiscally Used with ‘GB’ initials dated 
5/1/67 (1) PHOTO-PLATE 2

150

1288 * 4d Bright Orange-Yellow SG 139 Fine Mint (1) 
PHOTO-PLATE 2

500

1289 U 4d Rose SG 119 Very Good to Fine Used ACS Cat 
$600 (1) PHOTO-PLATE 2

400

1874 FIRST SIDEFACES
1290 * 1/2d Newspaper P10 No Wmk SG 146/CP B1a(z) Mint 

No Gum CP Cat $250 (1)
100

1291 * 1/2d Newspaper P10 SG 143/CP B1a Mint No Gum 
with a blunt top right corner but still a presentable 
example. CP Cat 4250 (1)

50

1292 ** 1/2d Newspaper P10 SG 143/CP B1a unh CP Cat 
$650 (1)

500

1293 * 1/2d Newspaper P12 1/2 SG 144/CP B1b Mint Hinged 
Centred to base CP Cat $300 (1)

150

1294 U 1/2d Newspaper Packet of Used Mostly Good to Very 
Good Used (145)

145

1295 * 1d Lilac SG 180/CP C1f Good Mint (1) 100
1296 * 1d to 5/- Simplified Set Mint with odd gum blemish 

ACS Cat $3750 (8) PHOTO-PLATE 2
1250

1297 * 2/- Claret SG 185 Fine Mint & Well Centred ACS Cat 
$1100 (1) PHOTO-PLATE 2

750

1298 U 2/- Claret SG 185 Good Used with missing top left 
corner. ACS Cat $750 (1)

50

1299 U 2/- Claret SG 185 with Red fiscal cancel Fine (1) 150
1300 U 2/- Deep Claret SG 185 with part Black Fiscal cancel 

(1) PHOTO-PLATE 2
150

1301 * 2d Rose SG 181/CP C2f Good Mint (1) 100

1302 * 3d Brown P12 1/2 SG 154/CP C3a Good Mint CP Cat 
$400 (1) PHOTO-PLATE 2

300

1303 U 3d Brown P12 1/2 SG 154/CP C3a Left-Hand Margin 
example with Obliterator ‘25’ cancel. Good used. Has 
a slight tear at left (1)

50

1304 P 3d Mauve Imperf Plate Proof Pair Overprinted ‘Can-
celled’ Fine (2) PHOTO-PLATE 2

75

1305 U 4d Maroon P12 1/2 SG 155 cancelled by heavy ‘C12’ 
Obliterator cancel (1)

50

1306 U 4d Maroon P12 1/2 SG 155/CP C4a Fine Used with 
Oval ‘NSW’ Quadruple cancel cds. Fine Item (1) 
PHOTO-PLATE 2

100

1307 * 4d Maroon SG 182/CP C4d Mint No Gum ACS Cat 
$400 (1)

50

1308 U 5/- Grey SG 186 with Black fiscal cancel. Fine (1) 
PHOTO-PLATE 2

150

1882 SECOND SIDEFACES
1309 ** 1/2d Black P11 unh (1) 20
1310 U 1d Rose P10 Damaged Block of 6 with ‘Thames Bor-

ough Council’cachet (6)
10

1311 U 1d Rose P11 Strip of 3 with slight printing flaw on the 
middle stamp (3)

20

1312 P 2 1/2d Ultramarine Imperf Plate Proof single on unwa-
termarked paper (1) PHOTO-PLATE 2

50

1313 * 4d Green P11 SG 241 Good Mint (1) 75
1314 P 4d Grey Imperf Top Selvedge Block of 4 on Unwater-

marked cream paper (4)
50

1893 ADVERTISEMENT STAMPS
1315 U 2d 2nd Setting in Green CP DA3g(6) with GROSSLY 

MISPLACED ADVERT Error with W Strange & Co & 
Fry’s Adverts. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 2

150

1316 U 2d 2nd Setting in Green CP DA3g(6) with MISPLACED 
ADVERT Error (Bonnington Irish Moss & Kaitangata 
Coal Used Fine Item (1) PHOTO-PLATE 2

150

1898 PICTORIAL OFFICIALS
1317 ** 5/- Mt Cook SG 067 Fine Unhinged ACS Cat $1250 (1) 

PHOTO-PLATE 2
900

1898 PICTORIALS
1318 ** 1/- Kaka/Kea London Print CP E18a (1) unh CP Cat 

$550 (1)
300

1319 U 1/2d Mt Cook CP E1a the 3 listed shades - Purple 
Brown, Purple Slate & Black Purple Fine Used (3)

20

1320 * 2 1/2d Wakatipu P11 Wmk SG 308x/CP E8c(x) Re-
versed Watermark Good Mint with a blunt perf at top 
CP Cat $575 (1)

200

1321 ** 2 1/2d Wakatipu P14 CP E8d(2) unh (1) 100
1322 * 2 1/2d Wakatipu P14 SG 320a/CP E8d Good Mint CP 

Cat $60 (1)
30

1323 U 2/- Milford London CP E20a(2) Fine CTO CP Cat $300 
(1) PHOTO-PLATE 3

100

1324 ** 3d Huias P11 Wmk CP E9c(w) unh with a gum tone 
CP Cat $325 (1)

100

1325 ** 4d Terraces CP E11a(2) Deep Rose shade unh (1) 75
1326 U 5/- Mt Cook London SG 259/CP E21a Good Used with 

a little creasing CP Cat $850 (1) PHOTO-PLATE 3
250

1327 * 5/- Mt Cook P11 No Wmk SG 270/CP E21b(1) Mint 
Centred to top CP Cat $800 (1)

300

1328 U 5/- Mt Cook P14 SG 329b/CP E21f tied by Christch-
urch Registered 18 JE 15 on piece CP Cat $750 (1) 
PHOTO-PLATE 3

500
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1329 U 5/- Mt Cook P14 Sideways Wmk SG 329/CP E21e 
postmarked ‘Auckland Telegraph 13 MY 08’ cds Fiscal 
unpunched (1)

50

1330 U 5/- Mt Cook P14 Wmk Sideways SG 529/CP E21e 
Good to Very Good Used postmarked with part 
‘Waitara 1912’ CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 3

250

1331 U 5/- Vermilion London Print SG 259/CP E21aa Fine 
Used CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 3

900

1332 P 6d Green Kiwi Imperf Plate Proof Pair in issued colour 
(2) PHOTO-PLATE 3

150

1333 ** 6d Green Kiwi London Deep Green CP E14a(2) Fine 
Unhinged CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1900 PICTORIAL OFFICIALS
1334 * 6d Kiwi SG 064 Mint with minor perf staining ACS Cat 

$700 (1)
250

1900 PICTORIALS
1335 * 1 1/2d Boer War Brown Shade CP E4a(2) Mint with 

minor tone CP Cat $500 (1)
250

1336 U 1 1/2d Boer War CP E4a(2) Brown shade postmarked 
‘Wellington 21 DE 00’ Very Good Used. Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 10 PHOTO-PLATE 3

150

1337 U 1 1/2d Boer War P11 Block of 4 Very Good Used (4) 100
1338 U 1 1/2d Boer War P14 SG 308/CP E4b Good used 

postmarked ‘Wanganui 17 SE 10’ cds CP Cat $100 (1)
50

1339 */** 1 1/2d Boer War P14 SG 318 Block of 4 lightly hinged 
on the two top stamps. ACS Cat $320 (4)

150

1340 P 1d Terraces Crimson Block of 4 on Unwatermarked 
Paper (4)

50

1901 1D UNIVERSAL
1341 C Booklet single tied on Picture Postcard Posted at 

Christchurch 1905 to Timaru (1)
25

1342 U Cowan P14 SG 303 Block of 4 Good used (4) 10
1343 U London Print SG 277 postmarked ‘Hastings-S 1 JA 01’ 

Fine Used (1)
30

1344 U Pirie P14 SG 280 Block of 4 postmarked ‘Registered/
Auckland 26 JE 02’ 2 strikes (4)

10

1345 * Pirie P14x11 SG 282/CP G2d(1) Good Mint CP Cat 
$750 (1)

500

1346 U Royle P14x11 Sg 358a/CP G10c Fine Used Centred 
right CP Cat $600 (1)

250

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION
1347 */** 1/2d Green SG 370 Block of 4 lightly hinged on the 

top 2 stamps. Has a light tone on the two right hand 
stamps. ACS Cat $300 (4)

125

1348 U 1/2d Green SG 370 postmarked ‘Exhibition/Christch-
urch 28 DE 06’ Very Good Used (1)

50

1349 U 1d Carving SG 371 postmarked ‘Exhibition/Christch-
urch 3 JA 07’ cds Very Good Used (1)

40

1350 U 1d Carving SG 371 postmarked ‘Exhibition/Christch-
urch’ 22 DE 06 cds. Very Good Used (1)

40

1351 U 1d Carving SG 371 postmarked ‘Exhibition/Christch-
urch’ 25 JA 07 cds Very Good Used (1)

40

1352 ** 1d Carving SG 371 Selvedge Block of 4 unh ACS Cat 
$400 (4)

250

1353 U 3d Captain Cook SG 372 Fine CTO ACS Cat $225 (1) 100
1354 U 3d Captain Cook SG 372 postmarked ‘Pleasant Point 

31 AU 07’ cds (1)
150

1355 ** 3d Captain Cook SG 372 Selvedge Block of 4 unh with 
faint tone ACS Cat $1600 (4)

800

1356 U 6d Annexation SG 373 CTO with perf staining ACS Cat 
$600 (1)

200

1357 U 6d Annexation SG 373 Fine Used ACS Cat $600 (1) 
PHOTO-PLATE 3

400

1358 U 6d Annexation SG 373 Fine Used with blunt bottom 
right corner CP Cat $600 (1)

200

1359 * 6d Annexation SG 373 Mint No Gum ACS Cat $500 (1) 150
1360 * 6d Annexation SG 373 Mint No Gum with perf staining. 

Has a tear at left. ACS Cat $500 (1)
50

1907 PICTORIALS
1361 P 6d Kiwi Black Plate Proof in a Block of 4 on water-

marked paper. Fine Thematic Block (4) PHOTO-
PLATE 10

200

1362 ** Official 6d Kiwi SG 072 unh Centred to bottom ACS 
Cat $1800 (1) PHOTO-PLATE 3

900

1909 1D DOMINION
1363 U Booklet Dainties Pair CP W4d(r) Fiscally Used (2) 25
1364 * Cowan Imperf Pair SG 410a/CP J6a(y) Good Mint CP 

Cat $300 (1)
150

1365 ** Cowan SG 410/CP J6a Top Selvedge Block of 4 unh 
CP Cat $240 (4)

100

1366 */** Cowan single plus an extra part both with GROSSLY 
MISPLACED DESIGN Error. The extra part separated 
from the single stamp. Interesting (2)

100

1367 U DLR Unsurface Paper SG 407/CP J3a Fine Used 
Scarce CP Cat $450 (1)

250

1368 * Litho CP J5a(z) Watermark on the Front variety Mint 
CP Cat $450 (1)

200

1909 KING EDWARD VII
1369 ** 5d Deep Brown P14 Line SG 397/CP H5a(1) unh CP 

Cat $150 (1)
100

1370 ** 5d Deep Brown P14x13 1/2 SG 402/CP H5c(1) unh 
CP Cat $200 (1)

150

1371 U 6d Carmine P14x14 1/2 SG 392 Block of 4 Used 
postmarked ‘Wellington Parcels 14 FE 14 cds’ Has an 
indellible ink mark on 1 stamp (4) 

20

1372 */** 8d Indigo-Blue SG 400/CP H7e Block of 4 Hinged on 
the top 2 stamps, the bottom unh Centred to bottom 
CP Cat $700 (4)

300

1373 U Booklet 1/2d Green CP W3b(r) Fiscally Used CP Cat 
$75 (2)

25

1374 * Booklet 1/2d Green CP W3b(r) Mint with paper adhe-
sion CP Cat $75 (2)

25

1909 KING EDWARD VII OFFICIALS
1375 ** 1/- Vermilion SG 077 unh ACS cat $400 (1) PHOTO-

PLATE 3
300

1376 ** 3d Brown P14x 13 1/2 SG 074 unh (1) 100
1377 U 3d Brown P14x14 1/2 Block of 4 tied on piece by TE 

TEKO 18 FE 13 cancels (4)
30

1378 ** 8d Indigo Blue Two Perf Pair SG 076c unh CP Cat 
$450 (2)

300

1379 U On piece 6d Red, 1d Dominion & 1/2d Green Fine 
Used (3)

50

1380 U On piece with 1/- Orange & 3d Brown tied by part 
cancels (2)

59

1913 AUCKLAND EXHIBITION
1381 * 1d Red SG 413 Mint with minor tone ACS Cat $60 (1) 30
1382 * 3d Brown SG 414 Good Mint ACS Cat $450 (1) 250
1383 * 6d Red SG 415 Mint with minor perf toning ACS Cat 

$550 (1)
200

1384 * 6d Red SG 415 Mint with Missing Top right corner (1) 50
1385 U Set 1/2d to 6d SG 412/15 Fine Used ACS Cat $1500 

(4) PHOTO-PLATE 3
750
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1915 KGV RECESS
1386 */** 1 1/2d Grey Pictorial Paper SG 431c/431ca block of 4 

lightly hinged at top - one pair watermarked, the other 
unwatermarked pair CP Cat $500 for unh (2 pairs)

150

1387 ** 2d Yellow Two Perf Block SG 418b/CP K2f Block of 4 
unh CP Cat $500 (2 Pairs)

250

1388 U 3d Brown P14x14 1/2 SG 420b Block of 8 with ‘Wel-
lington Parcels’ cds (8)

20

1389 ** 4 1/2d Deep Green P14x13 1/2 SG 423 unh (1) 50
1390 ** 4d yellow CP K5a(z) Plate 20 Top Selvedge Pair with 

R1/6 flaw unh CP Cat $200 (2)
100

1391 ** 5d Ultramarine P14x13 1/2 SG 424 unh (1) 50
1392 U 6d Carmine 2 Perf Pair SG 425e/CP K8c Fine Used 

CP Cat $300 (1 Pair)
200

1393 U 6d Carmine Pictorial Paper SG 434/CP K8d Fine Used 
postmarked ‘Hastings 10 OC 16’ CP Cat $450 (1)

200

1394 ** 8d Red Chocolate SG 428 unh (1) 100
1915 KGV RECESS OFFICIALS

1395 ** 4d Violet P14x13 1/2 SG 0101 unh Centred left (1) 75
1396 U 8d Brown SG 0103 with Parcels cancel ACS Cat $400 

(1)
50

1915 KGV SURFACE 
1397 ** 2d Deep Yellow Imperf Block of 4 CP K18g(x) unh 

Very Scarce CP Cat $1800 (4) PHOTO-PLATE 10
1200

1398 ** 3d Chocolate DLR SG 440 unh (1) 50
1399 ** Booklet 1/2d Green CP W4f(z) Complete Pane unh (1) 250
1400 U Booklet 1d Parisian Pair CP W4f(n) Good used (2) 10

1915 KGV SURFACE OFFICIALS
1401 ** 2d Yellow Cowan SG 098 unh (1) 25
1402 ** 3d Chocolate Cowan P14x15 SG 099 unh (1) 50

1923 MAP
1403 C Plain First Day Cover Posted at Otorohanga 1 OC 23 

Fine ACS Cat $400 (1)
300

1925 DUNEDIN EXHIBITION
1404 U 4d Mauve SG 465 Block of 4 Fine Used. Nice Multiple 

CP Cat $600 (4) PHOTO-PLATE 10
300

1405 U 4d Mauve SG 465 Good used with light staining. ACS 
Cat $100 (1)

50

1406 */** 4d Mauve SG 465a/CP S17c(x) Bottom Right Corner 
Pair with one stamp Mint, minor perf tone ACS Cat 
$200 (2)

50

1931-4 AIRMAILS
1407 * 1931 Dominion Airways Ltd/Sixpence/Gisborne to 

Hastings unissued label (1)
50

1408 C Printed Airmail Society of NZ Christmas Cover to 
England with ‘31 7d Brown & 4d Purple (Pair) tied by 
Christchurch 10 NO 31 First Day Cover with additional 
KGV 2d KGV. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

500

1935 PICTORIAL OFFICIALS
1409 U 2/- Captain Cook CP L013g Block of 6 Fine Used (6) 100
1410 ** 2/- Captain Cook CP L013g(v) from Plate 1 with Re-

entries R9 No’s 7 & 8 unh CP Cat $580 (4)
250

1411 ** 2/- Captain Cook SG 0132ca/CP LO13f(z) COQK flaw 
unh CP Cat $350 (1)

250

1412 ** 9d Black Overprint SG 0130 Fine Unhinged ACS Cat 
$120 (1)

75

1935 PICTORIALS
1413 ** 1/- Tui P14 x 13 1/2 Multiple Wmk Plate A1 Block of 4 

unh CP Cat $200 (4)
150

1414 P 1/2d to 3/- Collins Essays in different colours submit-
ted for the design competition. Fine & Scarce (12 
different)

1500

1415 ** 1d Kiwi P14x13 1/2 SG 0115/CP L02a Plate B1 Partial 
Pair. CP Cat $1250 for a Block of 4 (2)

100

1416 ** 2d Whare P14 Line SG 580c/CP L4c Selvedge Block 
of 6 unh CP Cat $300 (6)

150

1417 U 3/- Mt Egmont on fiscal piece cancelled ‘Leyland 
House/Leyland Motors Ltd/Wellington’ cachet (1)

10

1418 U 3d Wahine SG 582w/CP L6b(z) Watermark Inverted 
dated 1937 Very Good to Fine Used CP Cat $180 (1)

90

1419 ** 3d Wahine Single Wmk SG 561 unh ACS Cat $80 (1) 50
1420 */** 9d Grey/Black CP L11c Bottom Selvedge Block of 4 

with 2 Bars in the Selvedge. The block lightly hinged at 
top CP Cat $720 (4)

350

1421 ** Booklet 1d Kiwi CP W5b (z) Upright Pane of 6 unh CP 
Cat $85 (1)

50

1422 ** Printed Souvenir Folder with 1/2d to 3/- Single Water-
mark Set unh. Minor ageing to the cover (1)

250

1935 SILVER JUBILEE
1423 ** 6d Orange Imprint Block of 4 unh CP Cat $400 (4) 200
1424 C 6d Orange on Plain FDC posted at Mokai. Minor age-

ing (1)
100

1425 U 6d Orange SG 575 Block of 4 Fine Used ACS Cat 
$160 (4)

100

1426 U 6d Orange SG 575 Block of 4 with heavy ‘Nelson 
Parcels’ cds (4)

40

1938 KGVI
1427 ** 1d GREEN COLOUR OFFSET in a Pair unh (2) 

PHOTO-PLATE 3
250

1938 KGVI OFFICIALS
1428 */** 1 1/2d Chocolate Plate 21 Right Hand Selvedge Block 

of 4 lightly hinged at top. Has a faint tone on 1 stamp 
CP Cat $1100 (4)

500

1429 U 1 1/2d Chocolate SG 0138 Block of 4 Very Good Used 
(4)

50

1430 ** 1/2d Chestnut Plate 17 Right Hand Block of 4 unh CP 
Cat $150 (4)

100

1431 ** 1d Green Plate 32 Block of 8 unh with faint perf tone 
CP Cat $125 (8)

60

1432 ** 1d green Plate 33 Block of 8 unh CP Cat $125 (8) 90
1433 ** 1d Green Plate 43 Block of 8 unh CP Cat $110 (8) 80
1434 ** 1d Green Plate 49 Block of 8 unh CP Cat $110 (8) 80
1435 ** 1d Green Plate 66 Block of 8 unh CP Cat $110 (8) 80
1436 ** 1d Green Plate 84 Block of 8 unh CP Cat $130 (8) 100
1437 ** 1d Green Plate 85 Block of 8 unh CP Cat $130 (8) 100
1438 ** 2/- Green/Brown Sideways Wmk Plate 1 Block of 4 

unh CP Cat $480 (4)
350

1439 ** 6d Carmine Plate 92 Block of 6 unh CP Cat $150 (6) 110
1440 ** 8d Violet Plate 93 Block of 6 unh CP Cat $350 (6) 250
1441 ** 9d Brown Plate 97 Block of 6 unh. Has a hinge in the 

selvedge. CP Cat $350 (6)
250

1940 CENTENNIAL
1442 U 10d on 1 1/2d Overprint in a Block of 16 on piece (16) 30
1443 U 2 1/2d Treaty Block of 15 tied on piece (15) 20
1444 * 2 1/2d Treaty SG 617 Pair with the Vignette shifted 

downwards Good Mint (2)
100

1445 ** 2d Abel Tasman Plate B1 Block of 4 unh (4) 30
1446 ** 2d Abel Tasman Plate B2 Block of 4 unh (4) 30
1447 U 2d Tasman perfined ‘RI/Co/Ld’ Fine Used (1) 10
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1448 P 4d HMS Bitomart Photograph Proof in a different value 
and size from the issued stamp (1)

100

1449 */** 9d Gold Plate A1 Block of 4 lightly hinged at top CP 
Cat $220 (4)

110

1450 */** 9d Gold Plate B1 2nd Printing lightly hinged at top CP 
Cat $220 (4)

110

1451 */** 9d Gold Plate B1 Block of 4 lightly hinged at top CP 
Cat $275 (4)

140

1452 */** Official 2 1/2d Treaty Plate A1 Block of 4 with Vignette 
shifted downwards. Good Mint at the top (4)

200

1453 U Official 2d Abel Tasman Double ff’s variety Very Good 
Used (1)

50

1454 ** Official 2d Abel Tasman Plate I7 Block of 4 unh CP Cat 
$100 (4)

75

1455 ** Official 9d Gold Plate A1 Block of 4 unh CP Cat $260 
(4)

195

1946 PEACE
1456 U 2d Purple perfined ‘RI/Co/Ld’ Fine Used on piece (1) 10
1457 C Illustrated FDC Jones C46.1UAA (5) - (1) 10
1458 C Illustrated FDC Jones C46.1V (a) with 1 1/2d value (1) 10

1953-9 QUEEN ELIZABETH
1459 ** 1/- Black/Carmine Bottom Corner Block of 4 with 

R7/2,8/1 & 8/2 flaws unh. Has a hinge mark in the bot-
tom selvedge unh (4)

100

1460 ** 1/- Black/Carmine CP N10a(Y) Double Centre Print 
variety unh CP Cat $150 (1)

100

1461 * 1955 1d Orange with NZ Post Office training School 
‘Hexagonal’ bold markings (1) PHOTO-PLATE 3

25

1462 C 1957 QE 1’9 & 2/6 Definitives on Handdrawn Illus-
trated FDC Produced by BK Thorburn Fine (1)

100

1463 U 1958 2d Stars Error SG 763b Fine Used ACS Cat 
$350 (1) PHOTO-PLATE 3

250

1464 U 1958 2d Stars Error SG 763b Fine Used with machine 
cancel ACs Cat $350 (1)

200

1465 * 1958 2d Stars Error SG 763b Good Mint ACS Cat 
$200 (1)

100

1466 ** 1959 3d Marlborough Centennial CP S82a(z) Partial 
Double Perforations Error in a Block of 4 unh (4)

30

1467 U Official 1954 3/- Grey Block of 6 Fine Used (6) 
PHOTO-PLATE 10

300

1468 ** Official 1954 3/- Grey Plate 10 Block of 6 unh CP Cat 
$750 (6)

500

1469 ** Official 1954 3d Vermilion Imperf Pair unh (2) 100
1470 C Official 1965 (31MR) Registered Cover endorsed ‘Of-

ficial Stamps Withdrawn From Sale 31st March 1965’ 
with QE Officials plus 5/- Arms Horizontal Overprint 
tied by Telegraph Counter/Thames cancels. Minor 
ageing. Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

300

1960-6 PICTORIALS
1471 U £1 Geyser SG 802 in a Strip of 3 Fine Used (3) 60
1472 ** £1 Geyser SG 802 Plate/Imprint Block of 6 unh CP Cat 

$500 (6)
200

1473 */** 1/- Timber Block of 4 with a Horizontal White Doctor 
Blade flaw on the top two stamps. The block lightly 
hinged at top (4)

50

1474 U 1/- Timber with Horizontal Doctor Blade flaw at top 
Fine Used (1)

50

1475 U 1/6 Tiki with Green Vertical Doctor Blade flaw at top 
Fine Used (1)

25

1476 */** 1/9 Multi Selvedge Block of 6 with an extra White 
Cloud flaw on 1 stamp. The top stamps lightly hinged 
at top (6)

50

1477 ** 1962 8d Telegraph CP S89a(w) FULL OFFSET Error 
unh Fine (1) PHOTO-PLATE 3

500

1478 ** 1963 3d Railway Centenary SG 818a/CP S90a(z) 
Missing Blue Colour in a Vertical Pair unh CP Cat 
$1750 (2) PHOTO-PLATE 3

1000

1479 * 1965 4d Parliamentary Centenary single in a House 
of Representatives small folder together with a With 
compliments Slip from the Postmaster General (1)

20

1480 * 2/- Taniwha with a light Doctor Blade flaw horizontal at 
the base. Good Mint (1)

20

1481 P 2d Kaka Beak Colour trial Proof in Green on Gummed 
Watermarked Paper unh (1) PHOTO-PLATE 3

500

1482 ** 3/- Multi Tongariro Vertical Strip of 10 showing a Pro-
gressive BLUE COLOUR SHIFT to the right unh (10)

400

1483 ** 3d Kowhai CP 05a(v) FULL OFFSET Error unh Fine 
(1) PHOTO-PLATE 3

500

1484 * 3d Kowhai CP 05a(z) YELLOW COLOUR OMITTED 
Error in a Vertical Pair. The bottom stamp as a normal. 
CP Cat $425 (2)

200

1485 U 3d Kowhai with ‘Green Colour’ Shift Upwards Fine 
Used (1)

50

1486 ** 3d Kowhai with Misplaced Brown Colour Shift Up-
wards unh with a faint perf tone (1)

100

1487 * 5d Daisy 2x singles - one with a slight black colour 
shift and the other with a purple colour shift to the top 
(2)

75

1488 */** 5d Daisy Block of 6 with Purple ‘Blobs’ Printing flaws 
- small on the bottom first stamp and a large printing 
flaw on the 3rd stamp on the 2nd row. The block lightly 
hinged at top (6)

250

1489 */** 5d Daisy CP 07a(y) Left-hand Selvedge Block of 4 
with DOUBLE PERFORATIONS Error. The block 
hinged on the top 2 stamps CP Cat $550 (4) PHOTO-
PLATE 10

300

1490 ** 5d Daisy in a Selvedge Block of 6 with Misplaced 
Black Colour to the left unh (6)

150

1491 U 5d Daisy SG 787a/CP 07a(z) Yellow Colour Omitted 
Fine Used CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3

750

1492 ** 6d Clematis (No Wmk) Olive Colour Omitted unh (1) 
PHOTO-PLATE 3

250

1493 ** 6d Clematis (No Wmk) with Lilac & Olive Colours 
Omitted unh (1) PHOTO-PLATE 3

300

1494 ** 6d Clematis CP 08a(u) GREEN OFFSET Error unh 
Fine (1) PHOTO-PLATE 3

500

1495 ** 7d Koromiko CP 09a(x) FULL OFFSET Error unh Fine 
(1) PHOTO-PLATE 3

750

1496 U 9d Flag Right-Hand Selvedge Strip of 4 with slight Red 
Colour Shift. The first stamp showing a Dryprint of the 
first stamp Fine Used (4)

100

1967-9 PICTORIALS
1497 ** 1967 $1 Glacier CP OD17a(y) Vertical Pair with 

‘double perforations’ error on the top stamp with top 
selvedge. Has perf staining on the top stamp. CP Cat 
$300 (2)

100

1498 ** 1967 1/2c Manuka Block of 4 with GROSSLY 
MISPLACED PERFORATION Error unh (4) PHOTO-
PLATE 10

400

1499 U 1967 10c Timber Vertical Pair used with ‘Green’ Colour 
Shift to the right Fine Used (2)

50
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1500 ** 1969 3c Law Society CP S115a(z) DOUBLE PRINT 
OF THE BLUE COLOUR unh Fine & Scarce CP Cat 
$600 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1501 ** 1969 7c Fishing Export with slight black colour shift 
downwards with normal unh (2)

25

1502 ** 1969 Captain Cook Min Sheet with Green Souvenir 
Tarapex Stamp Exhibition cachet in the bottom margin 
unh (1)

50

1970 DEFINITIVES
1503 ** 10c Royal (No Wmk) Horizontal Pair with LIGHT BLUE 

COLOUR SHIFT Error (affecting the word New Zea-
land) Nice variety Pair unh (2) PHOTO-PLATE 3

250

1504 ** 18c Maori Club (No Wmk) Top Selvedge Block of 6 
with Striking BROWN DOCTOR BLADE double-lined 
on the bottom 2 stamps unh (6)

150

1505 ** 1972 4c/2 1/2c Moth Overprint Plate 1B Block of 10 
with MISPLACED OVERPRINT Error to the right unh 
(10)

500

1506 ** 1c Butterfly (No Wmk) Blue Colour Shift in a Block of 
4 unh (4)

100

1507 ** 1c Butterfly (Wmk) SG 915aw/CP P2a(z) Watermark 
Inverted in a Plate 1B Part Block of 4 unh CP Cat $400 
94)

200

1508 U 25c Hauraki Gulf DOUBLE BLACK PRINT Error Used 
(1)

100

1509 ** 2c Butterfly (No Wmk) CP P3b(w) MAJOR YELLOW 
COLOUR SHIFT Error in a Block of 4 unh CP Cat 
$700 (4) PHOTO-PLATE 10

350

1510 ** 4c Moth (No Wmk) Selvedge Block of 20 with Mis-
placed Dark Green Veins Shift to the right unh (20)

250

1511 U 4c Moth (No Wmk) single with Striking ‘Paper Creases’ 
showing Yellow & Green colour shifts to the top. Fine 
Item (1) PHOTO-PLATE 3

250

1512 * 4c Puriri Moth (No Wmk) CP P6a(v) DOUBLE PERFO-
RATIONS Error vertically on a Top Selvedge Strip of 3 
Mint CP Cat $150 (3)

100

1513 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) CP P6c (x) Nearly MISSING 
PURPLE BROWN Error showing slight remenants of 
the colour unh (1) PHOTO-PLATE 3

300

1514 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) GREEN & DEEP GREEN 
Colours Upwards Error in a Block of 4. Fine Item (4) 
PHOTO-PLATE 10

500

1515 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) Selvedge Block of 4 with 
MISPLACED YELLOW COLOUR to the right unh (4)

100

1516 U 4c Puriri Moth SG 919ba/CP P6a(x) Deep Green 
Colour Omitted Fine Used CP Cat $450 (1)

250

1517 ** 6c Seahorse (No Wmk) Top Selvedge Block of 6 with 
STRIKING PAPER CREASES flaws on the right hand 
strip of 3 unh. Has light gum staining (6) PHOTO-
PLATE 10

200

1518 ** 7c Fish (No Wmk) CP P9b(w) Black Colour Shift Error 
in a Block of 4 CP Cat $700 (4)

400

1519 ** 7c Fish (No Wmk) CP P9b(x) Top Selvedge Block of 4 
with Yellow Colour Shift Error unh CP Cat $400 (4)

200

1520 ** 7c Fish (No Wmk) Plate 1B Block of 10 with Brown 
Colour Shift Upwards Unlisted & Fine unh (10)

500

1521 ** 8c John Dory (No Wmk) Pair with Black Colour Shift 
downwards unh (2)

100

1522 ** 8c John Dory CP P11b(z) CHESTNUT COLOUR 
OMITTED Error on the top 2 stamps in a Strip of 3 
Fine Unhinged. CP Cat $3000 (3) PHOTO-PLATE 3

2000

1972-5 COMMEMORATIVES
1523 C 1971 Antarctic/Unicef Printed First Day Covers Crean 

C71/6B & C71/6F Fine (2)
20

1975-9 PICTORIALS
1524 ** 1975 2c Rose CP PA2a(z) Offset of all 4 Colours. (Ap-

prox 50 known) unh CP Cat $875 (1) PHOTO-PLATE 
3

500

1525 ** 1975 7c Rose P14 1/4 x 13 3/4 CP PA7b(y) Left Hand 
Selvedge Block of 10 showing TRIPLE PERFORA-
TIONS Error on the first 4 stamps Unhinged. Fine 
Variety Block. CP Cat $900 (10)

750

1526 ** 1975 8c Rose CP PA8a Top Corner Value Strip of 5 
with Partial Missing Red on 3 1/2 stamps unh CP Cat 
$1600 (5) PHOTO-PLATE 9

1000

1527 ** 1975 8c Rose CP PA8a(T) Red & Green Offset unh 
CP Cat $650 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1528 ** 1976 8c New Plymouth Block of 9 with RED PRINT-
ING smudge flaw on the first two middle stamps. Nice 
variety unh (9)

100

1529 ** 1977 8c/4c Postafix Coil Strip of 4 with Misplaced Dark 
Green Veins on the first 2 stamps. (4)

50

1530 ** 1977 Panpex Booklet Pair unh (2) 20
1531 ** 1978 20c Paua Shell Vertical Strip of 3 with Vertical 

DOCTOR BLADE Flaw on the first 2 stamps unh (3)
75

1532 C 1978 Sea Resources Boric Printed FDC Crean 
C78.4C Scarce (1)

20

1533 ** 1979 10c Queen CP PA10b(y) Top Value Corner Block 
of 4 with GROSSLY MISPLACED PERFORATIONS 
Error unh CP Cat $600 (4)

300

1534 ** 1979 10c Queen P14x14 1/2 CP PA10b(y) Block of 4 
with Misplaced design Error unh CP Cat $600 (4)

250

1535 C 1979 14c/10c QE Overprint NZ Post Office First Day 
Cover (1)

40

1536 C 1979 Parliamentary Conference Boric Printed FDC 
Crean C79.8D Scarce (1)

20

1980-89
1537 P 1981 Stamp Competition designs submitted to NZ 

Post Office - 2x Large Designs depicting 1) The Great 
Fish of Maui and 2) Maui Nooses The Sun. Both 
coloured (2)

500

1538 P 1985 St John’s Ambulance Range of Artwork, Proofs 
and related letters and materials from Lindy Fisher 
Designer. A great lot to expand and exhibit (38)

600

1539 ** 1985 Stampex Antarctic Min Sheet in NZ Post Office 
Complimentary pack (1)

20

1540 U 1986 Stockholmia Exhibition Overprint Pair Fine Used 
Scarce ACS Cat $300 (2)

200

1541 ** 1988 40c Kiwi CP PC15a(z) Bottom Selvedge Block 
of 4 with DOUBLE PERFORATIONS vertical and hori-
zontal on the bottom row. Fine unh CP Cat $300 (4)

200

1542 C 1988 Sydpex Overprinted Min Sheet First Day Cover 
Scarce (1)

100

1543 C 1989 40c Kiwi Sheetlet of 10 SG 1463ab on Plain First 
Day Cover (1)

50

1544 C 1989 Commonwealth Games Printed First Day Cov-
ers. signed by Bowler ‘Judy Howat’ Fine (1)

50

1545 C 1989 World Stamp Expo Min Sheet Pair on Printed 
First Day Covers (2)

75

1990-99
1546 C 1990 $4 Birdpex Gold Overprinted Min Sheet First day 

Cover (1)
20
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1547 C 1992 Columbian Stamp Expo Min Sheet Pair First Day 
Covers (2)

75

1548 C 1994 $15 Moonlanding Sheetlet on Plain Cover (1) 30
1549 U 1995 $10 Post X’95 Min Sheet Fine Used on piece 

with special cancel (1)
50

1550 C 1995 45c America’s Cup First Day Cover signed by 
Russell Coutts (1)

20

1551 C 1996 Capex Exhibition Min Sheet First Day Cover Pair 
92)

60

1552 C 1996 Racehorses Booklet Panes 40c to $1.80 plus 
Complete Min Sheet all on First Day Covers. Very 
Scarce (7)

50

1553 C 1997 NZ-China Joint Issue Min Sheet First Day Cover 
(1)

5

1554 C 1999 Palmpex Fishing Overprinted First Day Cover 
Scarce (1)

75

1555 C 1999 Year of the Rabbit Gutter Pairs Set on Printed 
First Day Cover Fine (1)

50

2000 ONWARDS
1556 C 2000 Year of the Dragon Gutter Pairs Set on Plain 

First Day Cover (1)
50

1557 C 2001 Year of the Snake Gutter Pair Set on Plain First 
Day Cover Fine (1)

50

1558 ** 2002 $2 Freemasons Booklet BU/03/03-0274 unh (1) 10
1559 ** 2004 $7.50 Whangarei Universal Booklet 

UMRT/01/04-488/490 unh (1)
15

1560 U 2004 Year of the Monkey Gutter Pairs Set on Printed 
First Day Covers. Fine (1)

50

1561 U 2005 5c ANZ Menswear CAL with 40c Definitive tied 
on piece (1)

20

1562 C 2005 Year of the Rooster Gutter Pairs Set on Plain 
First Day Cover. Fine (1)

50

1563 C 2006 Year of the Dog Gutter Pairs Set on Plain First 
Day Cover (1)

50

1564 C 2007 Huttpex 45c Tui CAL Pair on Printed First Day 
Cover (1)

10

1565 C 2007 Year of the Pig Gutter Pairs on Printed First Day 
Cover Fine (1)

50

1566 C 2008 $6 Tarapex Health Overprint Min Sheet on 
Printed Cover (1)

25

1567 ** 2008 $6 Tarapex Health Overprinted Min Sheet unh 
(1)

15

1568 C 2008 Year of the Rat Gutter Pairs on Printed FDC (1) 50
1569 ** 2010 $6 Heart Foundation Booklet unh (1) 15
1570 ** 2010 NZM Remarkable Symposium 2011 NZM 0254 

NZM 06/10 1773-1781 Booklet unh (1)
10

1571 ** 2011 $6 Mercy Hospital Booklet unh (1) 15
ANTARCTICA

1572 * 1908 1d King Edward VII SG A1 Good Mint ACS Cat 
$900 (1) PHOTO-PLATE 9

600

1573 U 1910 1/2d Victoria Land SG A2 Fine Used ACS Cat 
$1950 (1) PHOTO-PLATE 3

1250

1574 * 1910 1/2d Victoria Land SG A2 Mint with minor perf 
staining. ACS Cat $1750 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1575 U 1910 1d Victoria Land SG A3 Fine Used (1) 200
1576 C 2000 (28AU) CAMPEX Overprint on Block of 5c Ross 

Dependency values (4) with Overprints First Day 
Cover of ‘Error of Inscription’ (1)

25

1577 ** 2000 Canpex 2000 5c Ross Dependency Overprinted 
‘Specimen’ and similar but with ‘Campex 2000’ Over-
printed with ‘Sample’ Min Sheets (2)

50

CHRISTMAS
1578 ** 1960 2d Nativity CP SC1a(x) Top Selvedge Block of 4 

with PARTIAL DOUBLE PERFORATIONS Error on the 
top 2 stamps unh CP Cat $400 (4) PHOTO-PLATE 5

300

1579 ** 1963 2 1/2d Holy Family CP SC4a(s) OFFSET Com-
plete Fine unh (1) PHOTO-PLATE 9

500

1580 ** 1963 2 1/2d Holy Family CP SC4a(s) Selvedge Block 
of 4 with Nearly complete FULL OFFSET on one 
stamp and partial on another unh (4) PHOTO-PLATE 5

500

1581 ** 1975 3c The Virgin & Child MISSING RED COLOUR 
Error CP SC16a(y) Fine unh (1) PHOTO-PLATE 9

1500

1582 ** 1975 3c Virgin & Child Bottom Right Selvedge Strip of 
8 showing ‘Orange Colour Shift Upwards’ (Christmas 
1975 wording) unh. Minor staining on the last stamp 
(8)

200

1583 ** 1976 18c Angels Block of 4 with ‘Misplaced Gold’ 
variety unh (4)

50

1584 ** 1976 18c Angels in a Bottom Selvedge Block of 4 
showing DOUBLE LINED YELLOW DOCTOR BLADE 
flaw on the two left hand stamps unh (4)

50

1585 ** 1985 18c & 50c ‘CRISTMAS’ errors unh (2) 150
1586 ** 1996 $4 Booklet CP W58a(z) IMPERFORATE Com-

plete Error unh CP Cat $3000 (1) PHOTO-PLATE 5
2000

1587 ** 2003 $4 Christmas Booklet CP W93a showing 
MAJOR DIECUT ERROR on each stamp - the diecut 
through the middle of the stamp. Fine Booklet Error (1) 
PHOTO-PLATE 5

1500

CINDERELLAS
1588 * 1890’s On Public Trust Office Business/Free Black/

White perfed label. Minor thin and stain (1)
25

1589 U 1895 1d Express Company Red/White Heslop K2 
used with blue crayon markings (1) PHOTO-PLATE 10

75

1590 U 1895 NZ Express Company 1d Red Heslop K2 Used 
with top right corner fault. Smudged cancel (1)

50

1591 * 1910’s Kaiapoi Woollen Goods - if You Want The Best 
Always Buy ... Printed Floral Blue/Crease Address 
label (1)

100

1592 C 1910’s/20’s J C Sharland/Pharmaceutical Chemist/
Shortland Street/Auckland Printed Dispensery Form. 
Has 2x Red ‘Murray/Chemist/Parnell’ labels at base (1)

50

1593 * 1911 Prohibtion Campaign, Tommy Taylor 6d Pink 
Heslop G6 Mint No Gum. Scarce (1) PHOTO-PLATE 9

250

1594 * 1913 Auckland Exhibition No 2 Harbour label Heslop 
B24 damaged example stuck on piece (1)

50

1595 * 1913 Otago Infantry Brigade Heslop J11 Mint No Gum 
(1)

20

1596 */** 1914/15 1/2d War Seal Disabled Service Heslop OS24 
in a Block of 9 - 2x labels Mint, the rest Unhinged. 
Scarce Multiple (9)

100

1597 ** 1914/15 1/2d War Seal Disabled Service Heslop OS24 
unh (1)

10

1598 U 1914/18 HG & W Hellaby Ltd 1d Meat Ration Change 
Coupon on buff card. Scarce (1) PHOTO-BACK 
COVER

50

1599 * 1914/18 HMS New Zealand Delandre label Heslop 
OS10 Mint No Gum (1)

100

1600 * 1914/18 NZ Expeditionary Force Delandre label Hes-
lop OS1 Mint No Gum Cat $150 (1)

100

1601 U 1915 1/2d Auckland Provincial Wounded Fund Heslop 
J17 Used postmarked with part ‘Takapuna 25 AU 15’ 
cds (1)

20
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1602 U 1915 1/2d Greymouth Wounded Soldiers’ Fund Heslop 
J23 Used with part Te Aro cds. Scarce (1)

150

1603 */** 1915 1/2d Poverty Bay Wounded Soldiers War Seal 
Heslop J27 Strip of 3 Mint with light gum creasing. 
One stamp with a minor stain. Scarce Multiple (3)

100

1604 * 1915 Auckland Islands/General Grant Expedition Hes-
lop K15/16 Mint Pair with perf staining Cat $100 (2)

50

1605 * 1915 Botha 1/- Souvenir New Zealand’s Tribute label 
Heslop J15 Mint No Gum with good perfs and no 
faults. Cat $250 (1)

150

1606 */** 1915 NZ Government Railways ‘Visit New Zealand’ 
11x different labels Heslop D1 - 2x Pairs - All Mint 
except for 4 labels which are Mint No Gum. Cat $330 
(11)

200

1607 U 1915 Poverty Bay 1/2d War Seal Heslop J27 cancelled 
on piece (1)

50

1608 * 1916 ‘Russian Day in NZ 5 May 1916’ Black/Red/
White label on piece. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 
9

500

1609 * 1916 Southland Memorial Appeal WW1 Patriotic label 
Heslop J34 Mint Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 9

500

1610 ** 1920’s-30’s John Castle ‘Dr Hugh MacLean’s Powder 
- Antacid Alkaline Powder for Dyspepsia’ Black/Green 
Imperf label unh (1) PHOTO-PLATE 10

150

1611 ** 1920’s/30’s Eros Toiletries ‘Eros Skin Soother - Emol-
lient Antiseptic Ensures Skin Comfort’ Red/Cream 
Imperf label unh (1)

150

1612 * 1920’s/30’s H E Crease/Chemist/Thames & Karanga-
hake - Carbolic Oil For Ulcers, Burns and Sores of all 
kinds label. No Gum and minor ageing (1)

100

1613 * 1929 NZ Post Office Printed ‘Post Office/Accepts No/
Risks’ PP34 7,500 sheets/10/29-10153 perfed label (1)

25

1614 * 1930’s ‘Inglewood Service 1d’ perfed label. Unlisted 
(1) PHOTO-PLATE 9

50

1615 ** 1930’s 6d Unity Campaign/Contrubutions to NF or AU 
Black/White label rouletted in a Sheet of 20 unh (1)

100

1616 */** 1930’s George & George Ltd 6d Mauve Heslop P3 2x 
Blocks of 4 Imperf in 2 different shades - light and dark 
mauve. Cat $200 (8)

100

1617 * 1930’s New Plymouth Perforated Photographic Scene 
label (Tanner Bros) (1)

30

1618 * 1930’s PSSA Children’s Homes 3d Christmas Gift 
Fund - Boy lloking out from Tree scene rouletted. Mint 
No Gum (1)

100

1619 * 1930’s/40’s 1/2d Prosperity Week Blue/Red/Black 
label with slight faults. Known used in NZ (1)

50

1620 * 1932 Buy Health Postage Stamps - Girl with Sandwich 
Heslop G40 Pair Mint (2)

40

1621 * 1933 Buy Health Postage Stamps - Boy with Mug Hes-
lop G36 Mint Pair (2)

40

1622 U 1933 Buy Health Postage Stamps - Boy with Mug Hes-
lop G36 Used (1)

25

1623 * 1935 ‘Come and see me Soon’ Green/Blue label Hes-
lop D11 Mint No Gum (1)

20

1624 C 1935 (JE10) Jas J Niven & Co Ltd/Wellington Printed 
Cover with Oval Blue/Gold Advertising label for the 
company tied on Cover with 1d ‘35 Kiwi tied by Wel-
lington machine cancel. Light ageing (1)

100

1625 ** 1939 For King & Empire Blue & Black on Light Blue 
Sheetlet of 15 Imperf unh Heslop J53 (1)

50

1626 ** 1939 For King & Empire Sheetlet of 15 Heslop J53 
Blue & Red on Blue unh (1)

75

1627 * 1939 NZ Centennial Exhibition Souvenir foil Black/
Red/Gold Imperf label on piece Heslop B63 (1)

40

1628 * 1940 ‘See the Ford Exhibit’ At the Centennial Exhibi-
tion label Heslop E96. Exhibition Building Design. The 
label has damaged top right corner and repaired. Cat 
$450 (1)

150

1629 C 1940 (NO16) Printed Salvation Army Printed Cover 
with KGVI 1d Red Pair Posted at Lyttelton. Has ‘Sup-
port Your/Provincial Appeal/Help To Lick Him’ Hitler 
Black/Red rouletted label untied (1) PHOTO-PLATE 5

100

1630 ** 1940 NZ Centennial Games Auckland Imperf Black/
Red/Green label Heslop F11 unh (1)

50

1631 ** 1940 Sick, Wounded & Distress Fund - Field Ambu-
lance, 2nd NZEF rouletted label unh Heslop J64 unh 
Cat $150 (1)

100

1632 ** 1940 Sick, Wounded & Distress Fund - Military Hos-
pital, 2nd NZEF rouletted label Heslop J64 unh Cat 
$150 (1)

100

1633 ** 1940 Sick, Wounded & Distress Fund - St John’s Gate 
Clerkenwell rouletted label Heslop J64 unh Cat $150 
(1)

100

1634 ** 1940 Sick, Wounded & Distress Fund - The Red Cross 
rouletted label unh Cat $150 (1)

100

1635 ** 1940 Sick,Wounded & Distress Fund - The New Battle 
Dress rouletted label Heslop J64 unh Cat $150 (1)

100

1636 * 1940’s ‘Help to lick ‘Im’ Hitler Red/Black label Heslop 
J78 Mint (1)

50

1637 */** 1940’s A J Miller & Co Bonus Certificate Red/Yellow 
rouletted label Heslop P19 in a Block of 4 with minor 
paper adhesion. Scarce (4)

150

1638 ** 1940’s A J Miller & Co Bonus Certificate Red/Yellow 
rouletted label Heslop P19 unh (1) PHOTO-PLATE 9

50

1639 * 1940’s Anzac Club, New York Heslop J58 Mint (1) 20
1640 * 1940’s Liberty Envelope Saver Printed by Whitcombe 

& Toombs Ltd Blue/White label pair joined (2)
20

1641 * 1940’s Liberty Envelope Saver Printed by Whitcombe 
& Toombs Ltd Dark Blue on Pink Joined Pair (2)

20

1642 * 1940’s Merchant Marine label WW2? Imperf label with 
gum (1) PHOTO-PLATE 9

100

1643 * 1940’s Motor Spirits Two Gallon No 38 label (1) 10
1644 * 1940’s National Patriotic Fund/Sick Wounded and Dis-

tress Fund - Joint appeal by the NZ red Cross and the 
Order of St. John/Thank you! Imperf vertical label (1)

50

1645 ** 1940’s NZ Fights in Pacific Skies Heslop J60 unh (1) 50
1646 U 1940’s NZ Post Office Parcel Post No 808 Te Aro 

label. slight staining (1)
10

1647 * 1940’s to 1962 Hay’s Coupon labels - Undated, 1948, 
plus Value 1 1955,1958,1959,1961 & 1962 labels 
Heslop Q1,13,45,53,57,65,71 Mint (7)

100

1648 * 1940’s Win with Freyberf V Imperf Vertical label in 
blue/white Imperf (1)

50

1649 */** 1940’s WW2 Fougasse 4x Different ‘Careless Talk 
Costs Lives’ labels in a Vertical Strip of 4 Heslop 
GB1,6,5,4 Fine Item (4)

300

1650 * 1942 5/- Christmas Telegraph Seal Red on White 
Heslop J82 Mint with damaged right corner (1)

25

1651 * 1942 Bomber Bond - showing plane Red/Blue Heslop 
J88 Mint with faults on the back (1)

50

1652 C 1943 (3AU) Dalgety & Co Printed Metered Invoice with 
Dark Brown/Light Brown ‘Envelope Saver Seal/Aids 
National Economy labels Posted at Hastings. Light 
ageing (1)

25
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1653 C 1944 (29AU) Printed ‘The Methodist Church of NZ’ 
Invoice with White/Purple ‘Seal Saves Envelopes/War 
Time Economy’ labels (1)

30

1654 C 1944 (29SP) Printed £1 National Savings Bond with 
‘Victory Bond’ Heslop J90 label added. Fine (1)

100

1655 ** 1944 Victory Bond Red/White/Orange Heslop J90 Mint 
(1)

20

1656 * 1945 1d Farmers Trading Co Ltd Discount Coupon 
Heslop P25 (1)

50

1657 C 1947 (11SP) Heard’s Limited Printed invoice with ‘Kiwi 
Well Made in NZ Purple on light brown labels used as 
envelope saver label (1)

30

1658 C 1947 (15AP) Charles Palmer & Co Ltd Printed State-
ment with Sovereign Envelope Saver White/Green 
label Posted at Auckland (1)

30

1659 * 1947 Prevent Forest Fires Heslop M11 3x different 
rouletted designs Mint (3)

30

1660 * 1949 ‘Come to Gisborne’ 9x different rouletted col-
oured labels Heslop D50 (9)

75

1661 * 1950 Canterbury Centennial Philatelic Exhibition - 3x 
1935 Pictorial essays Sheets on Printed Shiny Paper 
and fully gummed in different colours unh (3)

30

1662 * 1950 Canterbury Centennial Philatelic Exhibition 
Essays for the 1935 Pictorials Range of Sheets on a 
heavier grade bank paper in 3 different colours (3)

30

1663 * 1950 Canterbury Centennial Philatelic Exhibition 
Range of Colour Proof Sheets from Essays of the 
1935 Pictorials in 8 different colours on heavier slightly 
shiny papers (8)

50

1664 C 1950 Canterbury Centennial Philatelic Exhibition with 
Essays of the 1935 Pictorials 2x Black Proofs on dif-
ferent bank thickness papers printed by Andrews Baty 
& Co Ltd (2)

20

1665 * 1950’s/60’s Arthur M Loew March 28th to May 8th 
Tribute Red/White oval label (1)

50

1666 * 1950’s/60’s Southern Scenic Air Services Ltd/Queens-
town Oval Blue/White label (1)

20

1667 * 1951 Otago/Southland Industries Fair Heslop B92 (1) 25
1668 C 1956 (26MR) Printed ‘The National Safety Assoc of 

NZ’ Green Cross For Safety Metered Airmail Cover to 
Canada with 3d Red Meter plus QE 1d,2d & 1/- values 
Posted at Wellington. Has Green Cross For Safety 
Red/Green label at bottom right untied. Fine Item (1) 
PHOTO-PLATE 5

50

1669 * 1956 Hastings Blossom Festival Heslop B114 (1) 50
1670 * 1956 Southland Centennial rouletted label Heslop F38 

(1)
25

1671 * 1957 Featherston Centennial - ‘Gateway to the Wai-
rarapa’ Heslop B118 Mint Black/Yellow label (1)

75

1672 * 1957 Green Cross For Safety in Magenta/Green col-
ours Heslop G86 Mint (1)

50

1673 * 1958 Green Cross For Safety Red/Green label Heslop 
G87 Mint No Gum (1)

20

1674 * 1958 Hastings Blossom Festival Heslop B122 Fine (1) 50
1675 * 1958 Hastings Highland Games Heslop F34 (1) 30
1676 * 1958 Hawkes Bay Centennial Heslop F42 Fine (1) 25
1677 * 1960’s Join The Modern Army Heslop J106 rouletted 

Mint No Gum (1)
20

1678 * 1960’s Wellington Citizens 6d Co-Op Society Cash 
Discount Coupons Sheetlet of 20 Fine (20)

150

1679 * 1961 Bank of NZ Centenary label Heslop F54 (1) 50

1680 C 1962 (3JL) 1960 Pictorial Cover Posted at Christch-
urch with CORSO - Free them from Hunger Heslop 
G100 label united at top left (1)

20

1681 * 1962 CORSO - Free them from Hunger Heslop G100 
(1)

10

1682 * 1964 Singer Sewing Machines/100 Years of Sewing 
Service in NZ Oval Green/Red/Gold label (1)

50

1683 C 1965 (23AU) Taihape Borough Council manilla window 
env with ‘Fire Prevention Heslop M21 tied by Taihape 
machine cancel (1)

50

1684 C 1968 (8FE) Commercial window manilla env with 
Atlantic/Drive Patiently - We want you to Stay Aliv this 
summer label Orange/Black/White label tied by Auck-
land machine cancel (1)

50

1685 * 1968 International Year for Human Rights roulette 
label (1)

20

1686 ** 1968 Timaru Bicycle Set of 6 labels (No large 15c 
value) (6)

100

1687 * 1969 Queen Maud Land 25c & $5 Phathom labels one 
perfed, the other Imperf (2)

25

1688 * 1969 Tarapex National Stamp Exhibition Captain Cook 
rouletted Min Sheet Heslop A10 with Official Exhibition 
cachet (1)

20

1689 * 1970’s 10c The Free State of Picton rouletted label (1) 10
1690 * 1970’s Auckland Crippled Children Society 5x Sheets 

of 10 in folder (5)
20

1691 * 1970’s SCF, Wellington/5 cents/Buys One Meal for a 
Hungry Child roulette label (1)

25

1692 * 1970’s/80’s Auckland Diabetic Society rouletted Sheet-
let of 10 (1)

10

1693 C 1973 Centenary of Thames Borough Printed Covers 
bearing 4x different Thames Valley Philatelic Society 
Stamp Exhibition Black/White Imperf labels untied at 
top left (4)

40

1694 * 1975 Don’t Miss World Trade Fair 75 Imperf label (1) 20
1695 * 1976 Conservation Week Black/Gold label (1) 10
1696 P 1977 Panpex 12c (4x3c) Imperf Black Proof Min Sheet 

on thick paper (1)
30

1697 ** 1980’s Civil Defence is Everybody’s Concern in a Top 
Left Corner Block of 4 unh (4)

20

1698 * 1980’s Kaiapoi and Shepherd/Well Made New Zealand 
Self-Adhesive label (1)

10

1699 C 1981 (16SP) 25c Tamaki-Makau-Rau Rangitoto Island 
Imperf label tied on Cover Posted at Rangitoto. Local 
Post cachet (1)

10

1700 C 1981 (5AU) Cover with ‘North salutes South/First Day 
of Issue’ with Republic of the South Island of NZ Pur-
ple/Red oval label tied by Local Post cachet (1)

10

1701 * 1981 Chatham Islands Black/White oval self adhesive 
label (1)

10

1702 C 1982 (31MY) Picture Postcard with 20c Local Bullock 
Wagon Coromandel Imperf label. Minor staining (1)

10

1703 ** 1983 $2 Auckland Islands General Grant Red/Yellow 
Min Sheet unh (1)

10

1704 ** 1983 Auckland Islands/General Grant Expedition 
Brown rouletted Min Sheet unh (1)

10

1705 C 1986 (17MY) 6x Different Postcards bearing Imperf 2/- 
Captain Cook green label with ‘Posted Aboard/Star of 
Canada Gisborne’ blue cachet (6)

30

1706 ** 1988 International Red Cross rouletted label in a Strip 
of 5 (5)

30
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1707 ** 1988 Stirling & Co $4 Indemnity Fund Pigeon Post Min 
Sheet unh (1)

10

1708 ** 1990 Scout Jamboree Min Sheet unh (1) 10
1709 ** 1990’s $5 Scenic NZ/Stamp World Min Sheet in 

Printed folder (1)
10

1710 C 1992 (10SP) Cover with ‘Kaukapakapa Duck’ label tied 
South Auckland machine cancel (1)

10

1711 C 1993 (20DE) Cover with ‘Doodle Doo - Maclean 
Your Teeth’ Self-Adhesive label untied Posted from 
Christchurch (1)

10

1712 ** 1994 $40 Great Barrier Pigeon-Gram Service Black/
Orange Imperf Min Sheet unh (1)

40

1713 ** 1994 $40 Great Barrier Pigeon-Gram Service in a Blue 
Min Sheet Perforated (1)

40

1714 ** 2001 $10 Mallard NZ Fish & Game Council Min Sheet 
Overprinted ‘Limited Edition’ signed by Pauline Morse 
designer (1)

50

EXPRESS DELIVERY
1715 U 1903/39 6d Fernleaves the 5 different printings incl the 

Scarce Wiggins Teape P14x15 SG E1/5 - CP U1a/e 
Fine Used CP Cat $810 (5)

500

1716 U 1939 6d Car SG E6 Block of 6 Very Good used (6) 60
1717 U 1939 6d Car SG E6 with bottom selvedge cancelled by 

‘Walton 10 MY 48’ Fine Used (1)
10

FRAMAS
1718 C 1984 (26SP) 24c Trial value tied by Auckland machine 

cancel (1)
50

1719 C 1984 (26SP) Airmail Cover with 30c Trial value tied by 
Auckland Airmail machine cancel (1)

50

1720 C 1984 (28SP) 35c Trial value on small env to Christch-
urch (1)

50

1721 ** 1986 Map ‘00.00’ Zero label unh (1) 50
1722 ** 1986 Map 1c label on blank testing paper unh (1) 75
1723 ** 1986 Map 25c label on blank testing paper unh (1) 75
1724 ** 1986 Map 2c label on blank testing paper unh (1) 75
1725 ** 1986 Map 40c label on blank testing paper unh (1) 75
1726 ** 1986 Map Blank label unh (1) 50
1727 ** 1990 Seaplane Button Set of 4 values unh (4) 30
1728 ** 1992 Maori Design Button Set of 4 labels unh (4) 30

HEALTH
1729 U 1931 1d Hygeia SG 552 Good Used with ‘WN’ Parcel 

cancel (1)
20

1730 * 1931 1d Red Boy SG 546 Good Mint ACS Cat $220 
(1)

150

1731 U 1931 1d Red Boy SG 546 Pair Fine Used. Minor perf 
staining at top ACS Cat $500 (2)

300

1732 ** 1931 1d Red Boy SG 546 Top Selvedge unh with light 
gum toning ACS Cat $525 (1)

200

1733 ** 1931 2d Blue Boy SG 547 unh ACS Cat $525 (1) 375
1734 ** 1931 Red & Blue Boys SG 546/47 Pair Unhinged ACS 

Cat $1050 (2) PHOTO-PLATE 9
750

1735 C 1932 (4JA) Cover with 2d Blue Boy Posted at Welling-
ton to Wanganui. Scarce (1)

400

1736 U 1936 1d Lifebouy Perfined ‘VOCo’ Nice Used Scarce 
(1)

50

1737 C 1936 Illustrated Cover Unlisted with ‘First Day Cover’ 
cachet. Has hinge remenants (1)

150

1738 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1BA (2) minor ageing 
(1)

20

1739 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1BC (a) (1) 30

1740 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1C with a Plate 1 Top 
Left Corner Block of 4 Fine (1)

50

1741 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1FS (1) 30
1742 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1G Marlborough 

Health Camp Cover Scarce (1) PHOTO-PLATE 8
100

1743 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1H (1) 40
1744 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1I (2) (1) 40
1745 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1K Scarce & Under-

ated (1) PHOTO-PLATE 8
180

1746 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1P J F Johnson Bison 
Cover Rated 8. Minor edge staining (1) PHOTO-
PLATE 8

200

1747 C 1937 Illustrated FDC Jones H37.1AL NL Wilson Cover 
Rated 9 Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 8

250

1748 C 1937 Illustrated FDC Jones H37.1G Marlborough 
Health Camp Assoc Cover Scarce (1) PHOTO-PLATE 
8

100

1749 C 1937 Illustrated FDC Jones H37.1M(v) Rated 9 Very 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 8

250

1750 C 1937 Illustrated FDC Jones H37.1NA (1) 50
1751 C 1937 Illustrated FDC Jones H371SB Rated 8 Scarce 

McLeod & Slade Cover (1) PHOTO-PLATE 8
200

1752 C 1937 Illustrated FDC Joness H37.1A(1) (1) 25
1753 C 1938 Illustrated FDC Jones H38.1K (1) Fine (1) 30
1754 C 1938 Illustrated FDC Jones H38.1P Rated 8 Scarce 

(1) PHOTO-PLATE 8
200

1755 C 1938 Illustrated FDC Jones H38.1R Scarce Rated 7 
(1) PHOTO-PLATE 8

180

1756 C 1939 Illustrated FDC Jones H39.1G Rated 8 Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 8

200

1757 C 1940 Illustrated FDC Jones H40.1E Posted at Turua 
unaddressed (1)

50

1758 C 1941 (4OC) Beachball FDC used on 1937 Jones 
H37.1E (8) G H Wood Printed envelope to USA. Has 
a ‘Dead Letter Office’ label on the back (1) PHOTO-
PLATE 8

100

1759 C 1942 Illustrated FDC Jones H42.1G Blyth Chatham is-
land Cover Rated 9 Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 8

250

1760 C 1943 Illustrated FDC Jones H43.1NA Rated 9 ad-
dressed to National Stamp Co Very Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 8

250

1761 C 1945 (12JA) 2d 1944 Health tied by Otaki Health 
Camp reopening Cover to USA (1)

20

1762 C 1945 Illustrated FDC Jones H45.1O Keith Collinson 
Cover Rated 8 Scarce (1) PHOTO-PLATE 8

200

1763 C 1945 Illustrated FDC Jones H45.1Q Rated 9. Has C 
Hitching senders address Very Scarce (1) PHOTO-
PLATE 8

250

1764 * 1946 1d & 2d Soldier CP T18a(w) & T18b(z) both 
‘Blurred Centres’ Good Mint CP Cat $350 (2)

175

1765 C 1948 Illustrated FDC Jones H48.1AA with additional 
‘First Day of Issue 1/10/48’ cachet. Minor stain (1)

200

1766 C 1948 Illustrated FDC Jones H48.1GA Rated 5 (1) 50
1767 C 1948 Illustrated FDC Jones H48.1L Jason Cover (1) 30
1768 C 1948 Illustrated FDC Jones H48.1P with 2d Block of 4 

Rated 9 Very Scarce. Minor ageing (1) PHOTO-PLATE 
8

250

1769 C 1948 Illustrated Purdon Handdrawn Cover unlisted. 
Fine & Rare (1) PHOTO-PLATE 8

500

1770 C 1949 Illustrated Purdon Handdrawn Cover Jones H49.
P1C Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 8

400
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1771 ** 1950 1d Princess Elizabeth CP T22a(w) GREEN 
OFFSET Error unh (1)

375

1772 C 1950 Illustrated FDC Jones H50.1A tied by Waihi 
Beach cancel.  The date altered from 1 OC to 2 OC. 
Fine & Interesting (1)

50

1773 C 1950’s ‘RAUKAWA HEALTH CAMP -OTAKI’ Small 
Blue on Manilla Printed Promotional envelope. Has 
writing on the front. Interesting (1)

50

1774 C 1951 Illustrated FDC Jones H51.1CB Fine (1) 25
1775 U 1959 Health Min Sheet Pair SG MS777c Pair can-

celled ‘Gisborne Health Camp’ 16/9/59 both sheets 
signed on the bottom selvedge by the Postmaster (2)

100

1776 U 1960 Health Min Sheet Pair SG MS804b postmarked 
‘Gisborne Health Camp 10/8/60’ Fine Used (2)

100

1777 C 1963 Health Min Sheet Pair on 2x Printed Covers 
postmarked at Waitoa 7 AU 63 (2)

100

1778 ** 1964 2 1/2d Tarapunga CP T36a (x) Horizontal Strip 
of 6 with a slight progression of the Red colour from a 
slight to a bigger shift unh (6)

100

1779 ** 1965 4d Weka Bottom Selvedge Block of 4 with Strik-
ing Double-Lined Brown ‘Doctor Blade’ flaws. Fine 
Item unh (4) PHOTO-PLATE 5

100

1780 U 1966 4d Weka CP T38b(x) Watermark Sideways 
Inverted Fine Used (1)

200

1781 ** 1968 2 1/2c CP T40a(x) with Five Olympic Rings and 
Black OFFSET Fine unh (1) PHOTO-PLATE 9

1000

1782 ** 1968 2 1/2d Olympic CP T40a(w) BLACK OFFSET 
Error unh (1)

300

1783 ** 1968 3c Olympic CP T40b(r) BLUE,RED,GREEN & 
BLACK OFFSET Error unh Fine (1)

1250

1784 ** 1968 3c Olympic CP T40b(s) RED,GREEN & YEL-
LOW OFFSET Error unh (1)

400

1785 ** 1968 3c Olympic CP T40b(t) RED,GREEN,BLACK & 
YELLOW OFFSET Error unh Fine (1) PHOTO-PLATE 
9

1250

1786 ** 1968 3c Olympic CP T40b(u) with PARTIAL YELLOW 
OFFSET Error unh CP Cat $600 Complete (1)

250

1787 ** 1977 7c Pigeon SG 1149 Horizontal Pair with Grossly 
Misplaced Design Error unh (2)

300

1788 C 1978 Illustrated FDC Jones H78.1C Boric Cover Fine 
(1)

10

1789 C 1992 (SP) Fast Post Cover with 80c Olympics plus 
Roxburgh, Glenelg & Maunu Cinderella Blue/White 
labels - one tied (1)

30

1790 C 1992 Cover with 45c Health plus ‘The National Heart 
Foundation of NZ/Fighting for your life’ Red/White 
label tied (1)

20

1791 C 1994 Glenelg Health Camp Printed Cover with Set tied 
by Glenelg Health Camp cds (1)

10

1792 U 1995 Health Min Sheet Overprinted ‘Stampex ‘95’ 
postmarked ‘Stampex ‘95 Wellington 1 Julu 1995’ Fine 
Used (1)

10

1793 ** 1996 40c Teddy Bear Error SG 2000a unh ACS Cat 
$1500 (1)

950

1794 ** 1998 $4.50 Gisborne Health Camp Booklet with part 
‘Designed By - Sea Sky Design Ltd’ Imprint (1)

50

1795 ** 1998 $4.50 Gisborne Health Camp Booklet with part 
‘Paraparaumu, New Zealand’ Imprint (1)

50

1796 ** 1998 $4.50 Gisborne Health Camp Yellow Booklet with 
a Value Block unh (1)

50

LIFE INSURANCE
1797 U 1891/98 1/- Rose SG L6/CP X6a Good Used with a 

slight perf fault at bottom left. ACS Cat $450 (1)
150

1798 * 1891/98 1/2d Bright Purple P11 Sideways Wmk SG 
L16/CP X1g Centred to top. CP Cat $225 (1)

150

1799 * 1891/98 1d Blue P11 SG L17/CP X2h Fine Mint CP 
Cat $150 (1)

100

1800 * 1891/98 6d Green SG L5/CP X5a Mint with minor 
blunt perfs at bottom right. ACS Cat $1150 (1)

500

1801 U 1905/06 1d Blue No VR SG L22/CP X8a Block of 6 
Used with several overinked cancels. The bottom left 
hand stamp with a short corner. Slight faults on the 
back. ACS Cat $300+ (6)

100

1802 U 1905/06 2d Chestnut No VR SG L21/CP X10a Fine 
Used ACS Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 9

200

1803 U 1913/37 1/2d Green Cowan P14x15 SG L31a/CP X7b 
Block of 6 postmarked ‘Dunsandel 26 JE 29’ Very 
Good to Fine Used (6)

50

1804 U 1913/37 1/2d Green W Teape SG L36a/CP X7d Block 
of 8 Very Good Used postmarked ‘Palmerston North 
19 JE 40’ CP Cat $240 (8)

120

1805 U 1913/37 1d Red Cowan P14x15 SG L31b Block of 4 
Very Good used (4)

25

1806 U 1913/37 1d Red DLR SG L25/CP X8c Block of 9 
postmarked with 7 strikes ‘Port Awanui’ cancels. Some 
overinked (9)

50

1807 C 1923 (JA3) GLI Printed env with 2d Yellow tied by 
Auckland machine cancel. Single rate cover (1) 
PHOTO-PLATE 5

200

1808 C 1924 (DE29) GLI Printed env with 1d Red tied by 
Auckland machine cancel. Minor ageing (1)

100

1809 C 1930 (4DE) GLI Printed env with 1/2d Green single 
tied by Auckland machine cancel. Minor fault at top (1)

100

1810 U 1937 1d Scarlet P14 SG L33/CP X8e in a Strip of 4 
tied by Auckland East cancels (4)

10

1811 ** 1947 3d Eddystone Top Selvedge Imperf Plate Proof 
Pair on Hard White Paper unh (2)

100

1812 C 1947 Predecimal Set on Long Printed Ship Cover. 
Minor ageing (1)

50

1813 U 1947/63 2 1/2d Cape Campbell SG L45 in an Plate/
Imprint Block of 4 postmarked Wellington 4 NO 63 
First Day (4)

40

1814 C 1959 (17JN) GLI Printed window env with ‘47 2d Pal-
liser tied by Otahuhu machine cancel (1)

20

1815 ** 1967 2 1/2c on 3d Eddystone CP X23b Plate/Imprint 
Sideways Watermark unh (6)

40

1816 C 1976 8c & 10c Printed Covers - one postmarked Cape 
Reinga and the other Campbell Island (2)

20

1817 ** 1981 Lighhouses Set plus extra 20c value all with 
retouch/plate flaws unh incl 20c R1/1 & 50c R10/10 (7)

50

1818 ** 1981 Lighthouse Set 2x Sets in different cellophane 
packs (2)

20

PIGEON POST
1819 C 1899 (4AU) Part Flimsey with 1/- Pigeongram Over-

print CP VP3 tied by ‘Great Barrier/The Original/Pi-
geongram Service’ handstamp with part message ad-
dressed to L A Sanderson Wellington. Has BPA 1994 
Certificate. Rare item. CP Cat $7500 for the stamp 
alone, Cat $20,000 on Flimsey (1) PHOTO-PLATE 6

7500
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1820 C 1899 (DE18) Printed Receipt from ‘The Original Great 
Barrier Pigeongram Service’ signed. Fine & Scarce (1)

100

1821 * 1899 1/- Original Design CP VP1 Mint Hinged CP Cat 
$355 (1) PHOTO-PLATE 9

200

1822 * 1899 6d Blue & 1/- Red Triangles CP VP7/8 Mint with 
slight faults ACS Cat $500 (2)

200

1823 * 1899 6d Blue Triangle CP VP7 Mint No Gum (1) 100
1824 C 1980 (9MR) Hamilton Racing Pigeon Club endorsed 

Cover with ‘5th Transportation Feildays Pigeon Flight’ 
Black/White label at Mystery Creek. Very Scarce (1)

50

POSTAGE DUES
1825 U 1899 1/- Green & red SG D3 Block of 4 with CTO 

cancel ACS Cat $1300 (4)
500

1826 U 1899 2d Red/Green SG D15 postmarked ‘Ends Inlet 
23 AP 15’ Scarce (1)

50

1827 ** 1902 1/2d Red & Deep Green SG D17/CP Y15a Block 
of 10 unh CP Cat $150 (10)

75

1828 U 1904/08 1/2d P11 Wmk Sideways SG D18/CP Y15b 
Block of 4 Fine Used (4)

20

1829 */** 1925 1/2d Art/Litho SG D27/CP Y15e Block of 4 lightly 
hinged at top. CP Cat $48 (4)

25

1830 */** 1925 2d Art/Litho SG D28/CP Y17d Block of 4 lightly 
hinged at top. CP Cat $192 (4)

100

1831 ** 1925/35 1/2d Red/Green Cowan P14x15 SG D31/CP 
Y15f in a Block of 6 with R7/3 flaw unh. Two stamps 
with faint perf staining. (6)

60

1832 ** 1925/35 1d Cowan P14x15 SG D30/CP Y16d in a 
Selvedge Block of 4 unh CP Cat $300 (4)

150

1833 ** 1925/35 1d Cowan P14x15 SG D30/CP Y16d unh CP 
Cat $75 (1)

50

1834 ** 1925/35 2d Cowan P14x15 SG D31/CP Y17e unh CP 
Cat $75 (1)

50

1835 ** 1925/35 2d Cowan P14x15 SG D35/CP Y17e in a Top 
Selvedge Block of 4 unh CP Cat $300 (4)

150

1836 ** 1925/35 3d Cowan P14x15 SG D32/CP Y18b unh CP 
Cat $220 (1)

150

POSTAL FISCALS
1837 * 1867 QV 2d Green/red P10x12 1/2 with ‘NZ’ Water-

mark plus watermark letters. Mint No Gum (1)
75

1838 * 1871 QV 1d Violet & Blue P11 3/4 Mint with most 
original gum. Centred left (1)

100

1839 U 1882 QV 1d Blue SG F2 Pair tied on piece tied by 
‘Registered/Auckland 5 DE 94’ cds  one stamp with cut 
perfs at base ACS Cat $200 (2)

100

1840 U 1882 QV 1d Blue SG F2/CP Z1b Pair Good to Very 
Good Used with part Christchurch duplex cancel ACS 
Cat $200 (2) PHOTO-PLATE 9

100

1841 * 1882 QV 1d Lilac SG F1 Mint with faint perf toning 
Scarce ACS Cat $3500 (1) PHOTO-PLATE 9

1000

1842 U 1882 QV 8d Green SG F7 Very Good Used with slight 
crease. ACS Cat $1500 (1) PHOTO-BACK COVER

500

1843 U 1886 QV £8 Green P12 1/2 postmarked ‘Auckland 10 
DE 88’ Postal Type cds. Centred left ACS Cat $1000 
(1) PHOTO-BACK COVER

650

1844 */** 1895/01 2/6 Counterpart SG F57a/Kiwi R42 Block of 4 
with light gum ageing. Cat $2400+ (4)

750

1845 * 1895/01 2/6 Counterpart SG F57a/Kiwi R42 Mint 
with slight gum ageing. Cat $600 (1) PHOTO-BACK 
COVER

300

1846 U 1895/01 QV 2/6 Grey Brown SG F57 Very Good Used 
postmarked ‘Tauranga 6 SP 00’ (1)

20

1847 U 1906 QV 15/- Green P14 Wmk Sideways SG F88 Fine 
Used ACS Cat $600 (1)

400

1848 U 1906 QV 7/6 Grey P14 SG F84 Good Used with 
Parcel cancels. Light creasing. ACS Cat $800 (1) 
PHOTO-BACK COVER

250

1849 * 1913 QV 3/- Purple P14 SG F100 Good Mint with 
minor corner crease ACS Cat $300 (1) PHOTO-BACK 
COVER

100

1850 * 1913 QV 9/- Orange P14 SG F107 Good Mint ACS 
Cat $1000 (1) PHOTO-BACK COVER

800

1851 U 1913/21 QV 3/- Purple P14 1/2 x 14 SG F113 with 
boxed ‘WN’ Parcels cancel (1)

10

1852 U 1913/21 QV 9/- Orange P14 1/2 x 14 SG F119 Good 
Used with part ‘WN’ Parcel cancels. Smudged cancel. 
ACS Cat $300 (1)

75

1853 U 1925/30 QV 5/- Yellow Green Cowan SG F135 with 
‘WN’ Parcel Obliterator cancel (1)

10

1854 * 1925/30 QV 6/- Rose SG F136 Fine Mint ACS Cat 
$550 (1) PHOTO-BACK COVER

450

1855 U 1925/30 QV 7/- Pale Blue Cowan SG F137 Good 
Used with part ‘Wellington’ Parcel cancel. ACS Cat 
$150 (1)

50

1856 ** 1931/40 Arms £4 Blue Cowan SG F166 with a faint 
perf tone ACS Cat $550 (1) PHOTO-PLATE 9

300

1857 U 1931/40 Arms 1/3 Lemon SG F145 Fine Used with 1x 
blunt perf ACS Cat $100 (1)

50

1858 * 1931/40 Arms 1/3 Lemon SG F145 good Mint ACS Cat 
$60 (1)

30

1859 ** 1931/40 Arms 1/3 Orange SG F146 in a Sheet No 
013139 Top Corner Block of 4 unh ACS Cat $100 (4)

65

1860 ** 1931/40 Arms 12/6 Plum SG F156 Fine Unhinged ACS 
Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 9

500

1861 ** 1939 Arms 35/- on 35/- Orange Yellow SG F186 unh 
ACS Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 9

1000

1862 U 1939 Arms 35/- on 35/- Orange Yellow SG F186 Very 
Good used ACS Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 9

375

1863 ** 1940 Arms 11/- on 11/- Yellow SG F189 unh ACS Cat 
$375 (1)

250

1864 ** 1940 Arms 11/- on 11/- Yellow SG F189 unh ACS Cat 
$375 (1)

200

1865 ** 1940 Arms 3/6 on 3/6 Grey-Green SG F187 unh Cat 
$160 (1)

80

1866 ** 1940 Arms 5/6 on 5/6 Lilac SG F188 unh Cat $285 (1) 150
1867 ** 1940/58 1/3 Yellow & Blue SG F192b in a Top Sel-

vedge Block of 8 Unhinged - faint tone on 2 stamps 
ACS Cat $320 (8)

125

1868 */** 1940/58 1/3 Yellow/Black SG F217 in a Top Corner 
Sheet No 085098 Block of 4 - one stamp lightly hinged 
CP Cat $70 (4)

40

1869 * 1940/58 Arms £2 Purple SG F206w Good Mint ACS 
Cat $275 (1)

125

1870 U 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207 Fine Used ACS 
Cat $1100 (1) PHOTO-PLATE 9

700

1871 * 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207 Good Mint ACS 
Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 9

400

1872 ** 1940/58 Arms £3 Green SG F208w Fine Unhinged 
ACS Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 9

300

1873 ** 1940/58 Arms £3 Green SG F208w unh with a faint 
perf tone ACS Cat $500 (1)

300

1874 ** 1940/58 Arms £5 Indigo Blue SG F211 unh ACS Cat 
$850 (1) PHOTO-PLATE 9

550
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1875 ** 1940/58 Arms £5 Indigo Blue SG F211w Unhinged 
ACS Cat $850 (1)

500

1876 */** 1940/58 Arms 1/3 Yellow & Black SG F217 in a Sheet 
No 083886 Top Corner Block of 6 - 2x stamps lightly 
hinged (6)

50

1877 */** 1940/58 Arms 1/3 Yellow & Blue SG F192b in a Bot-
tom Left Corner Block of 4 lightly hinged at top ACS 
Cat $130 (4)

130

1878 ** 1940/58 Arms 15/- Olive SG F202 unh ACS Cat $250 
(1)

200

1879 ** 1940/58 Arms 22/- on 22/- red SG F190 unh ACS cat 
$800 (1) PHOTO-PLATE 9

500

1880 U 1940/58 Arms 22/- on 22/- Red SG F216 Very Good 
Used ACS Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 9

200

1881 U 1940/58 Arms 25/- Blue SG F204 Fiscally Used Un-
punched Scarce (1) PHOTO-PLATE 9

250

1882 * 1940/58 Arms 30/- brown SG F205 Good Mint ACS 
Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 9

300

1883 U 1940/58 Arms 30/- Brown SG F205w Fine Used ACS 
Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 9

200

1884 ** 1940/58 Arms 6/- Rose SG F196w unh with selvedge 
ACS Cat $100 (1)

50

1885 * 1940/58 Arms 7/- Blue SG F197 Good Mint ACS Cat 
$75 (1)

40

1886 C 1980 (16JA) Cover with Decimal Arms Set tied Auck-
land cds (1)

30

1887 U 1992 QV 6d Red Brown SG F6/CP Z1e Good used 
with part ‘C’ duplex cancels. The perfs trimmed on the 
right side ACS cat $750 (1)

100

1888 U Official 1913/25 5/- Green SG 086 Very Good Used 
ACS Cat $300 (1)

150

REVENUES
1889 C 1867 (16NO) Receipt Document with QV 1d Slate & 

Red Imperf and tied for payment of £5/10/-. The page 
has been folded (1)

20

1890 C 1872 (26JY) Part Receipt Document for £25 with QV 
1d Lilac & Green P10x12 1/2 Die 2 Pair tied (2)

20

1891 C 1873 (5AU) Part Invoice for £25/12/8 with QV 2d 
Green & Red P10x12 1/2 Die 2 tied (1)

20

1892 U 1880 QV £50 Grey small ‘Fifty’ Kiwi R495, £35 Green 
Kiwi R489, £2 Mauve Kiwi R467, 4/- Orange Red Kiwi 
R453 plus 1898 3d on piece and tied by silver metal 
foils. Scarce piece (5)

150

1893 * Ad Valorem 1868 QV 1% Brown & Blue with Mono-
gram Kiwi R1a Mint with minor thin. Scarce Cat $900 
(1) PHOTO-BACK COVER

450

1894 U Beer Duty 1880 1/3 Rose & Green Kiwi R18 with dam-
aged bottom left corner (1)

200

1895 U Beer Duty 1880 QV 7/6 Brown & Blue Kiwi R24 
Used with full perfs. Very Scarce (1) PHOTO-FRONT 
COVER

1000

1896 U Beer Duty 1883 6d Blue Kiwi R27 with ‘B.C.&Co.’ 
cachet pen cancelled 1888 (1)

50

1897 U Beer Duty 1883 QV 1/3 Red Kiwi R29 some faults at 
right (1)

50

1898 U Beer Duty 1883 QV 6d Blue Kiwi R27 odd faults as 
normal (1)

50

1899 U Clothing Ration Card 5th Series Sheet of 26 cancelled 
2 DEC 1946. slight staining (1)

25

1900 ** Discount Stamp 1901 1/4d Grey Kiwi R55 P11 Pair 
unh (2)

50

1901 */** Discount Stamp 1901 1/4d P11 Gutter Block of 4 Mint 
Block with lightly perf staining (4)

75

1902 U Fine Paid 1867 Imperf Kiwi R57b Used with slight 
metal cuts (1)

50

1903 U Fine Paid 1925 (5FE) On piece QV 3/- Fine Paid & 
KGV 2d Yellow Fine Paid plus QV 12/6 Purple all 
perfined (3) PHOTO-PLATE 10

50

1904 U Freight receipt 7/- for Motor Service and Tourist Book-
ings Ltd Used (1)

10

1905 * Honey Seal 1938/53 5d on 2 1/2d Black Kiwi R130a 
Block of 4 Mint No Gum with light perf staining (4)

200

1906 * Honey Seal 1938/53 PPMD 1d Blue Kiwi R129 Block 
of 4 with part gum and slight creasing on 2 stamps (4)

20

1907 * Honey Seal 1938/53 PPMD 5d Magenta Kiwi R131 
Mint No Gum (1)

30

1908 * Honey Seal 1953 2d Red Honey Pot Lid Kiwi R133g 
(1)

100

1909 U Honey Seals 1953 1/2d Green 85mm Kiwi R133a 
Used (1)

50

1910 U Law Courts 1876 £3 Bistre Brown & Blue Kiwi R158b 
dated 18/3/82 Scarce (1) PHOTO-PLATE 9

100

1911 U Law Courts 1876 1/- Green & Carmine P12 1/2 Kiwi 
R150a in a Block of 8 (8)

20

1912 */** National Savings Stamp 1942 6d Red Kiwi R165 Block 
of 4 lightly hinged at top. Minor age Cat $160 (4)

100

1913 U Railway Charges 1925 1/- Brown P14 1/2 x 14 with 
Horizontal NRUAWAHIA Typed Station Overprint Used 
with a heavier cancel Scarce (1)

50

1914 U Railway Charges 1925 1/- Brown P14 Pair with Rub-
berstamped HAMILTON Station Overprint Upwards 
Used. Nice Item (2)

100

1915 U Railway Charges 1925 1/- Brown P14 Strip of 3 with 
‘Thorndon’ Station downwards overprint. A little aged 
and slight reinforcing (3)

30

1916 U Railway Charges 1925 1/- Brown P14 with ‘Napier’ 
Station Upwards. Has a tear (1)

10

1917 U Railway Charges 1925 1/- Brown P14 with Rubber-
stamped diagonal WELLINGTON handstamp Interest-
ing (1) PHOTO-BACK COVER

50

1918 U Railway Charges 1925 1/- Brown P14 with Rubber-
stamped HAMILTON upwards handstamp Used (1)

50

1919 U Railway Charges 1925 1/2d Black P14 1/2 x 14 with 
‘Masterton’ rubber handstamp Station downwards. 
Some ageing (1) PHOTO-BACK COVER

50

1920 U Railway Charges 1925 1d Violet (No dot) P15x14 with 
ASHBURTON downwards double overprint variety. 
Has a top left corner fault (1) PHOTO-BACK COVER

30

1921 * Railway Charges 1925 1d Violet P14 1/2 x 14 Pair with 
Typed Horizontal ‘Thorndon’ Station Overprints (2)

100

1922 U Railway Charges 1925 1d Violet P14 1/2 x14 with 
Horizontal ROTORUA typed station overprint. Scarce 
(1) PHOTO-BACK COVER

50

1923 U Railway Charges 1925 1d Violet P14 with ‘New Plym-
outh’ Station overprint Upwards (1)

25

1924 U Railway Charges 1925 1d Violet P14 with ‘Taumarunui’ 
Station Upwards (1) PHOTO-BACK COVER

50

1925 U Railway Charges 1925 1d Violet P15x14 with Invercar-
gill Station Upwards (1)

25

1926 U Railway Charges 1925 2/- Pink P14 1/2 x 14 with Hori-
zontal ROTORUA Typed Station Overrprint with boxed 
16 JUL 1928 date. Has top left corner damage (1)

25
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1927 U Railway Charges 1925 2/6 Grey P15x14 with Horizon-
tal Typed ‘Thorndon’ Station Overprint Strip of 4 with 
Top Selvedge and partly Numbered ‘00151’. Scarce 
Mutiple (4)

250

1928 * Railway Charges 1925 2d Blue P14 1/2 x 14 with 
Horizontal AUCKLAND Station Overprint Mint with a 
vertical gum crease (1)

50

1929 U Railway Charges 1925 2d Blue P15x14 with Horizontal 
‘PAL.NORTH’ Typed Station Overprint Used (1)

40

1930 U Railway Charges 1925 3d Yellow P14 1/2 x 14 with 
Horizontal PAL.NORTH Typed Station Overprint Used 
(1) PHOTO-BACK COVER

50

1931 U Railway Charges 1925 3d Yellow P14 1/2 x 14 with 
Horizontally Typed ‘DAN’VIRKE’ Station Overprint. 
Perf fault at top (1) PHOTO-BACK COVER

50

1932 * Railway Charges 1925 3d Yellow P15x14 with ‘C30 
TIMARU’ violet Station Overprint. Scarce (1) PHOTO-
BACK COVER

50

1933 U Railway Charges 1925 3d Yellow P15x14 with HAMIL-
TON Upwards Station Overprint Used (1)

30

1934 U Railway Charges 1925 3d Yellow P15x14 with Hori-
zontal ST ANDREWS Typed Station Overrprint Used. 
Scarce (1) PHOTO-BACK COVER

100

1935 U Railway Charges 1925 5/- Red P14 1/2 x 14 with 
CHRISTCHURCH downwards Station Overprint Used 
(1)

50

1936 U Railway Charges 1925 6d Green P14 1/2 x 14 with 
Horizontal TE AROHA Typed Station Overprint Used 
with light perf toning Scarce (1) PHOTO-BACK 
COVER

50

1937 U Railway Charges 1925 6d Green P14 Pair with ‘Hoki-
tika’ Station Overprint downwards. One stamp has a 
slight thin (2)

50

1938 U Railway Charges 1925 6d Green P14 with Horizontal 
HASTINGS Typed Station Overprint. Heavy cancel 
with a bottom right corner fault (1)

20

1939 U Railway Charges 1925 6d Green P14 with Horizontal 
Typed ‘PAL NORT’ Station. Thinning (1)

20

1940 U Railway Charges 1925 6d Green P14 with rubber-
stamped ‘OAMARU PAS.’ downwards ccachet. Fine & 
Interesting (1) PHOTO-BACK COVER

50

1941 U Railway Charges 1925 6d Green P14 with Rubber-
stamped HAMILTON Station upwards cachet Used (1)

50

1942 U Railway Charges 1925 6d Green P15x14 with Horizon-
tal Typed ‘CHCH CBO’ Station Overprint. Perf staining 
(1)

10

1943 U Railway Charges 1925 9d Red Brown P14 1/2 x 14 
with Horizontal AUCKLAND Typed Station Overprint 
Used. Minor ageing (1)

40

1944 U Railway Charges 1926 6d Green P14 1/2 x 14 with 
Horizontal ASHBURTON Typed Station Overprint 
Used with gum creasing and toning on the back (1)

30

1945 P Railways 1904 6d Railway Station Proposed Design in 
a Die proof in Lilac. Fine & Rare (1) PHOTO-FRONT 
COVER

1000

1946 U Receipt ‘Napier Centennial Committee/Adult 2/6’ (1) 10
1947 C Social Security 1939 ‘Kerslake & Billens Ltd’ Parcel 

Label bearing 5d Purple Social Secrity value tied by 
Levin machine cancel. Illegal Useage (1) PHOTO-
PLATE 5

150

1948 * Social Security 1945 £1 Black in a Block of 10 Mint No 
Gum (10)

50

1949 * Social Security 1947 3d Purpel, 4d Orange & 10/- 
brown Mint (3)

30

1950 ** Social Security 1950 1/- Green in a Part Block of 32 
with part splitting and minor creasing (32)

150

1951 ** Social Security 1950 2/6 Blue in a Bottom Corner 
Block of 24 unh. Minor creasing (24)

200

1952 ** Social Security 1953 5/- Red in a Top Selvedge Strip 
of 3 unh (3)

30

1953 ** Social Security 1953 6d Blue Block of 6 unh with light 
gum ageing (6)

50

1954 U Stamp Duty 1867 QV £4/10/- Orange Red & Green 
Kiwi R326 with minor blunt perfs at top Cat $500 (1) 
PHOTO-BACK COVER

250

1955 U Stamp Duty 1867 QV 4d Green & Brown Kiwi R184 
with Striking Horizontal ‘Paper Creasing’ dated 21/8/68  
PHOTO-BACK COVER

100

1956 U Stamp Duty 1867 QV 6d Grey brown & Blue Kiwi R266 
in a Block of 8 dated 4/12/68. Minor creasing. Nice 
Multiple (8)

60

1957 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £6.10 Kiwi R252a Imperf 
with close margins Scarce Cat $1250 (1) PHOTO-
BACK COVER

900

1958 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £7/10s Orange Red & 
Green Kiwi R254 with 4 Margins Very Good Used Cat 
$1250 (1) PHOTO-BACK COVER

750

1959 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £9 Orange Red & Green 
Kiwi R257a 4 Margins. Minor surface blemish Cat 
$450 (1) PHOTO-BACK COVER

200

1960 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 17/6 Deep Blue & Black 
Kiwi R236 Very Good Used with 4 Margins. Kiwi Cat 
$1250 (1) PHOTO-BACK COVER

750

1961 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 1d Blue & Red Kiwi R181 
Used with a Plate Flaw at top right (1)

25

1962 U Stamp Duty 1867 Qv Imperf 2/4 Green & Brown Kiwi 
R198 with 4 Margins with a light horizontal crease. Cat 
$275 (1) PHOTO-BACK COVER

125

1963 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 3/6 Blue & Black kiwi 
R204 with 3 Margins. Light ageing Cat $375 (1) 
PHOTO-BACK COVER

200

1964 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 4/4 Green & Brown Kiwi 
R288 with 3 Margins. Very scarce (1) PHOTO-BACK 
COVER

1000

1965 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 5/8 Grey brown & Blue 
Kiwi R294 with 4 Margins. Minor thin Very Scarce (1) 
PHOTO-BACK COVER

1000

1966 C Stamp Duty 1868 Bank of Australasia Printed Receipt 
Form for £50. Has QV Stamp Duty Imperf 4d Green & 
Brown damaged at left. Interesting (1)

50

1967 U Stamp Duty 1868 QV 8d Blue & Black Kiwi R187 Used 
(1)

15

1968 U Stamp Duty 1871 QV 1d Lilac & Green Kiwi R336 
cancelled ‘New Zealand Insurance Company Dec 30 
1872’ (1)

10

1969 U Stamp Duty 1871 QV 1d Violet & Green P10x12 1/2 
Kiwi R337 cancelled ‘Edward Pearce/Wellington NOV 
11 1876’ cachet unpunched (1)

10

1970 U Stamp Duty 1871 QV 6/- Rose & Blue Kiwi R350 can-
celled ‘R.M. & Co Ltd/Auckland’ cachet dated 18/12/83 
(1)

10

1971 U Stamp Duty 1871 QV Die 2 £2.10s Rose Kiwi R356a 
Unpunched Centred to top Cat $175 (1) PHOTO-
BACK COVER

125
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1972 C Stamp Duty 1874 (SP16) Receipt Document at West-
port for £40. Has QV 1d Lilac & Green Die 2 tied (1)

20

1973 U Stamp Duty 1880 QV 1/- Pink Kiwi R448 Pair with 
‘Murray, Roberts & Co’ cachet dated 19/1/81 (2)

50

1974 U Stamp Duty 1880 QV 2/- Blue with ‘Neck Flaw’ used 
(1)

20

1975 U Stamp Duty 1880 QV 3/- Mauve Kiwi R451 cancelled 
‘Schanderg & Co’ dated 23/1/96 (1)

10

1976 U Stamp Duty 1880 QV 35/- Yellow Kiwi R466 with ‘NZ 
Loan Mercantile/Agency Co Ltd’ cachet/Dunedin’ 
unpunched (1) PHOTO-BACK COVER

75

1977 U Stamp Duty 1880 QV 4/- Orange Red Kiwi R453 
cancelled ‘Patent Office 18 OCT 1912’ with a small 
punch hole (1)

10

1978 U Stamp Duty 1880 QV 4/- Red Brown Kiwi R453 can-
celled ‘Murray, Roberts & Co/Dunedin 12/1/89’ cachet 
unpunched (1)

20

1979 U Stamp Duty 1880 QV 6/- Rose Kiwi R455 cancelled 
‘Levin & Co JUN 9 1885’ cachet unpunched (1)

10

1980 U Stamp Duty 1880 QV 6d Red Brown Kiwi R446 with 
‘Thames Harbour Board’ violet cachet (1) PHOTO-
BACK COVER

50

1981 U Stamp Duty 1880 QV 7/- Blue cancelled ‘H.G. Turnbull 
& Co/Wellington Jul 28 1887’ cachet unpunched (1) 
PHOTO-PLATE 9

20

1982 U Stamp Duty 1880 QV 8d Green Kiwi R447 with ‘Dal-
gety & Compt/Dunedin 18 AU 82’ cachet. Has straight 
edge on the left (1) PHOTO-BACK COVER

75

1983 C Stamp Duty 1887 (24AP) Part Invoice for £9/10/10 
with QV 1d Lilac & Green P10x12 1/2 tied by ‘Thomas 
Short/Draper Importer/Auckland’ cachet (1)

25

1984 U Stamp Duty 1931 Arms £1000 Kiwi R549 pair Perfined 
Cat $180 (2)

150

1985 U Stamp Duty QV Imperf Gold £1415 plus QV 3/- 1880 & 
1898 9d both with trimmed perfs tied by ‘Stamp Office/
Christchurch Jan 13 1904’ on piece and tied by silver 
foils. (3)

400

1986 U Thrift Stamp 1934 1d Brown Kiwi R55h Pair Used (2) 50
1987 ** Unemployment Relief 1931/33 3d Yellow Kiwi R586 

ina Block of 8 unh (8)
100

1988 U Unemployment Relief 1936 10d Overprint Kiwi R613 
Used (1)

60

NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
FULL FACE QUEEN COVERS

1989 C 1867 (1JY) Cover to England with Perforated 6d Red 
brown cancelled by Manuscript ‘HO HO’ (Greymouth 
PO) Fine strike. Backstamped Christchurch & Stroud. 
Fine & Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 7

750

1990 C 1871 (MY29) Damaged Cover with 6d Red brown 
Perforated FFQ tied by fine Thames/A3 cancel to 
Guernsey. Backstamped Auckland & Guernsey. The 
cover with large tear (1)

100

1D DOMINION COVERS
1991 C 1925 (30AP) Registered Cover with 5x 1d Dominions 

tied by Dunedin Registered cancels to Canada. Has 
Customs label on the back. Also Customs Excise 
cachet. Slight creasing (1) PHOTO-PLATE 7

75

KGV COVERS
1992 C 1931 (1DE) Registered Cover with KGV 8d Red Brown 

tied by Gisborne cds to Dunedin. The cover has a 
small tear at top. Scarce single value on cover (1) 
PHOTO-PLATE 7

100

1940/1960 COVERS
1993 C 1940 (13NO) Airmail Cover to China Censored with ‘40 

1/2d(2),1d,1 1/2d,2 1/2d,3d,4d,6d Centennials values 
Posted at Dunedin. has Victoria/Hong Kong & Shang-
hai cancels. Censor No 65 cachet. Slight damage to 
the cover Scarce (1) PHOTO-PLATE 7

150

AIRMAIL COVERS
1994 C 1921 (31JA) Per Aerial Mail Cover Ashburton to 

Christchurch NZAMC 27f with KGV 6d Carmine & 2d 
Surface. Scarce Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 6

800

1995 C 1932 (19FE) First Flight Cover Oamaru-Christchurch 
NZAMC #72a signed by S/Ldr Findlay Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 6

300

METER COVERS
1996 C 1905 (2FE) Picture Postcard with Wales 2nd Black 

Meter to Oamaru. Also with Dunedin Paid red cancel. 
Fine & Rare (1) PHOTO-PLATE 6

800

1997 C 1916 British Patriotic Exhb Opens Wgton Feb 1916 
machine roller cancel - 3x Postcards, 1x to England 
and the other 2x with 1d Dominions & NZ Cards. One 
with slight faults. Ex Bernard Atkinson (3)

120

1998 C 1924 Dominion Industrial Exhibition Auckland 10th to 
28th June 2x items One with 1d Dominion on Cover to 
USA and 1x Postcard with 1d Map stamp to England. 
Also Visit The British Empire Exhibition 1924 2x Items 
- 1x Postcard 1923 with 1d Dominion to England and 
1x Cover with 1d Map to London (slight faults) Ex 
Bernard Atkinson (4 Items)

80

MILITARY COVERS
1999 C 1902 Boer War Stampless Cover with fine ‘Military 

Post Office, te Papapa/Free blue handstamp. Backs-
tamped Auckland & Queensland cancel. Light ageing 
Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 6

750

2000 C 1914 (20DE) Egyptian Picture Postcard with 4m 
Definitive tied by boxed ‘NZ Military Force/Expedition-
ary Force’ violet cachet sent from the main body to 
Singapore/Straits Settlement with 11 JA 1915 receiving 
cds. Nice Destination. Ex Bernard Atkinson (1)

160

2001 C 1914 (NO16) Ceylon Picture Postcard Stampless to 
NZ with boxed ‘NZ Military Post Office/Expeditionary 
Force’ violet cachet from the main body. ex Bernard 
Atkinson (1)

80

2002 C 1914 (NO17) Ceylon Stampless Postcard to NZ with 
boxed ‘NZ Military Post Office/Expeditionary Force’ 
violet cachet to NZ. ex Bernard Atkinson (1)

80

2003 C 1914 (NO25) Ceylon Stampless Postcard to NZ with 
boxed ‘NZ Military Post Office/Expeditionary Force’ 
violet cachet overstamped with two line ‘Censor/New 
Zealand’violet cachet sent from Ceylon from the main 
body. Scarce. Ex Bernard Atkinson (1)

120

2004 C 1914 (OC11) Picture Postcard (Serviceman on Horse, 
Epsom Camp) to NZ with a fine violet oval ‘NZ Military 
Post Office/Troopship No 12/Expeditionary Force’ 
handstamp. Used by HMNZT Waimana. Ex Bernard 
Atkinson (1)

120

2005 C 1915 (18OC) Tahitian Picture Postcard with boxed 
violet ‘NZ Military Post Office/Troopship No 31’ hand-
stamp to NZ. used by HMNZT Tahiti. Minor ageing. Ex 
Bernard Atkinson (1)

120

2006 C 1915 (22OC) Albany WA Picture Postcard with part 
violet boxed ‘NZ Military Post Office/Troopship No 30’ 
handstamp to NZ. Used by HMNZT Maunganui. Ex 
Bernard Atkinson (1)

80
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2007 C 1915 (5OC) Malta Picture Postcard (Valetta) endorsed 
‘Alexandria’ with fine boxed violet ‘NZ Expeditionary 
Forces/No 1 Hospital Ship’ handstamp. Also Picture 
Postcard of the hospital Ship Maheno. Ex Brnard 
Atkinson (2 Items)

240

2008 C 1915 (JA5) Egyptian Picture Postcard with 4m Defini-
tive tied by oval ‘NZ Military Post Office/Expeditionary 
Force’ oval cancel sent from the main body to London 
with 16 JA 15 arrival cds. ex Bernard Atkinson (1)

80

2009 C 1916 (4FE) YMCA Printed envelope partially torn 
through the logo to NZ with fine boxed ‘NZ Expedi-
tonary Force/Troopship No 38’ handstamp. Used by 
HMNZT Tahiti. Has ‘Passed By Military censor’ violet 
cachet. Ex Bernard Atkinson (1)

80

2010 C 1917 (3MR) KGV 1d Printed Cover cancelled by 
PAPAWAI MILITARY CAMP with a good strike to 
England. PO Open 1916-18. Minor tears. Rare cancel. 
Also KGV 1d cutout cancelled by RANGIOTU MILI-
TARY CAMP cds with a good strike dated 5 AU 15. PO 
open 1915-16. Ex Bernard Atkinson (2 Items)

400

2011 C 1945 (20NO) Cover with ‘35 2d Posted at Hikurangi to 
NZEF. Has DECEASED & Return To Sender cachets. 
At bottom left ‘NZ Army/Base Post Office 3 MR 45 cds. 
On the reverse with ‘the Post Office regrets that for 
the reason enfaced theron it has not been possible to 
effect delivery of the attached letter’ NZPO label. Fine 
item (1) PHOTO-PLATE 7

100

2012 C 1945 (6MR) Stampless Somes island/Internment 
Camp Homemade Postcard with POW Exempt violet 
cachet to Auckland. Scarce (1) PHOTO-PLATE 6

300

2013 U World War 2 Collection of Air Force cancels mainly 
on piece 20x items incl Blenheim,Rotorua,Gisborne
,Anderson Park,Eversham-Delta,Milson,Guernsey-
Delta,Mangaroa,Te Awamutu. Also Military Camps 
- Narrowneck 3x incl 1x Cover, Kensington Military 
Camp & Judgeford MC Relief part cds on 6d ‘35 Picto-
rial. some part strikes Ex Bernard Atkinson (27 items)

150

MISCELLANEOUS 
2014 C 1909 (11MR) Leaf mail with 1d Universal tied by Strat-

ford cds to Christchurch. Very Scarce (1)
250

2015 C 1913 2x LA Sanderson Registered Fronts bearing 
Postal Stationery cutouts from Envelopes & Letter-
cards. One dated 30 DE 13 and the other 31 DE 13. 
Interesting Items. Ex Bernard Atkinson (2)

80

2016 C 1931 (16FE) Stampless Cover endorsed ‘Earthquake 
Area’ Posted at Napier addressed to ‘Office Weekley 
News, Auckland’ Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 6

450

2017 C 1945 (1OC) MGM Printed window env with KGVI 1d 
Green perfined ‘MGM’ Posted at Wellington. Fine 
condition (1) PHOTO-PLATE 7

100

POSTAGE DUES
2018 C 1924 (8JY) Inwards Tuck’s Picture Postcard from UK 

with 1 1/2d Postage Due cachet. Has 1d & 1/2d 2nd 
Type Dues tied by Letter Carriers/Auckland cds tied (1) 
PHOTO-PLATE 6

50

2019 C 1925 (29SP) Inwards Picture Postcard from UK with 1 
1/2d Postage Due cachet. Has 1d 2nd Type due plus 
KGV 1/2d tied by Petone cds. Mixed Postage Due 
Franking Scarce (1) PHOTO-PLATE 6

375

POSTAL FISCALS
2020 C 1942 (13JE) Abbott Laboratories Printed Long 

Advertising Cover to USA bearing 6/- Arms Posted at 
Wellington. (1) PHOTO-PLATE 6

250

2021 C 1951 (27DE) Airmail Mail Tag with 10/- Arms & KGVI 
3/- tied by part Invercargill cds. No address. High value 
franking (1) PHOTO-PLATE 7

100

SHIPMAIL COVERS
2022 C 1905 (16 DE) Picture Postcard with 2c US Definitive 

tied by boxed ‘Packet Boat’ handstamp. Has violet ‘NZ 
Marine PO/RMS Sonoma’ Ship cancel to Australia (1) 
PHOTO-PLATE 6

300

2023 C 1932 (22FE) Commercial Cover to USA with KGV 2d 
Surace Pair tied by Marine Post Office/RMS Monowai. 
Good strike (1) PHOTO-PLATE 6

75

POSTMARKS
2024 U A Stockcard with 1d or 2d 2nd Sideface Advert stamps 

with postmarks of Awhitu Central,Cheltenham,Maunga
turoto,Ngatimote,Oroua Bridge & Scott’s Ferry. All part 
to good strikes (6)

80

2025 U Abbotsford (DN) 1889-12 A coin 29 JA 06 light part cds 
on 1d Universal. Light in parts (1)

30

2026 C Akaroa (CH) 1842- First Day Cover with Lighthouse 
Pictorial cancel tieing 25c/2 1/2c Lighthouse stamp. 
Printed Cover (1)

10

2027 U Albert Town (DN) 1896-39 Good A coin 17 M? 02 1d 
Universal. Nearly complete (1)

20

2028 U Ardmore (AK) 1885-12 A coin 13 JL 96 full strike on 1d 
2nd Sideface (1)

40

2029 U Ashburton Forks (CH) 1868-25 Part J Class ? JL 23 
(ASHB)URTON FORKS on KGV 1 1/2d Brown. Rated 
9. The stmap has a fault. Very Scarce (1)

100

2030 U Ashburton Gorge (CH) 1874-23 A coin 3 AU 04 Part 
light strike on 1d Universal. Rated 8 Scarce (1)

75

2031 U Ataahua (CH) 1897-64 A coin 16 MY 00 Full strike on 
1d 1900 Pair. Slight overinking (1)

15

2032 U Auckland Parcels (AK) 1d Dominion Block of 6 with 
boxed ‘AK PARCELS 1 NO 19’ handstamp. Full strike 
& Fine (1)

10

2033 U Auckland S C Paid (AK) 1909-20 C Class light 2x 
strikes on KEVII 1/2d (3) & 6d Red 20 DE 1? (2)

20

2034 U Babylon (WR) 1889-32 A coin 11 JA 08 a little 
overinked A coin cds on 1d Universal (1)

40

2035 U Bald Hill Flat (DN) 1874-16 A coin 10 DE 03 good 
strike on 1d Universal (1)

40

2036 U Barewood (DN) 1902-12 A coin 9 JA 11 Good strike 
not quite complete on 1d Dominion (1)

40

2037 U Beaumont (DN) 1865-1977 A coin 1 DE 21 6d KGV 
slightly overinked cancel (1)

20

2038 U Blackstone Hill (DN) 1864-38 H Class 28 AU 34 fair 
strike on 1d FM Pair on piece Rated 7 (2)

40

2039 U Bluespur (DN) 1867-44 A coin 28 AU 26 nearly com-
plete strike 1d Dom (1)

20

2040 U Brunnerton (DN) 1868-1979 A coin 28 DE 14 on KEVII 
1/2d piece Good strike (1)

10

2041 C Brunnerton (GM) 1868-55 A coin 25 OC 06 complete 
strike on 1d Universal on Picture Postcard (1)

20

2042 U Burke’s (DN) 1882-31 A coin 14 OC 30 complete strike 
on KGV 1/2d piece (1)

20

2043 C Cabbage Bay (TH) 1883-22 C Class 9 MR 13 Fair to 
Good strike on KEVII 1/2d tied on Picture Postcard (1)

40

2044 U Cameron’s (GM) 1896-51 Part A coin 13 NO 05 on 1d 
Universal. (CA)MERON’S (1)

20

2045 C Cape Brett (WR) 1909-71 G Class 30 JE 64 on NZ 
Post Office Telegram manilla envelope. Good strike (1)

50
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2046 C Cape Reinga (WR) 1941-88 J Class 12 MY 66 on 
1960 3d tied on Cape Reinga Picture Postcard. Picto-
rial Bird cancel (1)

10

2047 U Cardona (DN) 1863-56 A coin 16 JA 32 Good strike 
KGV 2d Surface (1)

20

2048 U Chaslands (DN) 1894-27 Good A coin 7 AP 1? on 1d 
Dominion. Not complete (1)

30

2049 U Chorlton (CH) 1886-40 J Class 13 MR 36 Fair/Good 
strike on ‘35 1d Kiwi on piece. Complete (1)

40

2050 C Christchurch Exhibition (CH) 1922-23 A fantastic lot 
of cancellations, 18 with the incorrect date ‘122’ which 
ran up to tthe 27th January and 7 with the much rarer 
corrected dated 221 (2) or 231 (5). Two incl double 
strikes of pair of meters. The lot mounted on album 
pages. Ex Bernard Atkinson (25 Items)

1200

2051 C Christchurch Jubilee (CH) 1900-01 Mourning Cover 
with 1d QV 2nd Sideface tied by H Class JA 22 01 cds 
with 2x strikes plus unused VR Mourning Stationery 
Letterhead inside the envelope. The cover addressed 
to Janet Storry. Very Scarce & Fine Item. ex Bernard 
Atkinson (2)

200

2052 C Citizen’s Fete/Dunedin (DN) 1912-12 2x Picture 
Postcards both with KEVII 1/2d Green tied by C Class 
12 MR 12 cancels. One card with a minor blemish. Ex 
Bernard Atkinson (2)

80

2053 U Clark’s (DN) 1876-31 A coin 22 FE 16 on KGV 1/2d 
slight overinking (1)

30

2054 C Clarkesville (DN) 1896-30 A coin 20 JA 12 fair strike on 
Picture Postcard (1)

30

2055 U Clarksville (DN) 1896-30 J Class 1 OC 21 2d KGV 
Surface. Not complete (1)

20

2056 U Cronadon (GM) 1893-08 A coin 13 MY 01 on 1d Uni-
versal Pair Good strike (2)

40

2057 U Crookston (DN) 1878-36 A coin 11 JL 00 Fair/Good 
strike on 1900 1d Pair (2)

20

2058 U Crookston (DN) 1878-36 J Class 23 AU 21 Part strike 
on KGV 2d Surface (1)

20

2059 U Cuvier Island Radio (AK) 1938-82 J Class on Printed 
Marine Department/Lighthouse Division A4 Letter with 
photo (1)

20

2060 C Dog Island (IN) 1942-78 Telephone Office 4 NO 78 
tieing 1969 15c on Cover (1)

25

2061 C Domain Fete (CH) 1910-10 Special Red Cancel 10 FE 
10 on Domain Picture Postcard. Fine (1)

75

2062 C Domain Fete (CH) Postcards from 1910 (3), 1911 (2 
Used & 1 Unused), 1912 (1) Nice Lot. Ex Bernard 
Atkinson (7)

280

2063 C Domain Fete Christchurch (CH) 1912-12 Class 8 
FE 12 good strike on KEVII 1/2d on Domain Picture 
Postcard. Scarce (1)

200

2064 U East Taieri (DN) 1862-51 J Class 5 JE 16 tieing 1d 
Dominion & KGV 1/2d Green. Complete (2)

20

2065 C Endeavour Inlet (BM) 1921-76 Relief cds 21 MY 74 
overinked strike on QE 3c Printed Postcard (1)

10

2066 U Ethelton (CH) 1914-45 J Class 29 JL 22 80% strike on 
KGV 2d Surface. (1)

25

2067 U Ettrick (DN) 1883-1988 A coin 1 AU 21 fine strike on 
KGV 2d Surface (1)

10

2068 U Evans Creek (GM) 1924-50 J Class 26 OC 34 com-
plete strike on 1d FM (2) slight overinking (2)

20

2069 C Farewell Spit (NN) 1870-1977 J Class 9 MR 66 
Printed Certificate given to the visitor with photo of the 
lighthouse and signed by the Lighthouse Keeper. Fine 
Item (1)

25

2070 U Featherston POW Camp (MS) 1944-46 Fine J Class 
tieing 1946 Peace Stamps Rated 7 Scarce (1)

50

2071 U Ferguson’s (GM) 1896-49 J Class 11 OC 44 on piece 
(1)

40

2072 U Forsyth (DN) 1896-36 A coin 11 SP 22 slight overinked 
cancel KGV 2d Surface (1)

20

2073 C Fox Glacier (GM) 1944-1991 Printed Hostel Cover with 
‘46 Peace 1/2d Pair & 1d values tied by 2x strikes J 
Class 1 AP 46 cds (1)

10

2074 U Foxton (PM) Straight Line handstamps on 2x 2d 2nd 
Sidefaces. Very Scarce (2)

250

2075 C Foxton Military Camp (PM) 1940-41 J Class 5 NO 
40 good strike on YMCA Printed envelope. Roughly 
opened at top (1)

75

2076 U Glenpark (DN) 1907-36 B Class 4 FE 24 on 1d Domin-
ion Good strike not complete (1)

20

2077 U Greenfield (DN) 1893-28 A coin 31 JA 98 on 1/2d 
Newspaper cutout complete. Good strike (1)

25

2078 C Greytown-N (MS) 1888-07 A coin 22 MY 97 good 
strike on QV 1 1/2d Lettercard. The card has two 
punchholes at the base(1)

30

2079 U Harewood Settlement (CH) 1946-59 J Class 10 JL 47 
on ‘35 2d Official. Good strike (1)

25

2080 U Hellensville (AK) 1863- A coin 7 JL 94 2d 2nd Side-
face. Slight overinking (1)

25

2081 U High Street/Christchurch Parcels (CH) 1916-59 Par-
cels 6x Part to Full strikes on KGV 1 1/2d Brown in a 
Block of 16. Fine multiple (16)

50

2082 U Hundalee Railway (CH) 1942-58 J Class 19 AP 48 
tieing KGVI 1/2d Brown Good strike (1)

40

2083 U Hunt’s Road (DN) 1906-27 B Class 10 SE 17 Not 
complete strike on 1d Dominion (1)

40

2084 U Inchbonnie (GM) 1902-56 J Class 17 FE 45 on piece 
slight overinking (1)

20

2085 U Isla Bank (IN) 1874-37 A coin 29 JA 35 on 1d FM piece 
cut around (1)

20

2086 U Island Block (DN) 1893-42 A coin 1 SP 98 Good strike 
1898 1d pair (2)

20

2087 U Kahikatea (GM) 1911-37 J Class 1 JL 30 2x Fair 
strikes on 1d FM (2) & KGV 2d Surface (3)

20

2088 U Kaihiku (DN) 1864-46 A coin 15 JE 03 Fair strike on 1d 
Universal piece (1)

20

2089 U Kairanga (PM) 1897-22 A coin 27 SP 20 on KGV 2d 
piece. Rated 8 Scarce (1)

75

2090 U Kakapuaka (DN) 1886-46 A coin 5 AP 21 slightly 
overinked cds on KGV 2d Surface (1)

20

2091 U Kanieri (GM) 1865-51 A coin 3 JE 07 light strike 1d 
Universal Rated 7 (1)

50

2092 U Karitane (DN) 1877-05 A coin 20 JA 99 Good strike 
1898 1d Pair (2)

25

2093 U Kauaeranga (TH) 1903-53 J Class 11 AU 53 Good 
strike KGVI 1/2d Brown. Rated 10. Very Scarce (1)

200

2094 U Kauana (IN) 1906-37 A coin 27 JE 24 A coin 27 JE 24 
Good strike KGV 4d (1)

20

2095 U Kawatiri (NN) 1917-38 J Class 21 DE 35 light strike on 
‘35 1d Kiwi on piece. Rated 8. Scarce (1)

75
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2096 U Kennedy’s Bay (TH) 1884-46 J Class 14 NO 34 com-
plete strike on 1d FM piece (1)

25

2097 U Kinloch (IN) 1883-36 A coin 12 OC 23 Fair strike on 1d 
Dominion (1)

20

2098 U Kohatu (NN) 1906-30 F Class 10 FE 25 on KGV 9d 
Green Rated 7 (1)

50

2099 U Komata North (TH) 1912-20 H Class 22 ? 12 light 
strike on 1d Dom piece. Rated 9 Very Scarce (1)

125

2100 U Kononi (DN) 1902-28 A coin 25 JL 21 Good strike KGV 
2d Surface. Not complete (1)

40

2101 U Korere (NN) 1906-51 C Class 30 NO 25 on 1d Domin-
ion (1)

25

2102 U Kotuku (GM) 1912-58 J Class 12 MR 21 Fair/Good 
strike on 1920 3d Victory (1)

25

2103 U Kuri Bush (DN) 1879-35 A coin 2x strikes on 1d FM 
Pair 19 SP 30 piece. One strike overinked (2)

30

2104 U Kuri Bush (DN) 1879-35 J Class 1 FE 35 overinked 
cancel on 1d FM Pair. Rated 8 Scarce (2)

75

2105 U Kyeburn Diggings (DN) 1869-30 Part A coin ? OC 02 
1d Universal. (KYEB)URN DIGGINGS (1)

25

2106 U Lee Stream (DN) 1895-25 A coin 31 OC 22 Fair/Good 
strike 2d KGV Surface (1)

40

2107 C Leith Valley (DN) 1900-12 H Class 16 OC 08 Fair 
receiving strike on Picture Postcard from USA. Rated 
10 Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 7

400

2108 U Limestone (WR) 1908-22 B Class 7 AP 1? Part strike 
on 1d Dominion. Rated 8 (1)

75

2109 C Lincoln College (CH) 1952-89 Commercial Cover with 
‘70 6c Definitive tied. Roller Type cancel 13 MR 74. 
Cover has a vertical fold (1)

10

2110 U Lindis Pass (DN) 1912-50 A coin 29 OC 2? overinked 
part cancel 1d FM (1)

20

2111 U Long Gully (IN) 1930-52 J Class 2 SP 32 Good strike 
on 1d FM piece (1)

30

2112 U Lowburn Ferry (DN) 1888-27 J Class 29 DE 26 Part 
strike on KGV 1/2d Green Pair. (LO)WBURN FERRY 
(2)

30

2113 U Mackaytown (TH) 1883-15 H Class 3 FE 04 Light part 
strike 1d Universal. MACKAY(TOWN) Rated 8 Scarce 
(1)

50

2114 U Macrae’s Flat (DN) 1874-51 H Class 25 MR 31 com-
plete strike 1d FM Pair piece (2)

20

2115 U Macrae’s Flat (DN) 1874-51 Part A strike 1d Universal 
11 JL 01 (MAC)RAE’S FLAT (1)

30

2116 U Maharahara East (PM) 1894-02 Part A coin 2? FE 01 
1d 1900 (1)

30

2117 U Mangahao Hydro (PM) 1920-38 J Class 3 FE 21 Good 
strike 1920 6d Victory (1)

40

2118 U Mangatarata (TH) 1921-30 J Class 7 AP 24 complete 
strike 1d Dominion piece. Rated 8. Scarce (1)

100

2119 C Mangatawhiri (AK) 1912-72 Double Circle cds 23 AP 
68 tieing ‘68 3c Maori Bible (1)

10

2120 U Mangatu (WR) 1897-30 A coin 5 OC 0? part overinked 
strike on 1900 1d. The name complete Rated 8 Scarce 
(1)

75

2121 U Marangai (WR) 1910-40 J Class 23 FE 21 Good strike 
not complete 1d Dominion Pair (2)

20

2122 U Maratoto (TH) 1897-11 A coin 21 JL 05 slight 
overinked strike. Rated 8 Scarce (1)

100

2123 U Marsden (GM) 1870-58 A coin 31 AU 03 1d Universal. 
Slight overinked (1)

20

2124 U Marshland (CH) 1889-45 A coin 1 JL 02 Fair/Good 
strike 1d Universal (1)

40

2125 U Marua (WR) 1901-41 H Class 10 JA 24 Fair/Good 
strike 1d Dom piece (1)

20

2126 U Matakanui (DN) 1887-52 A coin 15 MY 24 Good strike 
1912 1d Map (1)

20

2127 U Matariki (NN) 1911-46 Double Circle 1 OC 15 on 1915 
1/2d War Stamp & 1d Dom piece. A little overinked (2)

25

2128 U Matau (NU) 1897-41 A coin 20 DE 21 slight overinked 
strike KGV 2d Surface (1)

20

2129 U Maungakaramea (WR) 1866-1989 A coin 21 NO 12 
Fair/Good strike KEVII 1/2d Pair (2)

20

2130 U Maungatua (DN) 1867-29 A coin 8 OC 24 slight 
overinked 1d 1923 Map (1)

30

2131 U Mihiwaka (DN) 1914-52 C Class 1 MR 38 slightly 
overinked strike ‘35 1d Kiwi on piece (1)

30

2132 U Miller’s Flat (DN) 1890-51 A coin 12 OC 98 light part 
strike 1898 1d Pictorial (1)

25

2133 C Mobile Post Office Savings Bank Wellington (WN) 
1956-64 J Class on Cover tieing ‘56 3d Health (1)

20

2134 U Mokohinau (AK) 1947-80 J Class Telephone Office 17 
FE 60 light in parts (2)

20

2135 U Moneymore (DN) 1901-26 A coin 21 NO 19 slight 
overinked cds on 1d Dominion. Not complete (1)

40

2136 C Morrinsville (HN) 1878- Cover with Relief 2 JL 81 cds 
2x strikes one part and otherr good (1)

10

2137 U Morrison’s (DN) 1893-47 A coin 11 MR 31 tieing KGV 
2d Yellow piece. Complete (1)

25

2138 C Motiti Island (TG) 1946- NZ Post Office Telegram 
Front. Telephone Office J Class 24 JE 65 fine and 
complete (1)

20

2139 U Motukaraka (WR) 1892-59 A coin 16 NO 15 Fair/Good 
strike 1915 1/2d War Stamp (1)

30

2140 U Napier Parcels Post (NA) 1920 1/- Victory pair 24 JA 
21 Fair strike. One stamp with a fault (2)

25

2141 U Netherton (TH) 1885-49 A coin 26 NO 98 Part strike on 
1d 2nd Sideface (1)

30

2142 U Nevesville (TH) 1903-18 A coin 14 JL 13 slight 
overinked cds 1d Dominion (1)

25

2143 U Nevis (DN) 1864-52 A coin 2 NO 00 Fair/Good strike 
1d 1900 (1)

20

2144 U Newtown Flat (DN) 1899-52 A coin 5 MY 33 1d FM (1) 20
2145 U Ngapuna (DN) 1910-27 J Class 1 FE 11 Part 

overinked strike 1d Dominion Pair (2)
40

2146 U Ngunguru (WR) 1878-1989 A coin 21 NO 03 Fair/Good 
strike 1d Universal (1)

40

2147 U North Taieri (DN) 1861-12 A coin 1 NO 98 Fair/Good 
strike 1d 1898 Pair (2)

25

2148 C Nuggets (DN) 1881-66 NZ Post Office Telegram Print-
ed Form with fine J Class 17 AU 66 cds. Telephone 
Office (1)

25

2149 C NZ Industries Fair, Christchurch (CH) Printed Cover 
KGVI 1/2d Brown 6 AU 48. Fine strike (1)

20

2150 C Oaonui (NU) 1890-39 A coin 4 OC 00 Fair/Good strike 
1d Universal on Picture Postcard (1)

25

2151 U Ohingaite (WG) 1892-94 A coin 26 JL 97 Fair strike 1d 
2nd Sideface Rated 8 (1)

75

2152 U Okoha (BM) 1904-24 J Class 23 AU 18 Fair/Good 
strike 1d Dominion(1)

50

2153 C Onamalutu (BM) 1889-71 A coin 8 ? 07 cds on Picture 
Postcard. The card minor staining (1)

20
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40

2154 U Opunaki (NU) 1879-81 1d 2nd Sideface with GB/1f62 
4/20c French Accountancy cancel. Good strike. Very 
Scarce (1)

150

2155 U Oraki (IN) 1887-12 A coin 25 MR 12 1d Dominion 
Good strike (1)

40

2156 C Otaki Railway (WN) 1898-1988 A coin 26 SP 05 good 
strike 1d Universal on Picture Postcard with Travelling 
Wellington-Wanganui cds (1)

25

2157 U Otamakitai (TH) 1904-15 H Class MY 24 ? part strike 
1d Dominion. Rated 9 Very Scarce (1)

100

2158 U Otekaieke (OU) 1908-38 J Class 6 NO 34 Good strike 
on KGV 1/2d Green Pair on piece (2)

25

2159 U Owaka Valley (DN) 1903-43 H Class 1 NO 39 Good 
strike ‘35 2d Pictorial piece (1)

20

2160 C Owenga (CH) 1927-29 J Class 24 MY 27 Opening 
Day cancel on Cover with 1d FM addressed locally. 
Chatham Islands. Rated 9. Very Scarce (1)

200

2161 U Oxford North (HN) 1890-95 A coin 20 AU 94 light strike 
2d 2nd Sideface (1)

30

2162 U Pahi (WR) 1868-39 A coin 16 AU 06 Good strike 1898 
5d Pictorial (1)

20

2163 U Pahiatua Railway (PM) 1897-08 A coin 9 MR 05 
overinked cds on 1d Universal (1)

20

2164 C Pakaraka (WR) 1903-88 A coin 18 DE 35 fine strike 
‘35 1d Lettercard (1)

20

2165 U Palmerston North Military Camp (PM) 1941-45 J Class 
19 JA 42 Fair/Good strike on ‘35 2d Pictorial (1)

20

2166 U Parkhill (DN) 1888-36 A coin 13 JE 21 complete good 
strike on KGV 2d Surface (1)

25

2167 C Paterangi (HN) 1876-17 A coin 25 MR 05 complete 
receiving strike on Picture Postcard from Cambridge. 
Fine (1)

50

2168 C Philatelic Exhibition Timaru (TU) 1951-51 Fine J Class 
19 MR 51 on Printed Cover (1)

20

2169 U Pikomanu (NN) 1921-26 J Class 27 OC 22 overinked J 
Class 27 OC 22 on 2d KGV Surface piece (1)

40

2170 U Pine Bush (IN) 1882-28 A coin 17 AU 14 overinked on 
1d Dominion (1)

30

2171 U Pine Valley (BM) 1915-58 J Class 5 NO 47 piece 
complete (1)

25

2172 C Pipiroa (TH) 1912-57 Commercial Metered Cover from 
Hamilton with part J Class receiving 2x cancels on 
different days (1)

20

2173 U Piripiri (PM) 1923-39 J Class 24 JE 37 Fair/Good 
strike 1d 1937 Coronation (1)

40

2174 U Pomahaka (DN) 1891-37 A coin 1 AP 01 2x overinked 
strikes on 1d Universal Strip of 3 (3)

30

2175 U Pomahaka (DN) 1891-37 J Class 7 AU 31 Fair strike 
on KGV 2d Surface piece. Rated 8. Scarce (1)

100

2176 U Port Charles (TH) 1893-53 J Class 14 JA 50 nearly 
complete strike on KGVI 2d piece (1)

40

2177 U Port Craig (IN) 1919-31 J Class overinked on 1d FM 
Pair on piece (2)

20

2178 U Port Molyneux (DN) 1863-38 J Class 19 NO 20 
overinked strike on KGV 2d Pair (2)

20

2179 U Portage (BM) 1903-56 A coin 13 NO 15 Fair/Good 
strike KEVII 1/2d & 1d Dominion piece (2)

20

2180 U Pukeuri Junction (OU) 1883-1987 A coin 17 OC 03 
Fair/Good Strike 1d Universal (1)

40

2181 U Purakanui (DN) 1876-54 A coin 1 AU 21 2d KGV 
Surface (1)

20

2182 U Purekireki (DN) 1885-24 J Class 19 OC 21 complete 
on KGV 2d Surface piece. Rated 8. Scarce (1)

100

2183 U Puriri (TH) 1875-1987 A coin 1 AU 21 complete on 
KGV 2d Surface on piece (1)

20

2184 C Puysegur Point (IN) 1892-1988 Cover with J Class 25 
NO 70 tieing ‘70 2 1/2c Puysegur Point stamp (1)

20

2185 U Rakopi (NN) 1934-39 J Class 15 DE 35 Part strike ‘35 
1d Kiwi piece (1)

40

2186 U Rangiotu Military Camp (PM) 1915-16 Double Circle 
cancel KEVII 1/2d Pair 8 SP 15 not complete (2)

75

2187 U Rangiputa (TH) 1911-17 J Class 6 DE 1? Part strike 
1915 1/2d Warstamp Rated 9 Very Scarce (1)

100

2188 U Rangiputa (WR) 1916-53 J Class 30 NO 26 2x strikes, 
1x Part on 1d Dominion Strip of 3 (3)

40

2189 C Ravensbourne Sunday School Flower Show (DN) 
1908-08 Postcard with One Day cancel. The card has 
light staining and a pinhole. Very Scarce. Ex Bernard 
Atkinson (1)

160

2190 C Remuera Camp (AK) 1946-46 J Class 2x strikes com-
plete on 1946 Peace Cover. Rated 9 Very Scarce (1)

250

2191 U Ridgelands (PM) 1903-41 B Class 20 JL 38 Fair/Good 
strike ‘35 1d Kiwi piece (1)

25

2192 C Rimu (GM) 1882-1979 A coin 30 NO 08 fine strike 
1900 1/2d tied on Picture Postcard (1)

20

2193 U Rock & Pillar (DN) 1895-34 A coin 23 JL 00 on 1900 
1d (1)

40

2194 C Rowan (NU) 1894-60 A coin 22 MR 13 light receiving 
cds (1)

20

2195 U Sandy Bay (NN) 1891-49 F Class 15 JL 38 good strike 
on ‘35 1d Kiwi piece (1)

40

2196 U Seafield (CH) 1878-25 A coin 19 JA 01 Nearly com-
plete strike 19 JA 01 1900 1d (1)

20

2197 U Shortland (TH) 1867-70 Early 5 line cds JU 4 1868 on 
damaged 4d Yellow FFQ (1)

100

2198 U Spring Grove (NN) 1859-37 Fair/Good strike 1d FM 
piece 13 MR 34 (1)

30

2199 C Stephens Island (NN) 1908-80 J Class 4 NO 70 tieing 
1967 3c/3d Lighthouse stamp tied on Cover. Slight 
staining (1)

25

2200 C Stoke (NN) 1863- Picture Postcard A coin 24 DE 06 
fine receiving cds from Picton (1)

20

2201 U Tangiteroria (WR) 1900-88 H Class 3x strikes 28 JA 01 
good strikes on 1d Universal Strip of 3 (3)

50

2202 U Tarara (DN) 1898-48 A coin overinked 26 AP 10 part 
strike on 1d Dominion (1)

20

2203 U Taupeka West (DN) 1878-28 H Class 29 No 18 Good 
strike KGV 1 1/2d Brown (1)

40

2204 U Tauranga (TG) 1857- Relief cds 17 JE 38 complete fair 
strike on 1d Red No VR Life Insurance. Scarce (1)

100

2205 U Tautuku (DN) 1907-31 Part H Class 10 SP 16 strike on 
1d Dom piece (1)

30

2206 U Te Aroha West (TH) 1908-22 Fair/Good strike B Class 
27 SP 23 not complete (2)

40

2207 U Te Oneroa (IN) 1897-13 A coin 7 JE 02 Good strike 1d 
Universal (1)

50

2208 U Terrace End (PM) Bullseye Obliterator ‘WN62’ on 2x 
1d 2nd Sidefaces. Scarce (2)

100

2209 C Thames (TH) 1870- Handdrawn Centenary Thames 
Chief Post Office Cover 16 NO 77 with C Class cds 
tieing ‘75 5c ose Pair (1)

20
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2210 C Thames South (TH) 1915-38 Picture Postcard with 
KGV 1 1/2d Black tied by J Class 15 AU 17. Good 
stike to a local address (1)

25

2211 C Thames Trade Fair (TH) 1961-61 J Class on Printed 
Cover 18 NO 61 (1)

20

2212 C The Brothers (WN) 1938- Cover with fine J Class 10 
NO 70 Telephone Office (1)

25

2213 C The Delta Military Camp (BM) 1943-43 Cover with 
KGVI 1d & ‘35 2d 30 MR 43 cds Good strike Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 7

150

2214 U The Reefs (DN) 1910-36 J Class ? MY 22 on KGV 2d 
Surface Not complete (1)

40

2215 C Third World Conference/Earthquake Engineering 
Auckland (AK) Cover with ‘60 4d Pictorial tied by J 
Class cds (1)

20

2216 C Tiritiri Lighthouse (AK) 1969-77 J Class 21 FE 72 tie-
ing ‘71 4c/2 1/2c Moth on Cover (1)

25

2217 U Tisbury (IN) 1891-46 A coin 26 FE 13 good strike on 
1d Dominion piece (1)

40

2218 U Torehape (TH) 1922-30 J Class 31 JL 29 good strike 
on 1d FM piece. Rated 8 Scarce (1)

100

2219 C Trentham Military (WN) 1939-48 Uprated 1/2d 1935 
Printed Postcard with KGVI 1/2d Green with 2x strikes 
J Class one 30 OC 39 and tthe other 6 NO 39 (1)

20

2220 U Tuapeka West (DN) 1878-28 Part A coin on 1898 1d 
Pictorial Rated 8 (1)

50

2221 U Tuatara (DN) 1918-37 Part J Class ? MY 21 light strike 
2d KGV Surface (1)

25

2222 U Tuhipa (WR) 1915-51 J Class 16 AP 35 slightly 
overinked J Class on 1d FM Pair (2)

20

2223 C Turua (TH) 1878-1988 PO Centenary Cover with J 
Class 1 MY 78 cds (1)

10

2224 U Tutekehua (WR) 1913-28 J Class 15 Au 22 slight 
overinked cds on 2d KGV Pair Rated 9 Very Scarce 
(2)

150

2225 U Upper Kuaotunu (TH) 1891-07 A coin 10 FE 0? strike 
6d 1900 not complete (1)

50

2226 U Uruti Road (NU) 1897-07 A coin 27 FE 01 on 1900 1d 
Good strike (1)

50

2227 U Utakura (WR) 1886-41 A coin 4 AP 01 Fair strike on 1d 
1900 piece on piece (1)

30

2228 U Waihopai (BM) 1889-48 A coin ? MR 09 Fair strike on 
1908 1d Universal (1)

20

2229 C Waiouru MC (WN) 1937-50 KGVI 2d Printed Envelope 
with 22 MY 1945 Roller Cancel. Light creasing (1)

20

2230 U Waipapakauri (WR) 1904-54 A coin overinked MY 10 
07 strike 1d Universal Rated 8 Scarce (1)

50

2231 U Waipatukahu (TH) 1897-09 A coin 1 NO 04 Fair/Good 
strike on 1d Universal. Rated 9 Very Scarce (1)

150

2232 U Waipori (DN) 1865--25 A coin 14 FE 23 1d Dominion 
Good strike (1)

20

2233 U Wairere (WR) 1909-27 J Class 1 SP 22 Fair strike 2d 
KGV Surface (1)

50

2234 C Waitangi/Chatham islands (CH) KGVI 3d on 2d Printed 
Cover with fine J Class 15 JA 54 cds (1)

20

2235 C Waiwera South (DN) 1867-1988 H Class 23 DE 08 
Fair strike tieing 1900 1/2d Pictorial on Picture Post-
card (1) 

20

2236 U Waotu (HN) 1886-37 A coin 26 AU 2? Good strike not 
complete on 2d KGV Surface (1)

20

2237 U Wellington Parcels (WN) Fine strike on piece tieing 
1920 1/- Victory & KGV 9d Green 8 OC 1920 cds (2)

20

2238 U Wendonside (IN) 1885-29 A coin 1 AP 05 good strike 
1d Universal (1)

20

2239 U West Melton (CH) 1872-25 J Class 22 MY 22 on 1920 
2d Victory Overprint. Light strike Rated 8 Scarce (1)

75

2240 U Whangapoua (TH) 1883-38 A coin 21 OC 11 Good 
strike on Reg label (1)

40

2241 U Whangaruru (TH) 1920-26 A coin 22 DE 25 fair strike 
on KGV 9d Green. Rated 9 Very Scarce (1)

150

2242 U Wharekawa (TH) 1898-17 A coin 27 MR 08 good strike 
on 1d Universal (1)

40

2243 U Whareora (TH) 1884-18 A coin 10 JE 9? light strike on 
2d 2nd Sideface (1)

40

2244 U Whenuakoa (DN) 1910-28 J Class ? AP 21 on KGV 2d 
Surface Rated 8 Scarce (1)

100

NEW ZEALAND POSTAL STATIONERY
POSTCARDS

2245 C AC.16a KGV 1d Field Marshal with Misplaced value to 
the top right. Has New Zealand Dairy Produce Control 
Board Printed information on the back. Mint Card with 
minor ageing. Rare variety (1) PHOTO-PLATE 6

500

REGISTERED ENVELOPES
2246 C EA.1a Formular Registered Cover with 6d Brown & 2d 

Lilac tied by Sydenham cds. Union Bank Mail Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 6

400

2247 C EC9b 1940 KGV 4d Registered Cover K size bearing 
1940 Centennial Set of values tied by Hamilton Regis-
tered cancels. The cover a bit stained (1)

150

NEW ZEALAND POSTCARDS
2248 C Auckland Exhibition - No 16 - ‘Reflections’ - Concert 

Hall and Tea Kiosk, as seen from the lake. Silverston 
Photo Used with 1/2d Auckland Exhibition stamp tied 
by ‘Exhibition/Auckland’ cds Fine (1)

75

2249 C Auckland Exhibition - Water Chute Wilson 3087 Real 
Photo Mint with Northern Wairoa Queen Carnival 
Advertising Mint (1)

50

2250 C Auckland Exhibition ‘Palace of Industries’ 3098 WT 
Wilson Real Photo used with staining (1)

25

2251 C Auckland Exhibition 1913-14 - The Nugget Polish Co 
of NZ Souvenir Illustrated Cards showing the method 
used in delivering letters etc through the Post Office 
in 39 different countries of the world. all mounted on 
Album Pages together with the original container. Fine 
& Rare Lot (39)

500

2252 C Auckland Exhibition Greetings Opened Dec 1 1913 
Wilson 6069 Real Photo Unused (1)

25

2253 C Auckland Exhibition Grounds WT Wilson 3017 Real 
Photo Unused (1)

25

2254 C Auckland from Queen St, Wharf B&W Mint with light 
ageing (1)

10

2255 C Australian Pavilion - NZ Centennial Exhibition 1940 
B&W Souvenir Mint (1)

25

2256 C Bank Street Whangarei 1414 FGR Real Photo Street 
Scene. Mint Fine Item (1) PHOTO-PLATE 7

50

2257 C Basin Reserve, Wellington. Sepia Card S&M & Co 
Series Mint (1)

20

2258 C Caroline Beach & Breakwater, Timaru B&W Muir & 
Moodie No 2791 Used (1)

20
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2259 C Cathedral Peaks, Lake Manapouri Violet NZ Post Of-
fice Telegraph Postcard Mint (1)

40

2260 C Christchurch Exhibition - Wonderland from the Exhibi-
tion Tower. Night B&W used with 1d Exhibition stamp 
tied by Exhibition/Christchurch 23 JA 07 cds (1)

50

2261 C Christchurch Exhibition No 18 - Statuary at the NZ 
International Exhibition 1906-07 B&W Mint (1)

10

2262 C Christchurch Exhibition No 27 - Fountain in Vestibule 
B&W with Posted At Top of Tower cachet Mint (1)

20

2263 C Christchurch Exhibition Police Force - Artillerymen 
B&W damaged in 2 corners unused (1)

20

2264 C Christchurch from Exhibition Tower T8 Denton with 
Posted At Top of Tower cachet with 1d Univ tied by 
Exhibition/Christchurch 25 FE 07 cds (1)

20

2265 P CHRISTMAS/NEW YEAR GREETINGS Printed Large 
Card in Black/Red from Wellington General post 
Office. On the reverse has ‘Statistics of the Post and 
Telegraph Department, NZ. Fine & Interesting Item (1)

100

2266 C Coaching in Buller Gorge B&W NZ Post Office Tel-
egraph Card Mint (1)

40

2267 C Devonport North, Auckland Zeiher Stamp Card - Muir 
& Moodie Mint with minor ageing (1)

40

2268 C Dog Creek, Lyndon Waiau Real Photo Used at Waiau 
1911 (1)

10

2269 C Dunedin Exhibition - Real Photo Crowd Scene Mint (1) 25

2270 C Dunedin Exhibition 1926 - Grand Court Wooden Post-
card Mint (1)

50

2271 C EAB Ltd - 78 Exchange & Post Office, Dunedin. B&W 
Mint (1)

20

2272 C Electric Tram Terminus, Newtown, Wellington. Pub-
lished Gradham Ltd No 50 B&W Used (1)

10

2273 C Epsom, Auckland Coloured Muir & Moodie No 3168 
showing a Tram used with a corner fault (1)

20

2274 C Fairy Fountain. Auckland Exhibition 3067 WT Wilson 
Real Photo Mint (1)

25

2275 C George St North Dunedin (Looking South) Muir & 
Moodie No 1278 Coloured Card Used (1)

20

2276 C Girls Grammar School Auckland 5018 Wilson Mint 
Fine (1) PHOTO-PLATE 7

50

2277 C Gladstone Road, Gisborne Real Photo Tanner Bros 
Real Photo Street Scene Mint (1)

30

2278 C Government Insurance Buildings and Custom House 
Quay, Wellington Muir & Moodie No 2035 Coloured 
Card Unused (1)

20

2279 C GPO looking down Queen St Auckland 4026 FGR 
Real Photo. Street Scene Used (1)

30

2280 C Greetings from the Christchurch Exhibition 1906-07 
B&W with various photos unused (1)

15

2281 C Head Works of the Water Supply, Par-Pareora, Timaru. 
The Arthur A Ware Series Coloured Card. Mint (1)

10

2282 C Hospital, Invercargill Coloured Standard Series Mint 
(1)

10

2283 C International Exhibition, Christchurch Zeiher Stamp 
Card Muir & Moodie Mint (1)

50

2284 C Invercargill Showing Tennis Court Muir & Moodie No 
3392 PC B&W Used (1)

20

2285 C Kauri Gum Diggers, North Auckland. Industries Series 
Coloured Card Unused (1)

30

2286 C Library & Museum, Wellington South. The Gordon 
Postcard. B&W light ageing Used (1)

10

2287 C Main Street Taihape Sepia Card Elby’s Series Mint (1) 30

2288 C Miller’s Flat RC Church Real Photo Used at Millers 
Flat (1)

30

2289 C Myer’s Park Kindergarten Auckland 5164 Hardy Photo 
Real Photo Unused Fine Card (1) PHOTO-PLATE 7

50

2290 C New General Post office - Architect 1910 B&W Mint (1) 20

2291 C New Zealand International Exhibition 1906-07 - No 8 
Katzenjammer Castle Coloured Card with glitter Mint 
(1)

20

2292 C Northcote Wharf, Auckland. Green Card Used (1) 10

2293 C NZ Centennial 1940 - The Central Fountain and Cen-
tennial Tower B&W Mint (1)

25

2294 C NZ Centennial 1940 - The South Band Shell at Night 
B&W Mint (1)

25

2295 C NZ Centennial Exhibition - Sound Shell Eileen Deste, 
Official Photographer Mint with minor staining (1)

25

2296 C NZ Centennial Exhibition - Tower Wooden Postcard 
Mint Scarce (1)

50

2297 C NZ Exhibition Christchurch 1906-07 Greetins Card 
printed by HB Oakey Real Photo Unused (1)

20

2298 C NZ International Exhibition 1906-07 - No 11 Antarctic 
Life at Exhibition B&W Mint (1)

25

2299 C NZ International Exhibition 1906-07 - No 6 - Won-
derland Used with 1d Christchurch Exhibition tied by 
Timaru 1907 cds (1)

50

2300 C NZ International Exhibition 1906-07 No 16 - The Maori 
Pah B&W Mint (1)

10

2301 C NZ International Exhibition 1906-07 No 5 - The Gate-
way, Maori Pah B&W Used (1)

10

2302 C NZ International Exhibition Exhibit of Vance & Ross 
Glass Bottle Makers/RW Cameron & Co NZ Agents 
B&W Card Mint Scarce (1)

50

2303 C NZ International Exhibition Stickers (Cinderellas) B&W 
Mint (1)

25

2304 C NZ International Exhibition Wishing That Xmas 1906 
Will Be The Merriest You Have Known. Coloured Card 
Mint (1)

20

2305 C Part of Lambton Quay Wellington. Littlebury Series No 
9 B&W Street Scene Used (1)

25

2306 C Post & Telegraph Office, Waihi. 818 Muir & Moodie 
B&W Used at Waihi (1)

30

2307 C Post Office Invercargill B&W Card Used (1) 30

2308 C Post Office, Hawera FHB Series FJ Boarse Photo 
B&W Used at Hawera (1)

25

2309 C PSS “Mountaineer’ leaving Queenstown B&W Gold 
Medal Series Fergusson Ltd Mint (1)

20

2310 C Queen’s Wharf, Wellington B&W FT Series No 288 
Busy Scene Used (1)

20

2311 C Railway Station & GPO Bluff Muir & Moodie No 2138 
Colour Card Unused (1)

50

2312 C Railway Station, Kaiapoi Pink B&W Card Used at 
Christchurch (1) PHOTO-PLATE 7

50

2313 C Railway Station, New Plymouth Muir & Moodie No 
304P B&W Used. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 7

50
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2314 C Railway Station, Taumarunui Tanner Bros No 534 Real 
Photo Unused Fine Item (1) PHOTO-PLATE 7

50

2315 C Recreation Grounds, New Plymouth Muir & Moodie No 
3822 Coloured Card Mint (1)

10

2316 C Rimutaka Mountain from Main Trunk Railway Near 
Mangaweka FGR 4625 Real Photo Mint (1)

20

2317 C RUGBY Real Photo 15 Players - The Rugby Ball with 
‘THSC 1907’ inscription Mint (1) PHOTO-PLATE 7

50

2318 C Souvenir Auckland Exhibition WT Wilson 3092 Real 
Photo Mint (1)

20

2319 C Souvenir from Christchurch Exhibition - Maori Life FT 
Series No 7023 Mint (1)

20

2320 C Souvenir Medals by Stokes & Sons for the NZ I Exhibi-
tion 1906-07 Mint Scarce (1)

50

2321 C Spa Gardens, Hanmer Coloured Card Used (1) 10

2322 C Square showing Taxi Cab Stand Blenheim Frank Dun-
can Real Photo Mint (1)

50

2323 C St John A Team Championships Winners endorsed 
Real Photo Unused (1)

20

2324 C Sumner, Christchurch Zeiher Stamp Muir & Moodie 
Card Mint slight ageing Mint (1)

40

2325 C Tapanui from Police Camp Muir & Moodie No 837P 
B&W Used (1)

30

2326 C That First Trentham Feeling on Trentham Pebbles in 
Bill Massey’s Boots. B & W Humorous Card Mint (1)

25

2327 C The Crater, Mt Eden Auckland. W Beattie & Co B&W 
Used (1)

10

2328 C The Famous Wairua Falls Whangarei. WE Winship’s 
Real Photo unused (1)

30

2329 C The Most Southern Gas lamp in the World, Invercar-
gill. Gold Medal Series, Fergusson Series Coloured 
Mint (1)

20

2330 C The Post Office Gisborne FGR 5291 Real Photo Street 
Scene Fine (1)

35

2331 C The Presbytery, Hawarden B&W Used (1) 20

2332 C The Victoria Domain Picton Real Photo Unused (1) 20

2333 C The Waikino Battery, Waihi GM Co’s property W Beat-
tie & Co B&W Used at Waihi (1)

20

2334 C Tikitere, Rotorua Muir & Moodie No 4252 Muir & 
Moodie B&W Mint (1)

20

2335 C Timaru At Main Wharf - SS Suffolk, SS Delphir; At 
Moody Wharf SS Koonya, SS Kini B&W Used at 
Timaru. Minor ageing (1)

20

2336 C Timaru Hospital Real Photo Mint (1) 20

2337 C Timaru Post Office Tennis Club Real Photo used at 
Timaru Fine Card (1)

50

2338 C Tonga - The Queen Visiting HA’AMOGH B&W Mint (1) 25

2339 C Trafalgar St Nelson Zeiher Stamp Card Muir & Moodie 
Mint (1)

40

2340 C Train about to ascend the Spiral. Main Trunk Line. 
FGR 1689 Real Photo. Unused. Fine Item (1) PHOTO-
PLATE 7

50

2341 C Victoria Avenue Wanganui Upper End Real Photo. 
Unused (1)

30

2342 C Victoria Avenue Wanganui. CWP Series 6 Denton 
Real Photo showing Trams. Mint (1)

30

2343 C Waiau The Roman Catholic Church 1562 ET Gordon 
Real Photo Used at Waiau 1910 (1)

30

2344 C Waihi Township W Beattie & Co No 3 Panoramic 
Series B&W Used at Waihi (1)

10

2345 C Waitaki High School Oamaru Muir & Moodie No 1371 
Sepia Card Used (1)

20

2346 C Wonderland Park. Auckland Exhibition 3077 Wilson 
Real Photo Used (1) PHOTO-PLATE 7

30

2347 C Wonderland Park. Auckland Exhibition 3079 WT Wil-
son Real Photo Used (1)

30

NEW ZEALAND KILOWARE
2348 U Charity Mix On & Off Paper (130grms) 10

2349 U Charity Off Paper 1970’s-90’s (360grms) 30

2350 U Christmas Off Paper (95grms) 10

2351 U KGVI/QE Range On & Off Paper (195grms) 25

KILOWARE
AUSTRALIA

2352 U International Post On Paper (100grms) 100

2353 U International Post On Paper Mix (250grms) 250

GREAT BRITAIN
2354 U Charity Mix On Paper (800grms) 75

2355 U Charity Modern Range Off Paper (150grms) 20

2356 U Machins On & Off Paper Range (500grms) 500

UNITED STATES OF AMERICA
2357 U Charity Mix On Paper (170grms) 20

WORLD
2358 U Italy High Values on Paper 1980’s (100grms) 25

2359 U World Charity Mix On Paper (250grms) 40

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
CHINA

2360 */U Large Stockbook with a good range of China, Taiwan 
& Hong Kong Earlies to Modern (100’s)

500

NEW ZEALAND
2361 U 1855-1970’s Collection on Album Pages incl 1862 4d 

Rose Full Face Queen, 1906 Christchurch Exhibition 
Set, 1931 2d Blue Boy, 1891 1/- Rose Life insurance. 
High Cat (100’s)

1400

2362 U 1855-1979 Album incl Imperf & Perforated Full Face 
Queens, First Sideface Set, 1898 Pictorials Set, 1906 
Christchurch Exhibition Set High Catalogue Good 
Pickings (100’s)

2950

2363 U 1862-1960’s Springback Album incl 1931 12/6 Arms 
Used, Life Insurance & Officials Range Mint & Used, 
1898 Pictorials to 5/- (5/- Fiscal), KGV Recess Set 
Used, 1925 Dunedin Exhibition Mint & Used etc (Sev-
eral 100)

950

2364 U 1862-2000’s Stockbook of Definitives & Commemora-
tives Used Good Range (100’s)

300
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2365 U Revenues Folder with Fiscal Range some on pieces 
Noted Arms 25/- Blue & 35/- Orange (with punch-
holes), Social Security Range plus extra material. 
(100’s)

950

WORLD
2366 * 1914/18 The Lord Roberts Memorial Fund Stamp 

Album with labels stuck inside. Good condition (144)
300

2367 */U Large Springback Albums with a Wide Range of Coun-
tries incl China both Mint & Used (100’s)

250

POSTCARDS & POSTCARD COLLECTIONS
2368 C Bayern 1900’s Zeiher Stamp Pictorial Card Mint (1) 25

2369 C Great Britain - The Language of Stamps Comique 
Series Coloured Stamp Card Mint (1)

20

2370 C Pacific Island - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
II - Santa Cruz Woman and Child B&W Mint (1)

20

2371 C Pacific Island - Melansian Mission Pictorial Postcard 
Series II - Off to the ‘Southern Cross’ Bugotu, Solomon 
Islands Mint (1)

20

2372 C Pacific Islands - An Indian Ploughing, Fiji Series 1 of 
10 Used with light staining (1)

10

2373 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
- Series I - A Good Catch. B&W Mint (1)

20

2374 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
- Series I - A Solomon Islander, Mother and Child Mint 
(1)

20

2375 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series I - Chums B&W Mint (1)

20

2376 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series I - Departure Mission Yacht ‘Southern Cross’ 
B&W Mint (1)

25

2377 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series I - Food Bowls, Solomon Islands. B&W Mint (1)

20

2378 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series I - His Morning Bath B&W Mint soiling (1)

10

2379 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series I - Mission Scholars, Norfolk Island B&W Mint 
(1)

30

2380 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series I - Solomon Island Curios B&W Mint (1)

20

2381 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series I - The Mission Pet. B&W Mint (1)

20

2382 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series I - The Patterson Memorial Chapel, Norfolk 
Island B&W Mint (1)

30

2383 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series I - Tug of War B&W Mint (1)

20

2384 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series I - View from Mission Station, Norfolk Island 
B&W Mint (1)

30

2385 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series II - A Place of Baptisms and Battles, Fiu River, 
Mala, Solomon Islands. B&W Mint (1)

20

2386 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series II - Bamboo and Palm Thatch House, and Chil-
dren, Santa Cruz B&W Mint (1)

20

2387 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series II - Bank’s Islanders and House B&W Mint (1)

20

2388 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series II - Church at Fiu, Mala, Solomon Islands B&W 
Mint (1)

20

2389 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series II - Entrance to Trading Station, Gavutu, Solo-
mon Islands. B&W Mint (1)

20

2390 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series II - First Church in Guadalcanal at Maravoo, 
Solomon Islands. B&W Mint (1)

20

2391 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series II - Group on board ‘Southern Cross’ off Kia, 
Northern Bugotu, Solomon Islands. B&W Mint (1)

25

2392 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series II - Head-Hunters and House, Ugi, Solomon 
Islands. B&W Mint (1)

20

2393 C Pacific Islands - Melanesian Mission Pictorial Postcard 
Series II - Solomon Islanders with Canoe, Guadalca-
nal. B&W Mint. Slight soiling (1)

20

2394 C Pacific Islands - Melanesian Pictorial Postcard Series 
II - Giants of Tikopia, Bank’s Islands Mint (1)

20

2395 C The Language of Stamps - Vallentine’s ‘Forget Me Not’ 
Mint (1)

20

2396 C Tonga - Blow Holes of Houma Liku, Tonga B&W Mint 
(1)

25

2397 C Tonga - Captain Cook’s Tree B&W Mint (1) 50

2398 C Tonga - Vavau Harbour B&W Mint (1) 25

End of Auction 

Thank You For Your 
Participation

Auction 227 closes on 
Tuesday January 22, 2019.  
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